



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

دفترچه راهنمای ثبت نام دوره های آموزشی استان گیلان

<http://reg.portaltvto.com>

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای

www.gilantvto.ir

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای

سه ماهه اول سال ۱۴۰۰

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاست‌های کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه ای باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۰ تدوین گردیده است.

۱- تعاریف

۱-۱- آموزش های فنی و حرفه ای: مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

۱-۲- استاندارد آموزشی: مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدود آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

۱-۳- کد استاندارد: مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

نکته: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.iranvtto.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- سطوح مهارت: بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

مهارت درجه سه: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

مهارت درجه دو: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

مهارت درجه یک: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

مهارت کارگر ماهر: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- متقاضی: به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱-۶- مهارت آموز: به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

۱-۷- خوشه آموزشی: دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- گروه آموزشی: به تعدادی از حرفه آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- دوره آموزشی : به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته : دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- مراکز شبانه روزی : این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

نکته : نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۱۳ آمده است.

۱-۱۳- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

نکته : نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۱۴ آمده است.

۱-۱۴- کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲:۳۰
عصر	۱۳	۱۸

تبصره:

۱. در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

۲. ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

۳. نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- بخش آموزش در شعب شهری : به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت

موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- بخش آموزش در روستا و عشایر : به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای

یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- **بخش آموزش در پادگان:** به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱-۱۹- **بخش آموزش در صنایع و اصناف:** به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۱-۲۰- **بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی:** آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۱-۲۱- **آزمون و مزایای گواهینامه مهارت:** به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱- **شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:**

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲- **مزایای گواهینامه مهارت:**

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۱-۲- **شرایط عمومی:**

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- **شرایط اختصاصی:**

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:
کارت پایان خدمت

کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح

عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی

استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی

استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.
طلاب حوزه های علمیه

* شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود. *

تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

۵- نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۶-۱- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۲- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۶-۳- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۶-۴- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۵- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۷-۲- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال معادل چهار هزار تومان بابت مشاوره و هدایت آموزشی و ۵۰۰۰۰ ریال معادل پنج هزار تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح dpi ۱۰۰ و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portalvtto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید. گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (۵ رقمی) و شناسه پرداخت (۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۴- جنسیت: * <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/> مرد	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
۷- تاریخ تولد: * روز ماه سال <input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/> / <input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/> / <input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۰- دین: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری		
۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۱۵- گرایش: <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 20px;" type="text"/> / <input style="width: 20px;" type="text"/>		
۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار	
۱۹- محل اشتغال: <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده	۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی
۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>	۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>	
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۶- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ شهرستان: _____ پلاک: _____		
۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%;" type="text"/> <input type="button" value="Browse"/>		

فرم شماره ۲- پیش نویسی اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.		
شماره پرونده:	نام:		
نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره ملی:	
کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:	تاریخ شروع دوره:	
تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ آزمون پایان دوره:	
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:		شماره تماس متقاضی:	
روز:	مورخ:	آدرس محل سکونت متقاضی:	
زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		ساعت:	
آدرس محل برگزاری دوره:			
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		شماره تماس:	

فرم شماره ۴ - معرفی متقاضی غیر بومی از استان های دیگر



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گیلان

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان گیلان

۹- توضیحات مربوط به جداول

جدول شماره ۱: عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان ها را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .

جدول شماره ۲: فهرست اسامی آموزشگاه های آزاد استان گیلان است. متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این آموزشگاه ها را از پورتال جامع آموزشی سازمان بدست آورند.

جدول شماره ۳: فهرست مراکز آموزشی استان گیلان است.

جدول شماره ۴: فهرست موسسات کارآموزی آزاد استان گیلان است.

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی استان گیلان

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۴۰۸۷۸	تعمیرسیستم سوخت رسانی انژکتوری بنزینی خودرو	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	اتومکانیک	یکسره	۱۵	مرد	۰	۱۱۴	۱۳۹۹/۱۱/۱۶	۱۴۰۰/۱۱/۱۸	دیپلم	
۳۳۵۲۲۷۶	ملوان عمومی کشتی های کمتر از ۵۰۰ تن	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	مرکز جوار	صبح	۲۷	مرد	۰	۷۲	۱۳۹۹/۱۱/۲۹	۱۴۰۰/۱۱/۱۷	پایان دوره راهنمایی	
۳۲۱۰۸۲۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	اتومکانیک درجه یک	عصر	۲۰	مرد	۰	۷۲۰	۱۳۹۹/۰۶/۲۹	۱۴۰۰/۰۲/۰۷	پایان دوره راهنمایی	
۳۲۱۰۸۵۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	ایران خودرو	عصر	۲۰	مرد	۰	۷۲۰	۱۳۹۹/۰۷/۱۲	۱۴۰۰/۰۲/۲۱	پایان دوره راهنمایی	
۳۲۲۰۳۷۵	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	اتومکانیک درجه ۲	عصر	۲۰	مرد	۰	۴۸۰	۱۳۹۹/۰۶/۲۷	۱۴۰۰/۰۲/۲۷	پایان دوره راهنمایی	
۳۲۴۷۷۰۰	آموزش خاص	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	اتومکانیک درجه ۲	یکسره	۱۴	مرد	۰	۲۱۵	۱۳۹۹/۰۷/۲۲	۱۴۰۰/۰۳/۲۹	پایان دوره راهنمایی	
۳۲۴۸۰۵۲	برقکار ساختمان	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	برق	یکسره	۱۴	مرد	۰	۳۸۴	۱۳۹۹/۰۸/۲۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۶	پایان دوره راهنمایی	
۳۲۶۷۴۷۶	آموزش خاص	رشت	مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید مطهری	ایران خودرو	صبح	۱۰	مرد	۰	۱۷۵	۱۳۹۹/۰۸/۱۸	۱۴۰۰/۰۴/۱۳	پایان دوره راهنمایی	

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۲۴۲۳۷۰	کابینت ساز چوبی درجه دو	رشت	مرکز شهید باهنر	کابینت سازی	عصر	۲۰	مرد	ندارد	۵۴۰	۹۹/۷/۱۹	۱۴۰۰/۳/۱۲	سیکل	درودگری
۳۲۹۰۱۵۶	کابینت ساز چوبی درجه دو	رشت	مرکز شهید باهنر	کابینت سازی	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۵۴۰	۹۹/۱۰/۳	۱۴۰۰/۲/۱	سیکل	درودگری
۳۳۵۸۰۸۶	کمک برقکار ساختمان	رشت	مرکز شهید باهنر	برق ساختمان	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۳۰۳	۹۹/۱۲/۳	۱۴۰۰/۲/۱۳	سیکل	ندارد
۳۳۵۸۰۳۹	تعمیرکار آبگرمکن دیواری	رشت	مرکز شهید باهنر	تاسیسات	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۱۹۰	۹۹/۱۲/۲	۱۴۰۰/۱/۲۲	سیکل	ندارد
۳۲۴۴۱۴۱	درودگری درجه دو	رشت	مرکز شهید باهنر	درودگری	یکسره	۱۴	مرد	ندارد	۸۳۰	۹۹/۹/۳	۱۴۰۰/۲/۲۵	سیکل	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
	نقشه کش و طراح صنعتی با CATIA	رشت	شهید انصاری	فلزکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۲۵۰	۱۴۰۰۰۱۰۷	۱۴۰۰۰۲۳۱	دیپلم	نقشه خوان
	نقشه کش صنعتی با نرم افزار solidwirs	رشت	شهید انصاری	فلزکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۲۷۰	۱۴۰۰۰۳۰۱	۱۴۰۰۰۵۳۱	دیپلم	ندارد
۲۲۷۷۰۴۹	بازرس قطعات جوشکاری شده به صورت چشمی VT	رشت	شهید انصاری	جوشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۲۱۰	۱۴۰۰۰۲۱۲	۱۴۰۰۰۳۲۲	دیپلم	ندارد
	بازرس قطعات جوشکاری شده به صورت مایع نافذ PT	رشت	شهید انصاری	جوشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۱۴۰۰۰۲۲۳	۱۴۰۰۰۴۱۲	دیپلم	ندارد
	برقکار صنعتی آسفالت و سنگ شکن	رشت	شهید انصاری	برق صنعتی عمومی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۹۲	۱۴۰۰۰۲۰۴	۱۴۰۰۰۳۱۹	دیپلم	ندارد
	مونتاژکار و نصاب تابلوهای برق	رشت	شهید انصاری	برق صنعتی عمومی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۳۵۲	۱۴۰۰۰۳۲۲	۱۴۰۰۰۶۱۷	متوسطه اول	ندارد
۳۳۵۳۹۸۴	تراشکار	رشت	شهید انصاری	طرح ۱۸ ماهه تراشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۶۴۸	۱۳۹۹۱۲۲۱	۱۴۰۰۰۵۰۴	متوسطه اول	ندارد
۲۲۲۵۶۸۱	فرزکار	رشت	شهید انصاری	فرزدرجه ۲	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۵۷۰	۱۴۰۰۰۲۰۴	۱۴۰۰۰۶۱۰	متوسطه اول	ندارد
۳۳۲۹۸۸۰	تعمیرکار رادیو وضبط صوت	رشت	شهید انصاری	الکترونیک عمومی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۶۴۰	۱۳۹۹۱۲۰۲	۱۴۰۰۰۴۳۰	دیپلم	ندارد
۳۳۶۷۶۳۰	سرپرست اکبپ نقشه برداری	رشت	شهید انصاری	نقشه برداری عمومی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۹۱۲۱۱	۱۴۰۰۰۳۰۸	فوق دیپلم	ندارد
	کمک متصدی متره و برآورد	رشت	شهید انصاری	نقشه برداری عمومی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۶	۱۴۰۰۰۳۱۰	۱۴۰۰۰۴۰۵	دیپلم	ندارد
	برقکار صنعتی	رشت	شهید انصاری	طرح ۱۸ ماهه برق صنعتی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۵۲۰	۱۴۰۰۰۲۲۵	۱۴۰۰۰۶۰۳	متوسطه اول	ندارد
۳۳۵۴۳۶۰	مونتاژکار و نصاب تابلوهای برق	رشت	شهید انصاری	طرح ۱۸ ماهه برق صنعتی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۳۵۲	۱۳۹۹۱۲۰۲	۱۴۰۰۰۲۲۱	متوسطه اول	ندارد
	تعمیرکار یکپج شوقاز گازی	رشت	شهید انصاری	تأسیسات و یکپج	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۳۷۲	۱۴۰۰۰۱۱۰	۱۴۰۰۰۵۲۶	متوسطه اول	ندارد
۲۲۴۰۵۷۶	تولید هوا و کنترل سیلندرها	رشت	شهید انصاری	طراحی تأسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰۰۱۱۰	۱۴۰۰۰۲۰۶	دیپلم	ندارد
	تولید هوا و کنترل سیلندرها	رشت	شهید انصاری	طراحی تأسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰۰۲۰۷	۱۴۰۰۰۳۰۵	دیپلم	ندارد
	تولید هوا و کنترل سیلندرها	رشت	شهید انصاری	طراحی تأسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰۰۳۱۰	۱۴۰۰۰۴۰۲	دیپلم	ندارد
	برنامه نویسی VPLC-S-۳۰۰ با دستورات پایه	رشت	شهید انصاری	PLC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰۰۱۰۷	۱۴۰۰۰۱۲۵	دیپلم	ندارد
	برنامه نویسی VPLC-S-۲۰۰ با دستورات پایه	رشت	شهید انصاری	PLC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۶۴	۱۴۰۰۰۱۲۸	۱۴۰۰۰۲۱۳	دیپلم	ندارد
	برنامه نویسی VPLC-S-۴۰۰	رشت	شهید انصاری	PLC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰۰۳۰۱	۱۴۰۰۰۳۰۹	دیپلم	ندارد
	برنامه نویسی به زبان Graphys-	رشت	شهید انصاری	PLC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۴۸	۱۴۰۰۰۳۱۰	۱۴۰۰۰۳۲۳	دیپلم	ندارد
	اتوماسیون و برنامه نویسی با VPLC-S-۱۲۰۰	رشت	شهید انصاری	PLC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰۰۳۲۴	۱۴۰۰۰۴۰۹	دیپلم	ندارد
	کاروری CNC	رشت	شهید انصاری	CNC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۹	۱۴۰۰۰۱۱۰	۱۴۰۰۰۲۲۸	متوسطه اول	تراش یا فرز ۲
	برنامه نویسی CNC	رشت	شهید انصاری	CNC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۴۰۰۰۱۰۷	۱۴۰۰۰۲۲۹	متوسطه اول	تراش یا فرز ۲
	برنامه نویسی CNC	رشت	شهید انصاری	CNC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۴۰۰۰۳۰۱	۱۴۰۰۰۴۲۳	متوسطه اول	تراش یا فرز ۲
	کاروری CNC	رشت	شهید انصاری	CNC	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۹	۱۴۰۰۰۳۰۲	۱۴۰۰۰۴۲۰	متوسطه اول	تراشکار

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش(سا عت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
۳۳۷۲۸۵۱	یافت زیور آلات با فرش و گلیم	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه صنایع دستی ۱	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۱۲۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۷	۱۴۰۰/۰۴/۱۵	پایان دوره اول متوسطه	ندارد
۳۳۷۲۱۵۲	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه برق	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۴۸۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۵/۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۳۳۷۵۵۸۵	نقشه کشی ساختمان با Autocad	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه عمران	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۳۲۲	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۳/۲۶	دیپلم	نقشه کش عمومی ساختمان
۳۳۷۵۶۵۶	یافته پوشاک با دستگاه بافندگی خانگی	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه هنرهای تجسمی	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۲۶۵	۱۴۰۰/۰۱/۱۷	۱۴۰۰/۰۴/۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۳۳۷۵۰۴۵	دوزنده کیف پارچه ای	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه طراحی و دوخت	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۱۷۵	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۳/۲۲	پایان دوره متوسطه اول	ندارد
۳۳۷۵۰۱۷	منبت کار دستی	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه صنایع چوب	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۵۰۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۴/۲۸	پایان دوره متوسطه اول	ندارد
۳۳۷۵۰۲۹	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه صنایع دستی	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۲۰۲	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۳/۳۰	پایان دوره متوسطه اول	ندارد
۳۳۷۴۶۰۶	دسر ساز	رشت	مرکز شماره چهار خواهران رشت	کارگاه صنایع غذایی	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۳۱۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۳/۲۴	پایان دوره متوسطه اول	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش(ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
۳۳۷۳۶۱۸	پرورش دهنده ماهیان آکواریومی	رشت	مرکز کشاورزی امام خمینی	ماهیان آکواریومی	یکسره	۱۲	زن	-	۱۲۰	۹۹/۱۲/۲۱	۱۴۰۰/۰۱/۲۸	سیکل	
۳۳۶۸۰۳۰	کشتکار گلخانه های خاکی	رشت	مرکز کشاورزی امام خمینی	گلخانه	یکسره	۱۴	مرد		۲۵۰	۹۹/۱۲/۱۸	۱۴۰۰/۰۲/۱۸	سیکل	
۳۳۷۳۶۰۵	راهنمای عمومی گردشگری (کار و دانش)	رشت	مرکز کشاورزی امام خمینی	گلخانه خواهران	یکسره	۱۵	زن		۳۳۰	۹۹/۱۲/۲۴	۱۴۰۰/۰۵/۰۴	سیکل	

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۶۴۲۱۷	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی	بندر انزلی	شماره ۶ شهید بهشتی	تاسیسات	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۷۲	۹۹/۱۲/۷	۱۴۰۰/۴/۱	سیکل	ندارد
۳۳۶۴۱۸۰	تکثیر و پرورش گل های آپارتمانی	بندر انزلی	شماره ۶ شهید بهشتی	کشاورزی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۳۴۷	۹۹/۱۱/۱۹	۱۴۰۰/۴/۶	سیکل	ندارد
۳۳۱۸۸۲۵	کشتکار گلخانه های خاکی	بندر انزلی	شماره ۶ شهید بهشتی	کشاورزی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۵۰	۹۹/۱۰/۳۰	۱۴۰۰/۲/۲۳	سیکل	ندارد
۳۳۷۲۷۵۰	مکانیک سیستم های سوخت رسانی خودرو های سبک	بندر انزلی	شماره ۶ شهید بهشتی	مکانیک	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۹۲	۹۹/۱۲/۱۷	۱۴۰۰/۳/۲۳	دیپلم	ندارد
۳۳۲۶۷۵۸	برق کار صنعتی	بندر انزلی	شماره ۶ شهید بهشتی	برق	صبح	۱۳	مرد	ندارد	۵۲۰	۹۹/۱۱/۲۱	۱۴۰۰/۳/۱۲	سیکل	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۷۱۲۸۲	لوله کش، نصاب و تعمیرکار سیستم های تبادل حرارت و پکیج شوفاژ دیواری	لاهیجان	شهید نورانی	تاسیسات	یک دوره	۱۲	مرد		۲۶۸	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	۱۴۰۰/۰۴/۱۶	سیکل	
۳۳۷۱۵۴۵	سرویسکار خودرو	لاهیجان	شهید نورانی	اتومکانیک	یک دوره	۱۲	مرد		۱۳۲	۱۴۰۰/۰۱/۲۸	۱۴۰۰/۰۲/۲۵	سیکل	

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۷۲۳۸۸	کاربر گرافیک رایانه ای با InDesign	صومعه سرا	مرکز شماره ۸	فناوری اطلاعات	صبح	۱۴	زن	-	۱۴.۳۰-۷.۳۰	۱۴۰۰۱۱۴	۱۴۰۰۲۲۸	پایان دوره راهنمایی	-
۳۳۷۳۴۷۰	قلاب باف تزئینی و کاربردی	صومعه سرا	مرکز شماره ۸	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	-	۱۴.۳۰-۷.۳۰	۱۴۰۰۱۱۴	۱۴۰۰۳۱۶	پایان دوره راهنمایی	-
۳۳۷۲۳۶۴	حسابدار	صومعه سرا	مرکز شماره ۸	امور مالی و بازرگانی	صبح	۱۴	زن	-	۱۴.۳۰-۷.۳۰	۱۴۰۰۱۱۴	۱۴۰۰۳۲۲	پایان دوره راهنمایی	-
۳۳۷۳۴۷۶	تون آب	صومعه سرا	مرکز شماره ۸	اتومکانیک	صبح	۱۶	مرد	-	۱۴.۳۰-۷.۳۰	۱۴۰۰۱۱۴	۱۴۰۰۵۰۲	پایان دوره راهنمایی	-
۳۳۷۲۳۴۹	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	صومعه سرا	مرکز شماره ۸	کشاورزی	صبح	۱۶	مرد	-	۱۴.۳۰-۷.۳۰	۱۴۰۰۱۲۵	۱۴۰۰۳۲۴	پایان دوره راهنمایی	-

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (سا عت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۰۱۰۶۹	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲ *	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	لوازم خانگی	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۷۰۰	۹۹/۱۰/۱۴	۱۴۰۰/۰۳/۱۰	پایان دوره راهنمایی	
	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	لوازم خانگی	شیفت صبح	۱۶	مرد		۴۲۲	۱۴۰۰/۰۳/۱۱			
۳۲۸۵۴۳۶	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	اتومکانیک	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۷۲۰	۱۳۹۹۰۹۲۰	۱۴۰۰۰۲۲۱	پایان دوره راهنمایی	
	دریل کار و اره کار	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	اتومکانیک	شیفت صبح	۱۷	مرد		۶۶	۱۴۰۰/۰۲/۲۲		پایان دوره راهنمایی	
۳۲۸۵۴۳۱	تراشکار درجه ۲ *	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	تراشکاری	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۶۴۰	۱۳۹۹۱۱۱۲	۱۴۰۰۰۳۲۶		
	ابزار تیزکن	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	تراشکاری	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۱۶۵	۱۴۰۰/۰۳/۲۷	۱۴۰۰/۰۴/۲۹		
	تراشکار درجه ۱	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	تراشکاری	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۵۲۰	۱۴۰۰/۰۴/۳۱	۱۴۰۰/۰۸/۱۸		
	بنای سفت کار درجه ۱	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	صنعت ساختمان	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۲۷۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۳/۰۵		
	نقشه کش عمومی ساختمان درجه ۲	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	صنعت ساختمان	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۴۰۰	۱۴۰۰/۰۳/۰۶	۱۴۰۰/۰۴/۳۱		
	برق صنعتی درجه ۲	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	کارگاه برق	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۱۰۹۰	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۸/۲۹		
	لوله کش و نصاب و تعمیرکار سیستمهای تبادل حرارت پکیج شوفاژ گازی	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	تاسیسات	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۲۶۸	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۳/۰۳		
	لوله و نصاب بهداشتی درجه ۱	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	تاسیسات	شیفت صبح	۱۶	مرد	-	۳۶۸	۱۴۰۰/۰۳/۰۴	۱۴۰۰/۰۴/۱۶		
	آشپزی مخصوص (روز)	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	صنایع غذایی	شیفت صبح	۱۶	زن	-	۱۰۴	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۲/۱۸	پایان دوره راهنمایی	
	تولید کننده ترشبیجات و شور	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	صنایع غذایی	شیفت صبح	۱۶	زن	-	۱۰۵	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۲/۲۲	پایان دوره راهنمایی	
	عمل آور میوه و سبزیجات با دستگاه خشک کن	آستارا	مرکز آموزش شهید اشجعی آستارا	صنایع غذایی	شیفت صبح	۱۶	زن	-	۲۱۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۵	۱۴۰۰/۰۴/۰۶	پایان دوره راهنمایی	

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۲۵۴۳۷۱	نقشه کش ساختمان با Autocad	لنگرود	شهید املاکی شماره ۱۱	نقشه کشی	یکسره	۱۲	زن	ندارد	۳۲۲	۱۳۹۹۰۷۳۰	۱۴۰۰۰۲۰۱	دیپلم	نقشه کش عمومی ساختمان
۳۲۹۲۰۱۲	برقکار ساختمان	لنگرود	شهید املاکی شماره ۱۱	برق ساختمان	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۳۸۴	۱۳۹۹۱۰۲۴	۱۴۰۰۰۴۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۳۲۹۶۷۰۵	برقکار صنعتی	لنگرود	شهید املاکی شماره ۱۱	برق صنعتی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۵۲۰	۱۳۹۹۱۰۰۸	۱۴۰۰۰۱۲۹	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۱۶۶۱۵	تراشکار درجه ۲ *	لنگرود	شهید املاکی شماره ۱۱	تراشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۶۴۰	۱۳۹۹۱۱۰۱	۱۴۰۰۰۳۱۱	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۴۶۷۹۹	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی ۶E (SMAW) (کار و دانش)	لنگرود	شهید املاکی شماره ۱۱	جوشکاری برق	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۲۱۳	۱۳۹۹۱۱۲۳	۱۴۰۰۰۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۷۳۲۴۲	اسکلت ساز	فومن	۱۲	جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۱۴۷	۱۴۰۰/۱/۱۴	۱۴۰۰/۳/۲	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۷۳۲۴۴	کارگر نقطه جوشکار ثابت	فومن	۱۲	جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۷۴	۱۴۰۰/۱/۱۷	۱۴۰۰/۲/۱۶	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۷۳۲۴۵	کارگر عمومی اسکلت ساز	فومن	۱۲	جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۱۶	۱۴۰۰/۲/۲۱	۱۴۰۰/۲/۲۸	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۷۳۲۴۹	سیم کشی مدارات پایه برق ساختمان	فومن	۱۲	برق صنعتی	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۱۱۲	۱۴۰۰/۱/۱۴	۱۴۰۰/۲/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۷۳۲۵۲	برق خودرو درجه ۲	فومن	۱۲	برق خودرو	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۴۸۰	۱۴۰۰/۱/۲۱	۱۴۰۰/۷/۵	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۷۳۲۵۵	تن آب درجه ۲	فومن	۱۲	برق خودرو	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۴۸۰	۱۴۰۰/۱/۳۱	۱۴۰۰/۷/۲۲	سوم راهنمایی	ندارد
۳۳۷۳۲۶۰	راه اندازی موتورهای الکتریکی باکنتاکتور	فومن	۱۲	برق صنعتی	یکسره	۱۶	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۴۰۰/۲/۲۵	۱۴۰۰/۴/۶	سوم راهنمایی	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
.	تعمیر ماشینهای الکتریکی درجه ۲	تالش	مرکز شماره ۱۳ تالش	کارگاه سیم پیچی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۴۴۸	۴۰۰/۰۱/۱۵	۴۰۰/۰۳/۲۰	سیکل	ندارد
	درودگری درجه ۲	تالش	مرکز شماره ۱۳ تالش	کارگاه صنایع چوب	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۳۰	۴۰۰/۰۱/۱۵	۴۰۰/۰۶/۱۴	سیکل	ندارد
	تعمیر اتومبیل های سواری درجه ۲	تالش	مرکز شماره ۱۳ تالش	مکانیک	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۷۲۰	۴۰۰/۰۱/۱۵	۴۰۰/۰۵/۲۱	سیکل	ندارد
	برقکار صنعتی	تالش	مرکز شماره ۱۳ تالش	برق	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۵۲۰	۴۰۰/۰۱/۱۵	۴۰۰/۰۴/۱۲	سیکل	ندارد
	رنگ کاری مبلمان چوبی	تالش	مرکز شماره ۱۳ تالش	رنگ کاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۵۹۰	۴۰۰/۰۱/۱۵	۴۰۰/۰۴/۲۶	سیکل	
	کاربر رایانه	تالش	مرکز شماره ۱۳ تالش	رایانه	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۳۰۰	۴۰۰/۰۱/۱۵	۴۰۰/۰۲/۲۹	دیپلم	

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
	تعمیر لوازم گاز سوز	تالش	امام خمینی (ره) رودسر	تاسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۵	۱۴۰۰/۰۳/۱۵	سیکل	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
.	درودگر	اشرفیه آستانه	شماره ۱۵ شهید خوش سیرت	صنایع چوب	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۷۲۰	۱۴۰۰۰۱۲۰	۱۴۰۰۰۷۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
.	قالی باف ترکی (گره متقارن)	اشرفیه آستانه	شماره ۱۵ شهید خوش سیرت	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۷۰	۱۴۰۰۰۲۰۴	۱۴۰۰۰۴۳۱	سوم راهنمایی	ندارد
.	گلیم باف	اشرفیه آستانه	شماره ۱۵ شهید خوش سیرت	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۰۰	۱۴۰۰۰۲۱۶	۱۴۰۰۰۵۱۹	سوم راهنمایی	ندارد
.	تولید محتوای آموزشی با Camtasia Studio	اشرفیه آستانه	شهید خوش سیرت	فناوری اطلاعات	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۴۸	۱۴۰۰۰۲۰۱	۱۴۰۰۰۲۱۹	دیپلم	ندارد
.	طراحی و پیاده سازی چند رسانه ای با MMB	اشرفیه آستانه	شهید خوش سیرت	فناوری اطلاعات	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۹۰	۱۴۰۰۰۲۲۰	۱۴۰۰۰۳۲۲	دیپلم	ندارد
.	تایپ سریع ده انگشتی	اشرفیه آستانه	شهید خوش سیرت	فناوری اطلاعات	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۲۰	۱۴۰۰۰۳۲۳	۱۴۰۰۰۳۲۷	دیپلم	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
	توسعه دهنده وب با php	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۱۲۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	HTML۵, CSS۲	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۵۴	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	طراح وب (ciw)	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۱۷۴	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	مدیر seo	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۲۲۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	برنامه نویسی AJAX	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۹۶	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	مهندسی توسعه دهنده وب با javascript	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۳۰۴	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
خاص	webDesign fundamental (HTML۵ .CSS۳)	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۲	مرد		۸۳	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۲/۱۰	کارشناسی	
	طراحی اولیه	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۶	صبح	۱۲	مرد		۹۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۲/۱۰	کاردانی	
	کاربرگرافیک رایانه ای Adobe Illustrator	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۶	صبح	۱۲	مرد		۳۰۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۳/۳۰	کاردانی	
	کاربر پژوهش در علوم پایه	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۸	صبح	۱۲	زن		۲۴۱	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۳/۲۰	کاردانی	
	ارزیاب ریسک ایمنی و بهداشت شغلی	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۸	صبح	۱۲	زن		۶۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۲/۱۰	کاردانی	
	بکارگیری HSE در صنایع مقدماتی	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۸	صبح	۱۲	زن		۴۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۲/۱۰	کاردانی	
	طراحی معماری و دکوراسیون داخلی	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۴	صبح	۱۲	مرد		۳۱۷	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	تکنسین تجهیزات شبکه های کوچک	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۴	صبح	۱۲	مرد		۳۰۴	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	تعمیر برد لباسشویی و ظرفشویی	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۵	صبح	۱۲	زن		۲۲۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۱۰	کارشناسی	
	مدیریت سامانه هوشمند سیستمهای سبز	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۵	صبح	۱۲	زن		۱۰۹	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۳/۳۰	کارشناسی	
	راه اندازی کارخوان RFID با میکروکنترلر AVR	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۵	صبح	۱۲	زن		۵۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۲/۳۰	کارشناسی	
خاص	Linux Foundation Certified System Administrator (LFCS)	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۱	صبح	۱۲	مرد		۳۰۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
خاص	۳۵-۴۰۱ Implementing Cisco® Enterprise Network Core Technologies (ENCOR)	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۱	صبح	۱۲	مرد		۳۰۰	۱۴۰۰/۰۱/۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
خاص	در مهندسی زمین مرجع GPS	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۲	صبح	۱۲	مرد		۳۱۰	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
خاص	GIS نقشه ها در کردن Georeference	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۲	صبح	۱۲	مرد		۳۰۵	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	کارشناسی	
	راه اندازی کسب و کار به روش LNSIE	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۲	صبح	۱۲	مرد		۱۱۶	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۳/۳۰	کارشناسی	
	کمک برقرار ساختمان	رشت	مهارتهای پیشرفته	ict۲	صبح	۱۲	مرد		۳۰۳	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۳/۳۰	کاردانی	
	طراحی تابلو روان		مهارتهای پیشرفته	ict۳	صبح	۱۳	مرد		۷۰	۱۴۰۰/۰۱/۰۷	۱۴۰۰/۰۲/۳۰	کاردانی	

پیش‌نیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	امکانات شبانه روزی	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام کارگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره	کد دوره
	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۰/۱/۲۳	۹۹/۷/۲۲	۷۰۰	.	مرد	۲۰	یکسره	لوازم خانگی	خاتم الانبیاء	املش	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲	۳۲۴۶۸۵۸
.	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۰/۲/۱۱	۹۹/۸/۱۲	۴۸۰	.	مرد	۲۵	یکسره	برق خودرو	خاتم الانبیاء	املش	تون آپ	۳۲۳۱۲۱۳
.	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۰/۲/۲۸	۹۹/۱۱/۱۶	۴۸۰	.	مرد	۲۵	یکسره	اتومکانیک	خاتم الانبیاء	املش	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	۳۳۳۷۴۸۲
	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۰/۱/۲۴	۹۹/۷/۱۰	۷۲۰	.	مرد	۲۵	یکسره	تون آپ	خاتم الانبیاء	املش	تعمیر اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲	۳۲۳۱۲۵۳

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۲۹۳۰۳۴	منبت معرق کار	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع چوب	یکسره	۱۴	زن		۵۶۰	۱۳۹۹/۱۱/۱۸	۱۴۰۰/۳/۲۵	دیپلم	ندارد
۳۳۲۰۹۶۲	دوزنده کیف چرمی با دست	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی ۱	یکسره	۱۴	زن		۲۶۸	۱۳۹۹/۱۱/۱۲	۱۴۰۰/۲/۵	دیپلم	ندارد
۳۳۷۳۵۲۲	سازنده وسایل تزئینی با رزین	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی ۱	یکسره	۱۴	زن		۱۰۰	۱۴۰۰/۲/۱۱	۱۴۰۰/۳/۵	دیپلم	ندارد
۳۳۷۳۵۶۰	سازنده زیورآلات چوبی	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی ۱	یکسره	۱۴	زن		۱۶۰	۱۴۰۰/۳/۸	۱۴۰۰/۴/۱۹	دیپلم	ندارد
۳۳۳۶۱۹۲	بافنده پوشاک دومیل	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی بافت	یکسره	۱۴	زن		۳۱۲	۱۳۹۹/۱۱/۱۸	۱۴۰۰/۲/۲۱	دیپلم	ندارد
۳۳۷۳۴۷۳	مهره های تزئینی و پولک و منجوق	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی بافت	یکسره	۱۴	زن		۸۰	۱۴۰۰/۲/۲۵	۱۴۰۰/۳/۱۶	دیپلم	ندارد
	عروسک دوز	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی بافت	یکسره	۱۴	زن		۳۲۰	۱۴۰۰/۳/۱۸	۱۴۰۰/۵/۳۱	دیپلم	ندارد
۳۳۳۶۲۴۱	نقاش روی سفال	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی ۲	یکسره	۱۴	زن		۳۴۵	۱۳۹۹/۱۲/۹	۱۴۰۰/۳/۱۰	دیپلم	ندارد
	قلمزنی و کنده کاری روی شیشه	منبیل	خواهران الزهرا (س)	صنایع دستی ۲	یکسره	۱۴	زن		۱۹۰	۱۴۰۰/۳/۱۵	۱۴۰۰/۴/۲۸	دیپلم	ندارد
۳۲۵۶۳۰۱	کاربر رایانه	منبیل	خواهران الزهرا (س)	فناوری اطلاعات	یکسره	۱۴	زن		۳۰۰	۱۳۹۹/۱۰/۲۰	۱۴۰۰/۱/۲۹	دیپلم	ندارد
۳۳۷۳۴۸۳	کاربر گرافیک رایانه ای با فتوشاپ	منبیل	خواهران الزهرا (س)	فناوری اطلاعات	یکسره	۱۴	زن		۴۲۰	۱۴۰۰/۲/۱	۱۴۰۰/۵/۶	دیپلم	ندارد

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نولت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۳۳۳۷۹۴۵	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	تلفن همراه	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۱۶۲	۱۳۹۹/۱۱/۱۵	۱۴۰۰/۰۱/۲۸	دیپلم	
	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	تلفن همراه	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۱۶۲	۱۴۰۰/۰۲/۰۱	۱۴۰۰/۰۳/۲۰	دیپلم	
۳۲۹۳۷۱۲	جوشکار قطعات فولادی(کم کربن)با فرآیند TIG	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	جوشکاری	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۵۸۳	۱۳۹۹/۱۰/۰۶	۱۴۰۰/۰۵/۱۷	دیپلم	
۳۲۹۳۷۱۶	جوشکار قطعات فولادی(کم کربن)با فرآیند TIG	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	ابزار دقیق	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۵۸۳	۱۳۹۹/۱۰/۰۹	۱۴۰۰/۰۵/۲۱	دیپلم	
	طراح سیستم های فتوولتائیک	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	ابزار دقیق	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۳۰۲	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۵/۲۵	دیپلم	
	کاربر اتوماسیون اداری	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	رایانه	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۲۳۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴/۰۳/۲۰	دیپلم	
	کاربر نرم افزار اداری	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	رایانه	یکسره	۱۵	مرد	ندارد	۲۳۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۵	۱۴۰۰/۰۴/۲۰	دیپلم	
	(کار حسابداری مالی (کار و دانش رایانه)	انزلی بندر	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	حسابداری	یکسره	۱۵	زن	ندارد	۹۶	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۲/۲۰	دیپلم	
	برقکار ساختمان	بندر انزلی	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	برق	یکسره	۱۵	زن	ندارد	۱۳۷	۱۴۰۰/۰۱/۱۴	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	دیپلم	
	مونتاژکار و نصاب تابلوهای برق	عمادیه	مرکز آموزش ارتقاء مهارت شغلی شهرک صنعتی بندر انزلی	برق	یکسره	۱۵	زن	ندارد	۳۵۲	۱۴۰۰/۰۲/۱۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۷	دیپلم	

جدول شماره ۳ - آدرس و شماره تلفن مراکز ثابت آموزش فنی و حرفه ای استان گیلان

نام مرکز	آدرس مرکز	تلفن	فکس
شماره ۱ شهید مطهری رشت	کیلومتر ۱۲ جاده رشت-قزوین - جنب انبار برق	۳۳۶۹۰۰۲۵	۳۳۶۹۰۵۵۲
شماره ۲ شهید باهنر رشت	بلوار شهید انصاری- بالاتر از راهنمایی و رانندگی	۳۳۷۲۱۵۴۰	۳۳۷۵۹۵۳۰
شماره ۳ شهید انصاری رشت	کیلومتر ۷ جاده رشت-قزوین جنب پمپ بنزین مصلی	۳۳۶۶۱۰۵۰	۳۳۶۶۸۱۰۱
شماره ۴ خواهران زینبیه رشت	بلوار شهید انصاری - بالاتر از راهنمایی و رانندگی	۳۳۷۲۱۵۴۰	۳۳۷۳۲۳۱۷
شماره ۵ تخصصی کشاورزی رشت	کیلومتر ۷ جاده رشت - قزوین	۳۳۶۹۰۷۴۳	۳۳۶۹۰۷۴۶
شماره ۶ شهید بهشتی بندر انزلی	ایستگاه هشتم - بیج کلیور	۴۴۵۲۴۸۵۰	۴۴۵۲۲۶۰۱
شماره ۷ شهید نورانی لاهیجان	خ سردار جنگل-مدرسه سابق منتظرا لملک	۴۲۲۳۸۲۰۱	۴۲۲۳۸۲۵۹
شماره ۸ میرزا کوچک صومعه سرا	کیلومتر ۲- جاده صومعه سرا- اول جاده دوگور	۴۴۳۲۷۲۱۹	۴۴۳۲۷۲۲۰
شماره ۹ شهید اشجعی آستارا	کیلومتر ۵ جاده آستارا - جنب هتل اسپیناس	۴۴۸۰۰۵۵۰	۴۴۸۰۲۶۹۵
شماره ۱۰ شهید رجایی لوشان	شهرک صنعتی لوشان-خیابان مهارت	۳۴۶۱۰۱۸۲	۳۴۶۱۰۲۰۲
شماره ۱۱ شهید املاکی لنگرود	ابتدای جاده لو کلابه - مرکز شهید املاکی	۴۲۵۳۳۱۹۰	۴۲۵۳۳۱۴۰

۳۴۷۱۳۳۵۱	۳۴۷۱۳۳۵۰	جاده گشت فومن	شماره ۱۲ شهدای گشت بهشتی فومن
۴۴۲۷۷۳۰۰	۴۴۲۷۴۵۱۵	جوکندان تالش	شماره ۱۳ امام خمینی تالش
۴۲۶۲۹۸۴۴	۴۲۶۲۹۸۴۱	خیابان شهدا روبروی کلانتری ۱۲	شماره ۱۴ امام خمینی رودسر
۴۲۱۲۴۶۲۱	۴۲۱۲۴۶۲۰	روبروی پارک ساحلی آستانه	شماره ۱۵ شهید خوش سیرت آستانه اشرفیه
۳۳۷۵۸۸۰۲	۳۳۷۲۱۵۴۰	بلوار شهید انصاری - بالاتر از راهنمایی و رانندگی	شماره ۱۶ مهارتهای پیشرفته رشت
۴۲۷۲۰۹۱۲	۴۲۷۲۰۹۱۲	بلوار مدرس جنب ساختمان بیمه تامین اجتماعی داخل کوچه سمت چپ	شماره ۱۷ خاتم الانبیاء املش
۳۴۶۴۵۸۵۵	۳۴۶۴۵۷۵۸	خیابان منتظری	شماره ۱۸ خواهران الزهرا منجیل
۴۴۶۶۰۷۹۰	۴۴۶۶۰۷۵۰	کله مهسرا - بلوار کشاورز	شماره ۱۹ امام سجاد ماسال
۳۴۵۶۲۲۵۵	۳۴۵۶۲۲۵۵	ابتدای لولمان - بعد از انبار کشاورزی	شعبه ۱ مرکز شماره ۲ شهید با هنر (لولمان)
۳۳۸۸۴۳۲۰	۳۳۸۸۴۲۵۵	شهر صنعتی رشت - فاز ۲ - نرسیده به مجتمع فولاد - مرکز ارتقاء مهارت شهدای بهدان	شعبه ۱ مرکز شماره ۱ شهید مطهری (شهر صنعتی رشت)
۴۴۴۰۵۲۴۴	۴۴۴۰۵۲۷۷	شهرک صنعتی حسن رود - مرکز ارتقاء مهارت شهدای دولت	شماره ۱۲۲ ارتقاء مهارت شهرک صنعتی انزلی

جدول شماره ۴ - فهرست موسسات کارآموزی آزاد استان گیلان

نام آموزشگاه	گروه	شهر	آدرس	تلفن
گیل پژوهان	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
گیل پژوهان	کشاورزی (باغی - زراعی)	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
گیل پژوهان	امور مالی و بازرگانی	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
گیل پژوهان	خدمات آموزشی	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
گیل پژوهان	امور دام و ماکیان	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
گیل پژوهان	امور باغی	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
گیل پژوهان	امور زراعی	رشت	یخساز بلوار شهید افتخاری روبروی رستوران نارنج	۳۳۵۲۲۹۵۹
مهرناز	صنایع پوشاک	بندر انزلی	میدان مالا - پشت سوپر مارکت شاهین - ساختمان گلچهره طبقه همکف آموزشگاه خیاطی مهرناز	۴۴۴۴۱۸۲۶
گلپوش	صنایع پوشاک	بندر انزلی	میدان مالا- خیابان معتم - کوی هفتم آذر - کوچه دریادلان ۱	۴۴۴۳۳۱۹۴
پریغام	مراقبت زیبایی	منجیل	منجیل شهرک ایثارگران خیابان بهار یکم تیپ ۵	۲۳۳۱
ابتکار	صنایع پوشاک	منجیل	منجیل خیابان شهید بهشتی کوچه بنیاد شهید آموزشگاه ابتکار	۳۶۹۲
ابتکار	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	منجیل	منجیل خیابان شهید بهشتی کوچه بنیاد شهید آموزشگاه ابتکار	۳۶۹۲
ماریا	مراقبت زیبایی	منجیل	منجیل خیابان ابوریحان	۴۷۶۷
سفره طلائی	صنایع غذایی	منجیل	منجیل خ امام جنب عکاسی مهتاب	۵۱۱۵
سفره طلائی	خدمات تغذیه ای	منجیل	منجیل خ امام جنب عکاسی مهتاب	۵۱۱۵
زبدگان منجیل	برق	منجیل	منجیل-خیابان امام خمینی - پاساژ طیب نژاد-طبقه دوم	۶۴۴۶۹۰۵
زبدگان منجیل	عمران	منجیل	منجیل-خیابان امام خمینی - پاساژ طیب نژاد-طبقه دوم	۶۴۴۶۹۰۵
زبدگان منجیل	کنترل و ابزار دقیق	منجیل	منجیل-خیابان امام خمینی - پاساژ طیب نژاد-طبقه دوم	۶۴۴۶۹۰۵
اندیشه سبز منجیل (برادران و خواهران)	فن آوری اطلاعات	منجیل	منجیل-خیابان امام-روبه روی پارک شهر-ساختمان آلتین طبقه سوم	۳۴۶۴۳۴۱۰
پردازشگران اهورا منجیل	عمران	منجیل	منجیل-خیابان امام-روبروی بانک صادرات طبقه فوقانی قنادی سامیار. ساختمان غفاری.	۳۴۶۴۲۷۷۶
پردازشگران اهورا منجیل	فن آوری اطلاعات	منجیل	منجیل-خیابان امام-روبروی بانک صادرات طبقه فوقانی قنادی سامیار. ساختمان غفاری.	۳۴۶۴۲۷۷۶
پردازشگران اهورا منجیل	هنرهای تجسمی	منجیل	منجیل-خیابان امام-روبروی بانک صادرات طبقه فوقانی قنادی سامیار. ساختمان غفاری.	۳۴۶۴۲۷۷۶
پردازشگران اهورا منجیل	هنرهای نمایشی	منجیل	منجیل-خیابان امام-روبروی بانک صادرات طبقه فوقانی قنادی سامیار. ساختمان غفاری.	۳۴۶۴۲۷۷۶
اندیشه سبز نوین	فن آوری اطلاعات	منجیل	منجیل-خ امام-روبروی پارک-مجتمع آلتین-طبقه سوم-واحد یک	۳۴۶۴۳۴۱۰
کفرا یانه شمال(رشت)	عمران	رشت	مطهری روبروی مسجد حجتی	۳۳۲۳۰۸۵۴
کفرا یانه شمال(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	مطهری روبروی مسجد حجتی	۳۳۲۳۰۸۵۴
کفرا یانه شمال(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	مطهری روبروی مسجد حجتی	۳۳۲۳۰۸۵۴
آموزشگاه تدبیر نوین (ماسال)	فن آوری اطلاعات	بازار جمعه	ماسال خیابان ولیعصر نبش شهرداری ماسال پلاک ۶۷ ساختمان محمدحسین سخابخش	۴۴۶۶۲۷۸۸
آموزشگاه پیک دانش(ماسال)	امور مالی و بازرگانی	ماسال	صفحه ۲۵ ماسال خیابان ولیعصر-روبروی دانشگاه ازاد	۴۴۶۶۴۹۳۷
آموزشگاه پیک	فن آوری اطلاعات	ماسال	ماسال خیابان ولیعصر-روبروی دانشگاه ازاد	۴۴۶۶۴۹۳۷

دانش (ماسال)				
آموزشگاه تئیس رایانه (ماسال)	فن آوری اطلاعات	ماسال	ماسال خیابان فلسطین ساختمان کارا	۴۴۶۶۱۸۰۵
آموزشگاه شمسا (ماسال)	صنایع پوشاک	رشت	ماسال - خیابان شهید روشن - بالای چلوکبابی اردشیر	۴۴۶۶۸۲۴۱
آموزشگاه زحل (ماسال)	صنایع پوشاک	ماسال	ماسال - خیابان انقلاب - خ شهید شیرازی - پلاک ۸	۴۴۶۶۴۳۴۴
آموزشگاه داوین (ماسال)	صنایع پوشاک	ماسال	ماسال - نبش بانک ملی ایران	۹۱۱۶۵۸۶۳۶۰
آموزشگاه قرن عمران (ماسال)	عمران	بازار جمعه	ماسال - شاندرمن - بلوار شهید عبدی -	۴۴۶۵۱۲۹۱
آموزشگاه قرن عمران (ماسال)	ساختمان	بازار جمعه	ماسال - شاندرمن - بلوار شهید عبدی -	۴۴۶۵۱۲۹۱
آموزشگاه قرن عمران (ماسال)	معماری	بازار جمعه	ماسال - شاندرمن - بلوار شهید عبدی -	۴۴۶۵۱۲۹۱
آموزشگاه دیکریز (ماسال)	فن آوری اطلاعات	ماسال	ماسال - شاندرمن - ساختمان طاهری	۴۴۶۵۲۲۵۰
آموزشگاه پینار (ماسال)	مراقبت زیبایی	ماسال	ماسال - خیابان شهید روشن - ساختمان ستایش	۴۴۶۶۲۸۲۵
آموزشگاه توکا (ماسال)	مراقبت زیبایی	ماسال	ماسال - خیابان شهید بیژن روشن - کوچه شهید اخوان - پلاک ۴۶	۴۴۶۶۴۴۷۷
آموزشگاه تیجره (ماسال)	مراقبت زیبایی	ماسال	ماسال - جنب خیابان شهید احتشامی	۴۴۶۶۰۱۱۰
آموزشگاه آویشن (ماسال)	کشاورزی (باغی - زراعی)	ماسال	ماسال - شاندرمن - پایین تر از بخشداری مرکزی	۴۴۶۵۰۵۶۳
آموزشگاه آویشن (ماسال)	امور باغی	ماسال	ماسال - شاندرمن - پایین تر از بخشداری مرکزی	۴۴۶۵۰۵۶۳
آموزشگاه آویشن (ماسال)	امور زراعی	ماسال	ماسال - شاندرمن - پایین تر از بخشداری مرکزی	۴۴۶۵۰۵۶۳
آموزشگاه دیتا پردازش (ماسال)	فن آوری اطلاعات	ماسال	ماسال - شاندرمن - خ بهارستان - بلوار شهید عبدی	۴۴۶۵۲۳۸۶
آموزشگاه رنگین باف (ماسال)	صنایع دستی (بافت)	ماسال	ماسال - خیابان پرستار - جنب مطب دکتر فتحی - ساختمان شرف - طبقه اول	۴۴۶۶۲۹۵۲
آموزشگاه رنگین باف (ماسال)	صنایع دستی (فرش)	ماسال	ماسال - خیابان پرستار - جنب مطب دکتر فتحی - ساختمان شرف - طبقه اول	۴۴۶۶۲۹۵۲
خیام گیلان	فن آوری اطلاعات	آستارا	لوندویل - روبروی بانک ملی بن بست ندیمی	۱۱۵۰۶۸
آموزشگاه آزاد هما آستارا	مراقبت زیبایی	لوندویل	لوندویل - خیابان امام خمینی	۹۳۰۷۸۷۳۱۱۴
پدیده شرق	صنایع پوشاک	لوشان	لوشان خیابان شهید میرزایی سه راه دین و دانش	۳۵۸۷
فجر لوشان	امور مالی و بازرگانی	لوشان	لوشان - خیابان نعیمی - جنب دفتر ثبت اسناد	۳۴۶۰۱۶۰۳
فجر لوشان	فن آوری اطلاعات	لوشان	لوشان - خیابان نعیمی - جنب دفتر ثبت اسناد	۳۴۶۰۱۶۰۳
بلور شرق (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	لنگرود خ مدرس خ طالقانی بن بست بلور	۴۲۵۳۵۸۲۹
ساره (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	لنگرود خ سعدی نرسیده به میدان الغدیر	۴۲۵۲۴۱۱۰
زرین کوب (لنگرود)	صنایع دستی (بافت)	لنگرود	لنگرود خ حافظ ک سهیل	۴۲۵۳۵۰۴۶

هدف (لنگرود)	عمران	لنگرود	لنگرود خ ۱۷ شهريور جنب پاساژملت آموزشگاه رایانه هدف - پلاک ۲۰	۴۲۵۲۵۸۸۷
هدف (لنگرود)	مدیریت صنایع	لنگرود	لنگرود خ ۱۷ شهريور جنب پاساژملت آموزشگاه رایانه هدف - پلاک ۲۰	۴۲۵۲۵۸۸۷
هدف (لنگرود)	اموراداری	لنگرود	لنگرود خ ۱۷ شهريور جنب پاساژملت آموزشگاه رایانه هدف - پلاک ۲۰	۴۲۵۲۵۸۸۷
هدف (لنگرود)	امور مالی و بازرگانی	لنگرود	لنگرود خ ۱۷ شهريور جنب پاساژملت آموزشگاه رایانه هدف - پلاک ۲۰	۴۲۵۲۵۸۸۷
هدف (لنگرود)	خدمات آموزشی	لنگرود	لنگرود خ ۱۷ شهريور جنب پاساژملت آموزشگاه رایانه هدف - پلاک ۲۰	۴۲۵۲۵۸۸۷
هدف (لنگرود)	فن آوری اطلاعات	لنگرود	لنگرود خ ۱۷ شهريور جنب پاساژملت آموزشگاه رایانه هدف - پلاک ۲۰	۴۲۵۲۵۸۸۷
پانیدنو (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	لنگرود پشت اداره نوغان ک همیاری ۴ داخل همیاری ۳	۴۲۵۲۴۸۸۷
ستارگان (لنگرود)	امور مالی و بازرگانی	کومله	لنگرود-کومله- خیابان ۲۴ متری -روبروی بانک کشاورزی	۴۲۵۷۴۸۶۶
ستارگان (لنگرود)	فن آوری اطلاعات	کومله	لنگرود-کومله- خیابان ۲۴ متری -روبروی بانک کشاورزی	۴۲۵۷۴۸۶۶
پاکاری (لنگرود)	صنایع پوشاک	شلمان	لنگرود-شلمان-بلوار آیت الله خامنه ای-کوچه شهیدحسینی-پلاک ۲	۴۲۵۱۴۸۶۳
پیشگامان (لنگرود)	فن آوری اطلاعات	لنگرود	لنگرود-خ امام خمینی - کوچه امیر سیگارودی- طبقه دوم	۴۲۵۴۶۱۱۵
ضیاء	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	لشت نشاء - خیابان منتظری - کوچه قائم پلاک ۱۶	۳۴۴۰۰۰۰۷
رودبه	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	لشت نشاء - خ ارتش - کوچه سمیه روبروی پارک شهر	۱۳۳۴۴۰۰۸۸۸
مرواریدنو	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	لشت نشاء، خیابان شهید بهشتی، روبروی گاراژ امیدوار سابق، کوچه نوبنیاد	۱۳۳۴۴۰۴۴۶۴
مرواریدنو	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	آستانه اشرفیه	لشت نشاء، خیابان شهید بهشتی، روبروی گاراژ امیدوار سابق، کوچه نوبنیاد	۱۳۳۴۴۰۴۴۶۴
نور	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	لشت نشاء، عطا افرین، جنب بن بست شهید ربیعی	۳۴۴۰۰۴۲۸
بافت هنرستان	صنایع دستی (بافت)	آستانه اشرفیه	لشت نشاء جنب بانک ملت	۳۷۵۹
چینل	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان کوه بنه	۹۱۱۷۴۸۲۱۰۶
آگرین	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان خیابان کارگر - ک شهید رجایی ۱۱ - پلاک ۳۹	۴۲۲۴۶۶۸۵
پویا فرش	صنایع دستی (بافت)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهید کریمی - کوچه لولینا	۹۱۱۸۴۲۹۶۶۱
پویا فرش	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهید کریمی - کوچه لولینا	۹۱۱۸۴۲۹۶۶۱
تارو بود	صنایع دستی (بافت)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهدا کوچه باورزاده	۹۱۰۱۰۴۱۹۸۳
تارو بود	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهدا کوچه باورزاده	۹۱۰۱۰۴۱۹۸۳
تارو بود	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهدا کوچه باورزاده	۹۱۰۱۰۴۱۹۸۳
تارو بود	صنایع دستی (فرش)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهدا کوچه باورزاده	۹۱۰۱۰۴۱۹۸۳
نارنگ	صنایع دستی (بافت)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهدا پاساژ محمودی	۲۲۲۴۸۸۸
نارنگ	صنایع دستی (فرش)	لاهیجان	لاهیجان خیابان شهدا پاساژ محمودی	۲۲۲۴۸۸۸
نقوش آریایی	صنایع دستی (بافت)	لاهیجان	لاهیجان خیابان آزادگان ۱۲ متری آزادگان کوچه دوم پلاک ۳۳	۴۲۳۳۱۵۶۱
نقوش آریایی	صنایع دستی (فرش)	لاهیجان	لاهیجان خیابان آزادگان ۱۲ متری آزادگان کوچه دوم پلاک ۳۳	۴۲۳۳۱۵۶۱
عروس دریا	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان خیابان آزادگان ۱۲ متری آزادگان عروس دریا	۴۲۳۳۵۷۶۸
سها	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان خیابان امام خمینی خیابان ملت کوچه رضوی پ ۲۳	۴۲۳۲۷۳۴۴
گیلارا	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان خ پرستار نبش پاسداران	۴۲۳۳۶۳۴۴
امید سازان	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان پشت اداره آموزش و پرورش	۴۲۳۳۵۵۹۰
ماهوت	صنایع پوشاک	رودبنه	لاهیجان - رودبنه خ گلستان نبش گلستان یک جنب پست بانک	۴۲۳۴۶۶۱۸

عارف	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان - خیابان شهید بهشتی - خیابان اینار	۴۲۲۳۴۰۰۷
کارامل	صنایع غذایی	لاهیجان	لاهیجان - خیابان پاسدار - پشت آموزشو پرورش	۴۲۲۲۱۹۷۹
کارامل	خدمات تغذیه ای	لاهیجان	لاهیجان - خیابان پاسدار - پشت آموزشو پرورش	۴۲۲۲۱۹۷۹
زمرد	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان - خ شقایق - شقایق ۱۰ - پلاک ۱/۲۸	۴۲۲۲۲۵۴۸
لعل	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان - خ شقایق	۴۲۲۳۵۹۸۷
موج علم لاهیج	الکترونیک	لاهیجان	لاهیجان-خیابان شقایق-شقایق ۱۴ (حزین ۹) انتهای کوچه سمت راست- آموزشگاه موج علم لاهیج	۴۲۲۴۶۸۳۰
موج علم لاهیج	برق	لاهیجان	لاهیجان-خیابان شقایق-شقایق ۱۴ (حزین ۹) انتهای کوچه سمت راست- آموزشگاه موج علم لاهیج	۴۲۲۴۶۸۳۰
موج علم لاهیج	کنترل و ابزار دقیق	لاهیجان	لاهیجان-خیابان شقایق-شقایق ۱۴ (حزین ۹) انتهای کوچه سمت راست- آموزشگاه موج علم لاهیج	۴۲۲۴۶۸۳۰
تیراژه	عمران	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب- کوچه برق-ساختمان سینا- طبقه ۴	۴۲۲۴۳۰۴۰
تیراژه	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب- کوچه برق-ساختمان سینا- طبقه ۴	۴۲۲۴۳۰۴۰
تیراژه	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب- کوچه برق-ساختمان سینا- طبقه ۴	۴۲۲۴۳۰۴۰
اوج	عمران	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انتهای خیابان خرمشهر نبش مهرگان	۴۲۲۴۱۵۶۴
جوان امروز	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان-خیابان امیر شهید روبروی مجتمع ممتاز- کوچه مشتاقی- پلاک ۲۷	۴۲۲۳۳۹۷۹
جوان امروز	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	لاهیجان	لاهیجان-خیابان امیر شهید روبروی مجتمع ممتاز- کوچه مشتاقی- پلاک ۲۷	۴۲۲۳۳۹۷۹
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	الکترونیک	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	برق	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	عمران	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	کنترل و ابزار دقیق	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	فناوری ارتباطات	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	مدیریت صنایع	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	اموراداری	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	خدمات آموزشی	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷
مجتمع آموزشی علم و صنعت لاهیجان	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان-خیابان ۲۲ آبان-بعد از پلیس ۱۰+ - کوچه صفا	۴۲۲۴۰۰۵۷

نقش و نگار	صنایع دستی (بافت)	لاهیجان	لاهیجان - خ استقلال - امیر شهید - خ دانش - دانش ۶	۴۲۳۴۲۷۲
نقش و نگار	صنایع دستی (فرش)	لاهیجان	لاهیجان - خ استقلال - امیر شهید - خ دانش - دانش ۶	۴۲۳۴۲۷۳
جواهر بافت	صنایع دستی (بافت)	لاهیجان	لاهیجان - خیابان شهید بهشتی - بهشتی یکم	۴۲۳۳۷۱۹
جواهر بافت	صنایع دستی (فرش)	لاهیجان	لاهیجان - خیابان شهید بهشتی - بهشتی یکم	۴۲۳۳۷۱۹
دیبا چهره ۱	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان شیشه گران خ بهشتی کوچه ۱۱	۲۲۴۴۲۲۴
حسابرس	عمران	لاهیجان	لاهیجان خیابان امام خمینی خیابان ملت پاساژ مهرگان طبقه ۲	۹۱۱۳۴۳۲۱۷۱
حسابرس	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان خیابان امام خمینی خیابان ملت پاساژ مهرگان طبقه ۲	۹۱۱۳۴۳۲۱۷۱
حسابرس	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان خیابان امام خمینی خیابان ملت پاساژ مهرگان طبقه ۲	۹۱۱۳۴۳۲۱۷۱
شرق بنفشه	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان خ شهید رجائی کارگر ۲	۴۲۳۴۶۹۵۵
شید	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان خ شهدا کوچه پنجم - ساختمان سه گل طبقه دوم	۴۲۳۴۳۲۱۹
ایده	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان خ شهدا کوچه گلستان بن بست اول	۳۲۲۵۹۳۱
پویشگر ۱	عمران	لاهیجان	لاهیجان خ شده کوچه یاور زاده	۴۲۳۳۴۹۷۹
پویشگر ۱	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان خ شده کوچه یاور زاده	۴۲۳۳۴۹۷۹
پویشگر ۱	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان خ شده کوچه یاور زاده	۴۲۳۳۴۹۷۹
فانته	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان خ دانش جنب بهداری	-۳۳۳۰۲۰۳
عسل	مراقبت زیبایی	لاهیجان	لاهیجان خ خزر کوچه ۶ بن بست ۱	۹۱۱۸۴۲۸۶۰۶
سعد	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان خ خزر - بعداز خزر ۱۷ - بن بست اول - درب ۵	۴۲۳۳۷۹۸۶
فاراد	برق	لاهیجان	لاهیجان خ خرمشهر کوچه هشتم	۹۱۱۳۴۴۳۶۵۵
فاراد	کنترل و ابزار دقیق	لاهیجان	لاهیجان خ خرمشهر کوچه هشتم	۹۱۱۳۴۴۳۶۵۵
آموزشگاه انیاک	عمران	لاهیجان	لاهیجان خ انقلاب کوچه اسدی	۹۱۱۳۴۳۶۰۴۹
آموزشگاه انیاک	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان خ انقلاب کوچه اسدی	۹۱۱۳۴۳۶۰۴۹
آموزشگاه انیاک	خدمات آموزشی	لاهیجان	لاهیجان خ انقلاب کوچه اسدی	۹۱۱۳۴۳۶۰۴۹
آموزشگاه انیاک	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان خ انقلاب کوچه اسدی	۹۱۱۳۴۳۶۰۴۹
آموزشگاه انیاک	هنرهای تجسمی	لاهیجان	لاهیجان خ انقلاب کوچه اسدی	۹۱۱۳۴۳۶۰۴۹
آموزشگاه انیاک	بهداشت و ایمنی	لاهیجان	لاهیجان خ انقلاب کوچه اسدی	۹۱۱۳۴۳۶۰۴۹
شاخص	عمران	لاهیجان	لاهیجان خ امام خمینی پشت پاساژ خیر خواه ساختمان یوسف	۹۱۱۳۴۳۰۷۳۷
شاخص	کشاورزی (باغی - زراعی)	لاهیجان	لاهیجان خ امام خمینی پشت پاساژ خیر خواه ساختمان یوسف	۹۱۱۳۴۳۰۷۳۷
شاخص	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان خ امام خمینی پشت پاساژ خیر خواه ساختمان یوسف	۹۱۱۳۴۳۰۷۳۷
شاخص	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان خ امام خمینی پشت پاساژ خیر خواه ساختمان یوسف	۹۱۱۳۴۳۰۷۳۷
شاخص	امور باغی	لاهیجان	لاهیجان خ امام خمینی پشت پاساژ خیر خواه ساختمان یوسف	۹۱۱۳۴۳۰۷۳۷
شاخص	امور زراعی	لاهیجان	لاهیجان خ امام خمینی پشت پاساژ خیر خواه ساختمان یوسف	۹۱۱۳۴۳۰۷۳۷
تکنو طلا	صنایع دستی (طلا و جواهر سازی)	لاهیجان	لاهیجان خ ۲۲ آبان بالاتر از پلیس + ۱۰	۴۲۳۴۵۶۷۸
لیل	الکترونیک	لاهیجان	لاهیجان - میدان شهدا - خ شهید کریمی - روبروی کفش بلا - کوچه هفتم	۴۲۳۳۳۰۰۴
لیل	فناوری ارتباطات	لاهیجان	لاهیجان - میدان شهدا - خ شهید کریمی - روبروی کفش بلا - کوچه هفتم	۴۲۳۳۳۰۰۴

آموزشگاه اطلس	صنایع پوشاک	لاهیجان	لاهیجان - خیابان کاشف شرقی - کوچه هفتم - آموزشگاه اطلس	۴۲۲۴۶۲۳
آموزشگاه اطلس	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	لاهیجان	لاهیجان - خیابان کاشف شرقی - کوچه هفتم - آموزشگاه اطلس	۴۲۲۴۶۲۳
آموزشگاه اطلس	هنرهای تزئینی	لاهیجان	لاهیجان - خیابان کاشف شرقی - کوچه هفتم - آموزشگاه اطلس	۴۲۲۴۶۲۳
آموزشگاه اطلس	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	لاهیجان	لاهیجان - خیابان کاشف شرقی - کوچه هفتم - آموزشگاه اطلس	۴۲۲۴۶۲۳
شهر سبز نو	عمران	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب - ساختمان سرو - شهرسبز نو	۱۴۱۲۲۴۵۰۲۹
شهر سبز نو	مکانیک	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب - ساختمان سرو - شهرسبز نو	۱۴۱۲۲۴۵۰۲۹
شهر سبز نو	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب - ساختمان سرو - شهرسبز نو	۱۴۱۲۲۴۵۰۲۹
شهر سبز نو	تکنولوژی فرهنگی	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب - ساختمان سرو - شهرسبز نو	۱۴۱۲۲۴۵۰۲۹
شهر سبز نو	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	لاهیجان-خیابان انقلاب - ساختمان سرو - شهرسبز نو	۱۴۱۲۲۴۵۰۲۹
پیشرو	عمران	لاهیجان	لاهیجان-خیابان شهدا-جنب بقعه امیر صادق کوچه شهید جوانمرد	۴۲۳۳۲۰۰۷
پیشرو	معماری	لاهیجان	لاهیجان-خیابان شهدا-جنب بقعه امیر صادق کوچه شهید جوانمرد	۴۲۳۳۲۰۰۷
اندیش کاسپین(رشت)	تاسیسات	رشت	لاکانی-کوچه اسلامی-پلاک ۲۸	۲۲۳۲۲۴۵
اندیش کاسپین(رشت)	عمران	رشت	لاکانی-کوچه اسلامی-پلاک ۲۸	۲۲۳۲۲۴۵
طلوع رایانه (لنگرود)	امور مالی و بازرگانی	لنگرود	گیلان، لنگرود خ امام خمینی، کوی کفش ملی بن بست فاطمی، طبقه اول، آموزشگاه طلوع رایانه	۴۲۵۴۸۵۱۰
طلوع رایانه (لنگرود)	فن آوری اطلاعات	لنگرود	گیلان، لنگرود خ امام خمینی، کوی کفش ملی بن بست فاطمی، طبقه اول، آموزشگاه طلوع رایانه	۴۲۵۴۸۵۱۰
آموزشگاه زینا (ماسال)	مراقبت زیبایی	ماسال	گیلان ماسال - شاندرمن خیابان دانش جنب مطب دکتر قوامی	۴۴۶۵۴۵۹۱
آیدا (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود لیلشهر پشت هنرستان شهید مطهری - کوچه ۱۵-پ۰	۴۲۵۳۱۷۰۶
آوا (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود کوچه مسجد جامع آموزشگاه آوا پ۰	۴۲۵۲۵۷۴۱
منتظری (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود روبروی دانشکده پرستاری - جنب مدرسه طاهای جنب کاکوتی - آموزشگاه خیاطی و گلدوزی من	۴۲۵۲۷۹۴۱
منتظری (لنگرود)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود روبروی دانشکده پرستاری - جنب مدرسه طاهای جنب کاکوتی - آموزشگاه خیاطی و گلدوزی من	۴۲۵۲۷۹۴۱
افق (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود خیابان آزادی جاده چمخاله داخل پاساژ جوادى طبقه اول آموزشگاه افق	۴۲۵۲۱۴۸۹
پیوند (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود خ امام خمینی کوچه هلال احمر پ۰	۴۲۵۴۵۶۸۵
هستی (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود جاده لاهیجان خیابان حافظ بن بست میراث پلاک ۵۵	۴۲۵۲۹۰۹۰
نازنین نو(لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان لنگرود لنگرود جاده چمخاله روبروی مسجد حقیقت جو پ۰	۴۲۵۳۶۵۸۸
هنر آشپزی (لنگرود)	صنایع غذایی	لنگرود	گیلان لنگرود خ امام خمینی کوچه کفش ملی جنب آژانس ناصز	۵۲۵۱۳۰۸
هنر آشپزی (لنگرود)	خدمات تغذیه ای	لنگرود	گیلان لنگرود خ امام خمینی کوچه کفش ملی جنب آژانس ناصز	۵۲۵۱۳۰۸
هلیا کلاچای (رودسر)	مراقبت زیبایی	کلاچای	گیلان رودسر کلاچای ک شهید فرزاد	۱۳۴۲۶۸۵۷۲۵
روژین	مراقبت زیبایی	کلاچای	گیلان رودسر کلاچای خیابان مطهری غربی	۶۵۸۵۷۴۸
ماه آرا ((رودسر)))	مراقبت زیبایی	رودسر	گیلان رودسر پشت شهرداری	۱۳۴۴۲۷۶۹۱
باران (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان رشت منظریه - نبش ک کیوان بالای الکتریکی تابان طبقه ۲ پ۰۴	۳۳۶۰۷۵۱۹
ایده نو (مرکز خواهران	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان رشت گلسار خیابان ۸۶	۹۳۵۹۵۶۱۹۶۷

رشت (
آيسان (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان رشت خ امام خمینی روبه روی فنادی آذر بانی بن بست مروارید	۳۳۵۳۶۰۰
مژه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان رشت بلوار لاکان کوچه شهید رجایی جین آرایشگاه تک ستاره	۹۱۱۳۳۵۱۸۰۰
گیلاس (مرکز خواهران رشت)	صنایع غذایی	رشت	گیلان رشت بلوار شهید انصاری عمارت پدر	۱۳۴۴۷۴۴
ساقدوش (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	خشکبیجار	گیلان رشت - خشکبیجار - بلوار مطهری - جنب بانک کشاورزی - بن بست فارابی - ساختمان صبا - طبقه دوم	-۴۳۶۰۴۴۲
نیکادل (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان رشت - علی آباد پشت گرمابه پارس کوچه طاعتی بن بست اول پلاک ۳۷	۵۵۷۱۲۸۷
برش (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان رشت - خیابان نامجو - کوچه لقمان - مآختمان نامجو - طبقه چهارم	۳۳۲۴۵۷۳۵
مونیکا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	خمام	گیلان رشت - خمام - خیابان امام خمینی - اول خیابان شهید ابراهیم نژاد	۳۳۷۵۳۲۹۱
سلاله (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان رشت - خ فلسطین کوچه گل سرخ ساختمان باران پ ۳	-۸۸۲۰۶۰۲
نورا (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان رشت - پل عراق دانشسرا جنب مسجد موسی بن جعفر ع	۳۳۲۳۳۱۳
روسانا آستارا	مراقبت زیبایی	آستارا	گیلان آستارا کوی رحمانی روبروی دبستان شهید اشجعی کد پستی ۴۳۹۱۷-۱۴۴۶۱	۴۴۸۱۶۱۶۷
شا پرک آستارا	صنایع پوشاک	آستارا	گیلان آستارا خیابان شهید رستمیان	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
آموزشگاه آزاد اسپیناس	فن آوری اطلاعات	آستارا	گیلان آستارا خیابان شهید محرم نژاد کوی فلاحی آموزشگاه اسپیناس	۵۲۳۲۵۱۵
فدرا آستارا	صنایع پوشاک	آستارا	گیلان آستارا خیابان دکتر شریعتی غربی	۵۲۳۲۱۶۱
هزار و یک شب آستانه اشرفیه	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	گیلان آستانه اشرفیه ابتدای خ استقلال جنب مدرسه شهدای معلم	۴۲۱۲۴۴۹۲
مبنا صنعت کلاچای (رودسر))	برق	رودسر	گیلان - رودسر کلاچای جنب بانک رفاه - پلاک ۴۴۹۱۶۱۳۵۳۳	۶۵۸۳۱۵۹
مبنا صنعت کلاچای (رودسر))	کنترل و ابزار دقیق	رودسر	گیلان - رودسر کلاچای جنب بانک رفاه - پلاک ۴۴۹۱۶۱۳۵۳۳	۶۵۸۳۱۵۹
هدیه ناز (رودسر))	مراقبت زیبایی	رودسر	گیلان - رودسر - خیابان شهدا - ابتدای احمدآباد - آموزشگاه هدیه ناز	۶۲۲۵۵۹۷
اشراق رایانه رودسر (رایانه ، حسابداری عمران)	عمران	رودسر	گیلان - رودسر - پاساژ امیر پور - طبقه اول ۵۷۹۳۸-۴۴۸۱۷	۴۲۶۲۷۶۳۵
اشراق رایانه رودسر (رایانه ، حسابداری عمران)	فن آوری اطلاعات	رودسر	گیلان - رودسر - پاساژ امیر پور - طبقه اول ۵۷۹۳۸-۴۴۸۱۷	۴۲۶۲۷۶۳۵
طرقه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت خیابان معلم - ده متری طالقانی - آپارتمان ایفل - طبقه اول	۲۲۴۵۴۹۷

نازلی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - فلکه توشیبا - خیابان ۱۵ خرداد - جنب سوپر صدف -	۶۶۶۲۴۶۷-
فرانه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - سنگر - خ امام روبه روی پاساژ پور رجیبی جنب الکتریکی سعید	۹۱۱۹۳۷۳۲۸۱
بسنانو (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - خیابان فلسطین - سه راه شهید چمران - کوچه فارغ دل - ساختمان پارسا - واحد ۲	۸۸۴۴۳۰۰
طاووسه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - خیابان سعدی - جنب بازار روز - نبش سهیل یک - طبقه همکف	۲۲۳۹۴۴۱-
زنده دل (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت - خیابان سردار جنگل - کوچه شهید شعاعی - روبروی آژانس بعثت	۵۵۲۲۵۲۳
عفت (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت -سنگر- خیابان شریعتی بالاتر از دارائی کوچه شهید بشردوست پلاک ۲۴	۵۷۲۳۳۶۲
مهرهنر (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان -رشت -خیابان استقامت ۲-خیابان مالک اشتر-بن بست سیدی -پلاک ۵۵	۵۵۵۸۵۳۷
پرمون (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - گلسار - خ ۱۰۰ اول یاس ۳	۷۲۲۸۴۰۰-
وندا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - گلسار - خیابان ۱۰۴- ساختمان ۳۲	۷۲۲۹۹۳۵
شادی (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت - گلسار - خ استادمعین - ساختمان هیوا -	۳۳۷۷۳۱۶۳
آریانا (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت - کمربندی رازی - بلوار شهید بهشتی - روبروی بانک فرشتگان	۳۳۵۰۹۴۸۶
آریانا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - کمربندی رازی - بلوار شهید بهشتی - روبروی بانک فرشتگان	۳۳۵۰۹۴۸۶
وانیلا (مرکز خواهران رشت)	صنایع غذایی	رشت	گیلان -رشت - خیابان رودباری - خیابان قلی زاده - بالاتر از ساختمان ابراهیم پلاک ۷	۵۵۵۲۶۷۳
وانیلا (مرکز خواهران رشت)	خدمات تغذیه ای	رشت	گیلان -رشت - خیابان رودباری - خیابان قلی زاده - بالاتر از ساختمان ابراهیم پلاک ۷	۵۵۵۲۶۷۳
افشان مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت - خ شهدا بالاتر از سه راه پاستوربزه کوچه شهید برادران مولایی پ ۲۱	۸۸۲۳۷۱۳
گوهر (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت -میدان دفاع مقدس-نبش خیابان حافظ-عمارت لاکانی-طبقه ۴ واحد ۱۰	۲۲۵۳۲۸۲۰-
نمونه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت -لاکانی-چهاراه اعطا آفرین -جنب بانک پارسیان-ساختمان سهیل -طبقه ۳	۳۳۲۲۵۲۴۰

فرحی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت- گلسار خیابان ۸۶ جنب مطب دکتر کیهانی	۹۳۵۹۵۶۱۹۶۷
نوشین (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت- کمربندی شهید بهشتی- چهار راه حشمت- کوی بیانی- روبروی آژانس یاس	۳۳۶۱۰۶۵۱
نوشین (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان -رشت- کمربندی شهید بهشتی- چهار راه حشمت- کوی بیانی- روبروی آژانس یاس	۳۳۶۱۰۶۵۱
معراج (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت- خ امام خمینی -جنب دفتر آیت الله قربانی -ساختمان میلاد -طبقه ۴	۳۳۳۳۳۰۶۵
تبسم (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان -رشت- چهار راه گلسار خیابان نواب کوچه آبان ساختمان افزون	۹۱۱۱۳۸۹۱۶۲
آرامیس (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان -رشت- سعدی -مجمع آزادگان جنب آژانس حافظ پ ۷۶	۷۲۳۷۹۰۸
آرامیس (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان -رشت- سعدی -مجمع آزادگان جنب آژانس حافظ پ ۷۶	۷۲۳۷۹۰۸
آرامیس (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان -رشت- سعدی -مجمع آزادگان جنب آژانس حافظ پ ۷۶	۷۲۳۷۹۰۸
ماندگار (لنگرود)	فن‌آوری اطلاعات	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود خیابان امام خمینی - (بالتر از شهرداری) کوچه سبحان	۴۲۵۲۹۱۴۴
وستا (لنگرود)	فن‌آوری اطلاعات	لنگرود	گیلان - لنگرود - خ امام - روبروی هلال احمر - پاساژ دست پیمان - طبقه دوم	۴۲۵۴۱۰۶۶
آموزشگاه آرایش و پیرایش هور	مراقبت زیبایی	فومن	گیلان - فومن - دهستان رودپیش	۳۴۷۰۱۳۲۰
اشراق سیستم رحیم آباد (رودسر))	امور مالی و بازرگانی	رودسر	گیلان - رودسر - رحیم آباد - ساختمان دکتر فرهمند - طبقه اول - پلاک ۲۰	۴۲۷۷۳۵۶۳
اشراق سیستم رحیم آباد (رودسر))	فن‌آوری اطلاعات	رودسر	گیلان - رودسر - رحیم آباد - ساختمان دکتر فرهمند - طبقه اول - پلاک ۲۰	۴۲۷۷۳۵۶۳
نیاز	صنایع پوشاک	رودبار	گیلان - رودبار - وسط بازار - جنب دانشگاه آزاد اسلامی	۴۴۰۹
شیما	مراقبت زیبایی	منجیل	گیلان - رودبار - منجیل - خیابان امام - بالای صندوق قرض الحسنه ابوذر	۴۵۳۰
کیمیا	مراقبت زیبایی	لوشان	گیلان - رودبار - لوشان - سه راه دین و دانش خیابان شهید میرزایی	۱۶۶۴
محتاج	مراقبت زیبایی	لوشان	گیلان - رودبار - لوشان - اول چهار راه بازار اول هشت متری	۲۵۰۲
تن آرا	صنایع پوشاک	رستم آباد	گیلان - رودبار - رستم آباد - خیابان امام علی - کوچه اداره راه و ترابری - نبش سردار جنگل	۴۵۸۵
نگین (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - گلسار بلوار دیلمان - خیلان وحدت - روبروی وحدت ۳ - جنب پست برق	۷۷۳۳۸۲۳
عارفه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - شهرداری خ سعدی بعد از سه راه معلم روبروی بانک ملت پلاک ۳۱۹	۳۳۳۳۸۱۷۲
مجلس آرا (مرکز خواهران)	صنایع غذایی	رشت	گیلان - رشت - شهرداری جنب مبل صدف	۳۳۳۳۸۱۳۷

رشت (
مجلس آرا (مرکز خواهران رشت (خدمات تغذیه ای	رشت	گیلان - رشت شهرداری جنب مبل صدف	۳۳۲۲۸۱۳۷
رایمند (مرکز خواهران رشت)	عمران	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	صنایع غذایی	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	خدمات آموزشی	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	فن اوری اطلاعات	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تجسمی	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (فرش)	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
رایمند (مرکز خواهران رشت)	خدمات تغذیه ای	رشت	گیلان - رشت خیابان شریعتی پشت پاساژ کویتی کوچه ی سمیعی جنب آرایشگاه بهار	۲۲۳۱۱۷۶
آفتابگردان (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت خیابان بیستون - روبروی کوچه صفاری - بن بست نصراله زاده - جنب مطب پزشکی مهر پویان	۳۳۲۳۷۹۰۳
فارا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت خیابان امام خمینی - جنب اداره برق - چهار راه میکائیل - جنب داروخانه دکتر دادرس - پلاک ۷۶	۳۲۲۴۵۰۰۹
فرشته (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت خیابان مطهری - خیابان حسام - ساختمان فرست کلاس - طبقه اول	۳۳۲۴۵۳۹۴
مریم بانو (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت خ معلم سه راه بهارستان	۳۳۵۲۰۳۴۴
مدل (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت خ سعدی - روبروی مجتمع آزادگان - کوچه شهید مرادی - بن بست اول - جنب ساختمان طلوع	۹۱۱۱۴۸۱۰۲۱
اروند (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت بلوار شهید افتخاری - بالاتر از بنیاد ایثارگران - کوچه گل محمدی پلاک ۷	۵۵۳۶۳۹۷

رشت (
اروند (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت بلوار شهید افتخاری - بالاتر از بنیاد ایثارگران - کوچه گل محمدی پلاک ۷	۵۵۳۶۳۹۷
اروند (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت بلوار شهید افتخاری - بالاتر از بنیاد ایثارگران - کوچه گل محمدی پلاک ۷	۵۵۳۶۳۹۷
طهماسبی (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت بلوار امام خمینی پشت سازمان تبلیغات اسلامی میدان مصلی خ شهید محمد نژاد پ ۲۶	۳۳۶۶۴۷۶۶
طهماسبی (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت بلوار امام خمینی پشت سازمان تبلیغات اسلامی میدان مصلی خ شهید محمد نژاد پ ۲۶	۳۳۶۶۴۷۶۶
طالقانی (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت انتهای بلوار شهید افتخاری خیابان آبان نبش پاییزان ۵ پلاک ۵۶	۳۳۵۳۲۲۹۵
نیکی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - میدان قلی پور سمت میدان جهاد - بعداز پمب بنزین صادقی نژاد - کوچه پنجم -	۵۵۲۳۳۵۱
زری آذرپیرا (مرکز خواهران رشت)	صنایع غذایی	رشت	گیلان - رشت گلباغ نماز شهرک شهید بهشتی بالای فروشگاه سناتور	۳۳۷۳۰۷۷۲
زری آذرپیرا (مرکز خواهران رشت)	خدمات تغذیه ای	رشت	گیلان - رشت گلباغ نماز شهرک شهید بهشتی بالای فروشگاه سناتور	۳۳۷۳۰۷۷۲
شفق (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - کمربندی شهید بهشتی - پل هوایی جماران - ساختمان امام رضا - واحد ۳	۳۳۶۶۲۶۰۹
شفق (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - کمربندی شهید بهشتی - پل هوایی جماران - ساختمان امام رضا - واحد ۳	۳۳۶۶۲۶۰۹
آناهید (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - فلکه گاز - بلوار لاکان - خیابان سمیه ساختمان مهدی	۴۲۷۱۳۲۳
هنر آفرین روجا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان نامجو - روبروی دانشگاه علوم پایه - نبش کوچه فجر	۳۳۴۴۹۱۲
راه دوزندگی (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان مطهری روبروی مسجد بادی الله بالای بانک مسکن - ساختمان آستان قدس رضوی - طبقه دوم	۳۳۳۳۳۱۲۸
جواهر (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان مطهری - پشت بانک مسکن - کوچه دهم - ساختمان همکف ژورک	۳۲۴۲۸۳۹
لچک ترنج (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت - خیابان مطهری - بادی الله - اول ساغریسازان - نبش کوچه مستشاری	۳۲۰۹۳۰
شمیم (مرکز خواهران رشت)	صنایع نساجی	رشت	گیلان - رشت - خیابان فلسطین - روبروی مسجد امام جعفر صادق (ع) کوچه شهید غلامعلی پور - پلاک ۱۶	۳۳۸۳۶۵۳۳
شمیم (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان فلسطین - روبروی مسجد امام جعفر صادق (ع) کوچه شهید غلامعلی پور - پلاک ۱۶	۳۳۸۳۶۵۳۳

رشت)				
شمیم (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تزئینی	رشت	گیلان - رشت - خیابان فلسطین - روبروی مسجد امام جعفر صادق (ع) کوچه شهید غلامعلی پور - پلاک ۱۶	۳۳۸۳۶۵۳۳
شمیم (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - خیابان فلسطین - روبروی مسجد امام جعفر صادق (ع) کوچه شهید غلامعلی پور - پلاک ۱۶	۳۳۸۳۶۵۳۳
هانیه (مرکز خواهران رشت)	صنایع غذایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	خدمات آموزشی	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تجسمی	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	بهداشت و ایمنی	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تزئینی	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
هانیه (مرکز خواهران رشت)	خدمات تغذیه ای	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه پاستوریزه - جنب بانک ملت - جنب قنادی گلستان - مقابل موسسه مهر	۳۳۸۲۶۰۶۸
مرمر (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا - سه راه - بالای نمايشگاه انومبیل خوش خلق - پلاک ۱۲۵	۸۸۲۸۷۱۲
مژگان (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان بحر العلوم - میدان مسجد صفی - روبروی مسجد صفی	۳۳۲۲۸۴۶۴
مهر (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان امام خمینی - نرسیده به هتل پردیس - کوچه شهید شیرمحمدی - کوچه اول - پلاک ۱۶	۳۲۳۳۹۱۹
طنین گستر کادوس (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - خیابان رزمندگان - جنب ۱۰ متری سکوتی -	-۳۳۵۴۹۲۱۲
برنا دخت (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - جاده لاکان - بالاتر از لاکان شهر - مجتمع الکتریک - بلوک ۱۱	۳۳۴۰۲۲۲۶
کوثر (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - جاده انزلی - گلباغ نماز - ولی عصر ۲ - طبقه دوم	۳۳۷۶۰۳۹۳
سحر (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید بهشتی - خیابان شهید فکوری - کوچه پنجم	۶۶۶۲۳۳۷

رشت)				
آئینه هنر (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید انصاری - روبروی مبل نایس - کوچه وحدت - انتهای کوچه - سمت چپ - کوچه شریعت	۳۳۷۶۱۷۸۴
آئینه هنر (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید انصاری - روبروی مبل نایس - کوچه وحدت - انتهای کوچه - سمت چپ - کوچه شریعت	۳۳۷۶۱۷۸۴
آینتا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار حمیدیان جنب بنگاه شهرک پلاک ۲۸	۵۵۳۳۰۷۶
گل نقش نوین (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار امام خمینی - آب و برق - کوچه عاشوری - جنب مدرسه ۱۲ بهمن	۳۳۶۰۳۵۳۴
لینه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - میدان صیقلان - جنب مدرسه دهخدا - انتهای کوچه میلانی - ساختمان مرتضوی	۳۳۲۶۵۰۳
منظریه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - منظریه - کوچه حسینی آزاد - پلاک ۹	۳۳۲۹۰۰۹
پانیذ (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	سنگر	گیلان - رشت - سنگر خیابان شریعتی	-۵۷۲۳۰۷۵
پایون (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار منظریه کوچه شهید خوش رفتار س شایان ط ۱	۳۳۳۲۸۵۰۶
کرکی نو (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - انتهای بلوار افتخاری - روبروی بلوار تندگویان - جنب مبل علی نژاد	۵۵۴۳۵۴۹
جلوه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - میدان شهرداری - پایین تر از هتل اردیبهشت نو - جنب گاراژ گیلانتور	۳۳۲۶۱۰۱۹
مینا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - گلزار خ ۹۶ چهار راه اول سمت راست ساختمان مینا	۷۲۲۵۸۹۳
گل آرا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - گلزار - بلوار گیلان - روبروی خیابان ۱۸۶ - پلاک ۲۵۰	۷۳۷۱۱۷۶
اعظم (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - کوچه فلاحتی (کوچه شهدا) - ساختمان ۱۰۱۱ - طبقه دوم	۲۲۲۲۵۹۶
اعظم (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تجسمی	رشت	گیلان - رشت - کوچه فلاحتی (کوچه شهدا) - ساختمان ۱۰۱۱ - طبقه دوم	۲۲۲۲۵۹۶
اعظم (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - کوچه فلاحتی (کوچه شهدا) - ساختمان ۱۰۱۱ - طبقه دوم	۲۲۲۲۵۹۶
آیناز (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - کمربندی شهید بهشتی - بلوار شیون فومنی - خیابان آرسن میناسیان - کوچه شهیدرضا پوردارابی -	۳۳۵۳۷۱۱۰
رانا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - فلکه گاز - کوچه برازنده - کوچه سوم - ساختمان وحید روبروی دبستان الهه نور	۴۲۷۸۱۰۴۸

ترنج (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - فلکه گاز - به سمت لاکان - کوچه واله - پلاک ۵۰	۴۲۷۲۳۴۷
فرهنگ (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - فلکه جانبازان - بلوار امام رضا - آزاد - کوچه پرند - بن بست سوم - پلاک ۷۵۷	۸۸۲۹۱۱۰
اطلس تاژ (مرکز خواهران رشت)	خدمات آموزشی	رشت	گیلان - رشت - علی آباد - مسجد هاشمی - خ بعثت - کوچه نهم - بن بست اول	۳۳۵۰۶۵۰۸
اطلس تاژ (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - علی آباد - مسجد هاشمی - خ بعثت - کوچه نهم - بن بست اول	۳۳۵۰۶۵۰۸
اطلس تاژ (مرکز خواهران رشت)	بهداشت و ایمنی	رشت	گیلان - رشت - علی آباد - مسجد هاشمی - خ بعثت - کوچه نهم - بن بست اول	۳۳۵۰۶۵۰۸
اطلس تاژ (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - علی آباد - مسجد هاشمی - خ بعثت - کوچه نهم - بن بست اول	۳۳۵۰۶۵۰۸
فروغ (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - شهرک قدس انتهای کوی اساتید - بعد از ده متری نصر	۳۳۲۴۰۲۴۴
بایبزان (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - شتیان خ شهید رجایی کوچه ۱۰ س بهار	۳۳۵۵۳۱۰۳
بایبزان (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - شتیان خ شهید رجایی کوچه ۱۰ س بهار	۳۳۵۵۳۱۰۳
خاتون (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - سردار جنگل - روبروی مسجد کرف آباد - جنب ترانس برق - پلاک ۱۶	-۵۵۳۱۲۱۴
ماه رخ (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - رشتیان - فلکه جهاد - شهرک فرهنگیان - کوچه ۲۸ س - توران	۳۳۵۸۱۳۹۸
مه سیما (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - دیانته - ۱۶ متری استقلال - کوچه ۱۱ - پلاک ۳۲	۳۳۸۳۵۷۲۱
آینه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان مطهری - بالاتر از گذر فرخ روبه روی کوچه سمعی - پلاک ۴۵	۳۳۳۲۰۷۷۱
سارا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان لاکانی - خیابان هفده شهریور - پلاک ۲۴۰	۳۳۲۲۷۰۲۳
کوشش (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	خمام	گیلان - رشت - خمام - چوکام - کوچه ولیعصر	۴۳۵۲۰۳۹
گلچین (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	خشکبیجار	گیلان - رشت - خشکبیجار - جاده امین آباد (خ بوعلی) جنب اداره دارائی و برق -	۳۴۴۶۲۱۶۶
گلسا (مرکز خواهران رشت)	صنایع غذایی	رشت	گیلان - رشت - خ معلم روبروی استانداری - جنب بانک ملی - ساختمان پرشین	۵۵۵۷۴۷۶

گلسا (مرکز خواهران رشت)	خدمات تغذیه ای	رشت	گیلان - رشت - خ معلم روبروی استانداری - جنب بانک ملی - ساختمان پرشین	۵۵۵۷۴۷۶
نرجس (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خ لاهیجان پاستوریزه بالاتر از بانک مسکن روبه روی دفتر خانه ۸	۸۸۳۸۴۷۵
مهرآدین (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خ دانشگاه پیام نور جنب مجتمع انبار سپاهان باتری	۶۶۱۹۳۷۱
مهرآدین (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - خ دانشگاه پیام نور جنب مجتمع انبار سپاهان باتری	۶۶۱۹۳۷۱
گلناز (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خ تختی روبه روی برقیران	۳۳۲۲۹۲۲
مه رویان (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - خیابان علیزاده - کوچه پنجم فرعی دوم	-۵۵۴۹۳۱۵
هنرگویا (مرکز خواهران رشت)	خدمات آموزشی	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - چهارراه علیزاده - بطرف مدرسه فرش گیلان - بن بست اول شهید حق شناس پلاک ۴۷	۳۳۶۰۴۰۴۲
هنرگویا (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - چهارراه علیزاده - بطرف مدرسه فرش گیلان - بن بست اول شهید حق شناس پلاک ۴۷	۳۳۶۰۴۰۴۲
هنرگویا (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تجسمی	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - چهارراه علیزاده - بطرف مدرسه فرش گیلان - بن بست اول شهید حق شناس پلاک ۴۷	۳۳۶۰۴۰۴۲
هنرگویا (مرکز خواهران رشت)	بهداشت و ایمنی	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - چهارراه علیزاده - بطرف مدرسه فرش گیلان - بن بست اول شهید حق شناس پلاک ۴۷	۳۳۶۰۴۰۴۲
هنرگویا (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - حمیدیان - چهارراه علیزاده - بطرف مدرسه فرش گیلان - بن بست اول شهید حق شناس پلاک ۴۷	۳۳۶۰۴۰۴۲
آفتاب هنر (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - چهارراه میکائیل - ابتدای مطهری - کوچه آفاقیا (استقامت) پلاک ۱۶	۳۲۲۶۹۷۳
محشر (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - چهارراه حشمت - کوی بیانی ۲ - روبروی آژانس مسکن لونک - پلاک ۵۲	۶۶۶۶۳۷۱
طاها (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - جاده انزلی - خیابان هلال احمر هلال ۱ - بن بست پنجم -	۷۷۳۲۴۳۴
لیلیوم (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - پیربازار - روبروی پارک شهدا کوچه امام سجاد جنب باشگاه و بین تن	۳۳۲۴۰۰۹
لیلیوم (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - پیربازار - روبروی پارک شهدا کوچه امام سجاد جنب باشگاه و بین تن	۳۳۲۴۰۰۹
جمیل (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت - پیچ سعدی کوچه بن بست سیار جنب سوپر ایران	۷۲۲۱۶۰۴

جمیل (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - پیچ سعدی کوچه بن بست سیار جنب سوپر ایران	۷۲۲۱۶۰۴
تکتاز (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - پل عراق آزادگان روبروی موبایل رویان آموزشگاه تک تاز	۳۳۳۷۱۷۱
آیلار (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - بیستون - اول کوچه بهزادی - ساختمان آیلار - طبقه همکف	۳۳۲۵۰۹۸۷
آیلار (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - بیستون - اول کوچه بهزادی - ساختمان آیلار - طبقه همکف	۳۳۲۵۰۹۸۷
آیلی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار نماز - شهرک شهید بهشتی - ابتدای گلستان ۶	۷۷۲۹۴۳۵
ترنگ (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار قلی پور - کوی حسینی - نبش کوچه چهاردهم	۷۲۳۲۹۱۷
خانه زیبایی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید انصاری روبه روی نیروی انسانی پارس ۱ خ دفاع نبش کوچه مشکین فر	۳۳۷۶۳۱۴۳
مارینا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بزرگراه شهید بهشتی - توشیبا - پل هوائی - جماران - جنب باشگاه حیدر	۶۶۶۵۸۲۵
نازنین (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان بیستون - نرسیده به سه راه سردار جنگل - کوچه نصراله زاده - پلاک ۶۰۴	۲۲۳۰۳۳۰
ایران دخت (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خ - بیستون - خ - طالقانی کوچه لقمان پ ۱۰	۳۳۲۵۱۵۴۸
ایران دخت (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - خ - بیستون - خ - طالقانی کوچه لقمان پ ۱۰	۳۳۲۵۱۵۴۸
مهتاب (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - فلکه توشیبا - بزرگراه شهید بهشتی - پل هوائی - ابتدای خیابان ولیعصر - پلاک ۳	۳۳۶۱۲۶۴۷
مهتاب (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان - رشت - فلکه توشیبا - بزرگراه شهید بهشتی - پل هوائی - ابتدای خیابان ولیعصر - پلاک ۳	۳۳۶۱۲۶۴۷
روشن (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - شهرک حمیدیان خ علیزاده خ رزمندگان اسلام خ امیر کبیر بن بست ۲ خرازی فدوی	-۳۳۵۲۸۲۲۳
آموزشگاه خیاطی نفیس (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان مطهری - سه راه انقلاب - ساختمان نگین - واحد ۷	۳۳۳۲۷۱۹۷
تالار هنر (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهید رجائی - کوچه ۴۷ - کوچه ابوذر پلاک ۳	۵۵۱۰۷۹۰
فانک (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان حافظ - بن بست علاءالدین - پلاک ۹۱	۳۳۲۰۳۸۹

طراوت (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خ.مطهری - ک.شهید تقی زاده - ساختمان کوشک	۳۳۳۲۰۴۵
راهیان نور (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید بهشتی - کوچه فکوری جنب پلاک ۳۰	۶۶۶۵۷۴۳
راهیان نور (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید بهشتی - کوچه فکوری جنب پلاک ۳۰	۶۶۶۵۷۴۳
راهیان نور (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	رشت	گیلان - رشت - بلوار شهید بهشتی - کوچه فکوری جنب پلاک ۳۰	۶۶۶۵۷۴۳
زرین جامه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - انتهای حمیدیان - جمهوری ۱۲ متری - بالاتر از آژانس سهراب - کوچه پنجم	۳۳۵۴۸۳۳۴
هدیه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - شهرک مصطفی خمینی - خیابان سید جواد امیری -	۵۵۵۱۲۶۰
هدیه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - شهرک مصطفی خمینی - خیابان سید جواد امیری -	۵۵۵۱۲۶۰
مهراوه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	سنگر	گیلان - رشت - سنگر - خیابان شریعتی - روبروی دارائی -	۵۷۲۳۴۴۱
مهراوه (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	سنگر	گیلان - رشت - سنگر - خیابان شریعتی - روبروی دارائی -	۵۷۲۳۴۴۱
خاطره نو (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خیابان مطهری - پشت بانک تجارت - بن بست اخوان پلاک ۳۳۶	۳۳۲۲۵۷۱۳
فروغ هنر (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - خیابان سردار جنگل - کوی شهید رحیم شعاعی - کوچه دبیری - پلاک ۹/۲۰	۳۳۵۱۳۹۷۴
شایان (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	خمام	گیلان - رشت - خمام - خیابان امام خمینی - روبروی گرمابه موسوی - بن بست یاس ۱ - طبقه همکف	۱۳۲۲۳۸۷۷
عروس شمال (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - خشکبیجار - اول بلوار مطهری - روبروی ایستگاه سواری به رشت	۴۳۶۱۲۹۷
مایسا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار معلم روبروی استانداری کوچه ۱۰ متری طالقانی پنجم ساختمان پرشین طبقه اول واحد ۲	۲۲۶۲۵۸۰
آل گونه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - بلوار معلم - جنب استانداری کوچه وحدت	-۲۲۳۸۱۴۱
گل مریم (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان - رشت - بلوار امام خمینی - کوچه شهید ناصر خوش انس کوچه پنجم	۳۳۶۶۲۵۰۲
گل مریم (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	رشت	گیلان - رشت - بلوار امام خمینی - کوچه شهید ناصر خوش انس کوچه پنجم	۳۳۶۶۲۵۰۲

نگاه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - امین الضرب - ساختمان مادر - طبقه همکف - پلاک ۴	۳۳۸۴۵۲۷۸
رویال (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ مدرس - کوچه بن بست موسوی - پلاک ۴۰	۴۲۵۳۱۹۲۱
نگار (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ امام خمینی - روبروی شهرداری - پ۰	۴۲۵۳۴۹۶۵
گل پوش حقیقی (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ آزادی - گمرکات - پ۰	۴۲۵۲۹۲۲۶
صالحی (لنگرود)	صنایع نساجی	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ فیاض بخش - بن بست رضوان - پ ۴۴۷۱۶۳۸۴۷۴	۴۲۵۲۲۳۲۲
اعتماد (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ بابک - انتهای خ بابک - پ ۱۲۶	۴۲۵۲۷۰۲۷
اعتماد (لنگرود)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ بابک - انتهای خ بابک - پ ۱۲۶	۴۲۵۲۷۰۲۷
زرین تاج (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ آزادی - ک گمرکات - پ۰	۴۲۵۲۷۸۷۲
سارخ (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - لنگرود - خ امام خمینی - کوچه هلال احمر - بن بست مراد - پ ۴۷	۴۲۵۳۴۴۸۹
نوآور (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - خیابان نواب صفوی - کوی عمار - پلاک ۱	۴۲۵۲۹۳۱۷
هفت قلم (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان - لنگرود - خ ۱۷ شهر یور - راه پشته جنب بانک ملی - پ۰	۴۲۵۲۵۳۶۰
الهه ناز (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان - لنگرود - پشت شهرداری - الهه ناز	۴۲۵۲۷۶۲۷
ستایش (لنگرود)	مراقبت زیبایی	شلمان	گیلان - لنگرود - شلمان - خ امام خمینی - روبروی CNG - پ ۴۴۷۵۱۵۳۵۷۳	۴۲۵۱۲۵۳۰
ثمین (لنگرود)	مراقبت زیبایی	لنگرود	گیلان - لنگرود - جاده چمخاله میدان بسیج پروین اعتصامی ۰	۴۲۵۳۳۳۹۹
ایران دوست	فن آوری اطلاعات	رحیم آباد	گیلان - رودسر - رحیم آباد - بلوار اشکوری - جنب بانک انصار	۴۲۷۷۶۲۳۳
سپهر	فن آوری اطلاعات	رودبار	گیلان - رودبار - خلیل آباد - جنب بانک قوامین	۳۴۶۲۱۱۴۸
آموزشگاه سها سیستم تالش	امور مالی و بازرگانی	رضوانشهر	گیلان - رضوانشهر - جنب مسجد جامع - خیابان شهید قندی	۹۱۱۲۸۲۳۳۶۵
آموزشگاه سها سیستم تالش	فن آوری اطلاعات	رضوانشهر	گیلان - رضوانشهر - جنب مسجد جامع - خیابان شهید قندی	۹۱۱۲۸۲۳۳۶۵
چهل گیس (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - فلکه قلی پور بسمت جهاد. خیابان بعثت. ابتدای کوچه هشتم	۳۳۵۳۳۲۴۱
سیرنگ (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا بالاتر از سه راه پاستور یزه جنب بانک صادرات طبقه ۱	۸۸۲۲۴۵۸
سیرنگ (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	رشت	گیلان - رشت - خیابان شهدا بالاتر از سه راه پاستور یزه جنب بانک صادرات طبقه ۱	۸۸۲۲۴۵۸
بانوی شرقی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	گیلان - رشت - چهار راه گلسار روبروی شهرداری منطقه ۳ بالای مشاور املاک مسکن مرکزی	۳۳۲۲۸۹۸۹
ژرفای کاسپین بندرانزلی	صنایع دریایی	بندر انزلی	گیلان - بندرانزلی - کیلومتر ۵ جاده زیباکنار منطقه آزاد انزلی مجتمع ونوس واحد E۳۱	۴۴۴۵۱۸۹۰
سحر آرا	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	گیلان - آستانه اشرفیه - خ شهید بهشتی - پشت سپاه پاسداران - ابتدای خ فلسطین - پلاک ۷۱	۴۲۱۲۴۲۷۶
خوشرو آستانه اشرفیه	صنایع دستی (بافت)	آستانه اشرفیه	گیلان - آستانه اشرفیه - بلوار معین روبروی پمپ بنزین - آموزشگاه خوشرو	۱۴۲۴۲۲۴۸۸۶
قائم آستانه اشرفیه	فن آوری اطلاعات	آستانه اشرفیه	گیلان - آستانه اشرفیه - لشت نشاء - خیابان امام خمینی - خیابان عطاء آفرین - جنب درمانگاه شبانه روزی کوثر	۳۴۴۰۳۸۳۷
عقیق لنگرود (لنگرود)	صنایع پوشاک	لنگرود	گیلان - لنگرود - خیابان شریعتی - کوی یاسر - پلاک ۱۱ - آموزشگاه خیاطی عقیق - کدپستی ۴۴۷۱۶۳۳۹۶۵	۴۲۵۳۱۲۵۹

۴۲۵۳۱۲۵۹	گیلان- لنگرود- خیابان شریعتی- کوی یاسر- پلاک ۱۱- آموزشگاه خیاطی عقیق-کدپستی ۴۴۷۱۶۳۳۹۶۵	لنگرود	صنایع چرم، پوست، خز	عقیق لنگرود (لنگرود)
۴۲۵۲۰۱۸۴	گیلان- لنگرود- خیابان شریعتی- کوچه شهید بزرگی- پلاک ۱۲۸	لنگرود	صنایع پوشاک	رهنما(لنگرود)
۴۲۵۵۰۱۱۰	گیلان- لنگرود- خ امام خمینی -داخل کوچه دبیرستان شهید رجایی - طبقه دوم- آموزشگاه خیاطی و گلدوزی پرشیا	لنگرود	صنایع پوشاک	پرشیا (لنگرود)
۴۲۵۵۰۱۱۰	گیلان- لنگرود- خ امام خمینی -داخل کوچه دبیرستان شهید رجایی - طبقه دوم- آموزشگاه خیاطی و گلدوزی پرشیا	لنگرود	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	پرشیا (لنگرود)
۶۶۶۶۶۸۹	گیلان- رشت- کمربندی بهشتی خیابان فکوری کوچه دوم	رشت	صنایع پوشاک	تک مد (مرکز خواهران رشت)
۵۷۲۱۷۶۸	گیلان- رشت- سنگر- نبش کوچه اداره برق- بالای سالن آرایش مزگان	سنگر	صنایع پوشاک	طهورا (مرکز خواهران رشت)
۸۸۴۰۴۶۱	گیلان- رشت - خیابان لاهیجان - نرسیده به مجتمع ۵۰۰ واحدی قدیر بامروت ۲ جنب- پلاک ۴۰	رشت	مراقبت زیبایی	تینا(مرکز خواهران رشت)
۳۳۳۲۷۳۶۷	گیلان- رشت - خیابان ضیابری - کوچه مهر - پلاک ۲۰	رشت	صنایع پوشاک	زندگی نو (مرکز خواهران رشت)
۶۶۶۸۸۸۵	گیلان- رشت- کمربندی شهید بهشتی خیابان فکوری- پلاک ۳۹	رشت	مراقبت زیبایی	زبینده (مرکز خواهران رشت)
۳۳۱۳۳۲۵۱	گیلان- رشت- بلوار شهید قلی پور روبروی بیمارستان پارس- ساختمان کریستال- طبقه اول	رشت	مراقبت زیبایی	میتسا (مرکز خواهران رشت)
۹۱۲۲۱۴۳۲۴۸	گیلان- رشت- نیروی دریایی خیابان پاسداران	رشت	مراقبت زیبایی	ستاره سربی (مرکز خواهران رشت)
۴۲۵۲۱۷۵۲	گیلان- لنگرود- لنگرود انتهای خیابان بابک کوچه فیاض بخش- پ۰	لنگرود	مراقبت زیبایی	صدف (لنگرود)
۴۲۵۳۹۹۴۰	گیلان- لنگرود- خ بهشتی -داخل پاساژ معبودی طبقه دوم	لنگرود	صنایع پوشاک	خورسند(لنگرود)
۴۲۵۷۴۹۸۲	گیلان- لنگرود- کومله -خ شهید نقی نیا- جنب پارک کودک- پ۰	کومله	صنایع پوشاک	صفا(لنگرود)
۳۳۳۲۰۵۳۷	گیلان- رشت - خیابان امام خمینی - خیابان انقلاب - پلاک ۱۲۶ کد پستی ۴۱۳۶۸۴۵۳۴۴	رشت	صنایع پوشاک	حقانی (مرکز خواهران رشت)
۵۴۵۳۲۲۵	گیلان- لولمان- خ شهداء	لولمان	مراقبت زیبایی	نایس آستانه اشرفیه
۳۴۴۰۱۱۰۲	گیلان- لشت نشاء- خیابان امام خمینی جنب بانک ملت ساختمان یحیایی طبقه دوم	آستانه اشرفیه	مراقبت زیبایی	گیسو شمال آستانه اشرفیه
۴۸۲۱۴۵۹	گیلان- کیشهر - ساختمان کاسپین - طبقه اول - واحد ۶	کیشهر	مراقبت زیبایی	پریان آستانه اشرفیه
۵۲۲۲۵۳۵	گیلان- کوچصفهان- خ بهشتی - ابتدای خیابان معلم - پلاک ۱۶	آستانه اشرفیه	مراقبت زیبایی	مروارید نوین آستانه اشرفیه
۳۴۵۵۵۸۳۱	گیلان- کوچصفهان- خیابان شهید عسگری ابتدای خیابان سردار جنگل ساختمان مهدی	کوچصفهان	فن آوری اطلاعات	معالی آستانه اشرفیه
۳۳۳۲۴۲۷۷	گیلان- رشت- کوچصفهان- خ باهنر- پلاک ۱۰۷	کوچصفهان	مراقبت زیبایی	گل کوه آستانه اشرفیه
-۳۲۲۰۵۳۷	گیلان- رشت- خیابان انقلاب- پلاک ۱۲۸- کد پستی ۴۱۳۶۸-۴۵۳۴۴	رشت	صنایع پوشاک	فرحیور (مرکز خواهران رشت)

آفرینش آستانه اشرفیه	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	گیلان-آستانه اشرفیه -نیاکو- بعد از پل زیر گذر	۴۲۳۴۷۴۳
آفرینش آستانه اشرفیه	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	آستانه اشرفیه	گیلان-آستانه اشرفیه -نیاکو- بعد از پل زیر گذر	۴۲۳۴۷۴۳
آراسته آستانه اشرفیه	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	گیلان-آستانه اشرفیه -خیابان ابوذر- پشت کوچه سبحان	۴۲۱۳۷۸۰۳
ایمانی	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	گیلان-آستانه اشرفیه -آبیاری- خ شهید بشلیده	۴۲۱۲۹۲۹۲
ایمانی	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	آستانه اشرفیه	گیلان-آستانه اشرفیه -آبیاری- خ شهید بشلیده	۴۲۱۲۹۲۹۲
مهلا آستانه اشرفیه	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	گیلان-آستانه اشرفیه- خیابان شهدا- کوچه شهید قاسم نژاد	۴۲۳۴۶۹۹
شاخه طوبی آستانه اشرفیه	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	گیلان-استانه-لشت نشاء- خ امام خمینی -نرسیده به بانک ملی روبروی بیمه آسیا	۳۴۴۰۰۴۲
گلریزان (مرکز خاوران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	گیلان- رشت - خمام خ امام خمینی جنب بانک سپه کوچه شهید نظری آموزشگاه آزاد گلریزان	۱۳۳۴۴۱۲۱۲۰۳
گلریزان (مرکز خاوران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	گیلان- رشت - خمام خ امام خمینی جنب بانک سپه کوچه شهید نظری آموزشگاه آزاد گلریزان	۱۳۳۴۴۱۲۱۲۰۳
آموزشگاه همای دانش (صومعه سرا)	برق	صومعه سرا	گورابزرمیخ میدان میرزا کوچک کوی فراز روبروی باشگاه ورزشی	۴۴۳۹۴۰۹۷
آموزشگاه همای دانش (صومعه سرا)	بهداشت و ایمنی	صومعه سرا	گورابزرمیخ میدان میرزا کوچک کوی فراز روبروی باشگاه ورزشی	۴۴۳۹۴۰۹۷
آموزشگاه گلدیس (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	گورابزرمیخ خ امام جنب جهاد کشاورزی کوچه لاله	۴۴۲۲۷۲۱۹
آموزشگاه طراح مدرن (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	گوراب زرمیخ	گوراب زرمیخ خ امام جنب جهاد کشاورزی	۴۴۳۳۴۶۵۶
پرتو پردیس مهدیه	مراقبت زیبایی	فومن	کیلومتر ۳ جاده فومن به رشت	۳۴۷۳۷۴۴۷
رزا	صنایع پوشاک	کیاشهر	کیاشهر کوی شهید بهشتی جنب مدرسه فاطمیه کوچه ۳	۴۲۸۲۱۳۹۰
رزا	صنایع دستی (یافت)	آستارا	کوی فرهنگیان - روبروی مسجد فاطمه زهرا - بن بست دوم	۴۴۸۳۵۷۴۰
رزا	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	آستارا	کوی فرهنگیان - روبروی مسجد فاطمه زهرا - بن بست دوم	۴۴۸۳۵۷۴۰
رزا	صنایع دستی (فرش)	آستارا	کوی فرهنگیان - روبروی مسجد فاطمه زهرا - بن بست دوم	۴۴۸۳۵۷۴۰
صفایی مقدم (لنگرود)	صنایع پوشاک	کومله	کومله	۴۲۵۷۵۵۴۱
صفایی مقدم (لنگرود)	هنرهای تزئینی	کومله	کومله	۴۲۵۷۵۵۴۱
صفایی مقدم (لنگرود)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	کومله	کومله	۴۲۵۷۵۵۴۱
مهناز	مراقبت زیبایی	کوچصفهان	کوچصفهان -میدان امام خمینی	۳۴۵۵۳۴۹۳
پارمیدا	مراقبت زیبایی	کوچصفهان	کوچصفهان - خیابان مطهری شرقی - ساختمان مادر - آموزشگاه پارمیدا	۳۴۵۵۲۸۹۸
گلباران نوین	صنایع پوشاک	کوچصفهان	کوچصفهان - خیابان مطهری غربی پشت بانک ملی جنب عکاسی افشین پلاک ۱۳۰	۱۳۲۵۲۲۷۴۹۴
فرازاندیش	امور مالی و بازرگانی	لولمان	کوچصفهان - اول جاده سنگر - مجتمع تجاری حبیب زاده - طبقه دوم	۳۴۵۵۷۴۲۷
فرازاندیش	فن آوری اطلاعات	لولمان	کوچصفهان - اول جاده سنگر - مجتمع تجاری حبیب زاده - طبقه دوم	۳۴۵۵۷۴۲۷
بهار	صنایع پوشاک	کوچصفهان	کوچصفهان - اول جاده سنگر - مجتمع تجاری حبیب زاده - طبقه دوم - واحد ۸	۱۳۳۳۸۲۱۰۲۹

خانه فرش	صنایع دستی (بافت)	آستانه اشرفیه	کوچصفهان - خ شهید بهشتی - کوچه ۱۷ شهربور	۵۲۲۲۷۶۶
خانه فرش	صنایع دستی (فرش)	آستانه اشرفیه	کوچصفهان - خ شهید بهشتی - کوچه ۱۷ شهربور	۵۲۲۲۷۶۶
راز گل یخ (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	کمربندی شهید بهشتی - فلکه گاز - سه راه لامپ سازی - خ شهید نظری - کوچه ششم - پلاک ۸۳	۳۲۲۴۷۸۳۳
رز سیاه (رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	کمدبندی ش بهشتی	۶۶۶۳۹۹۰
آنالیز کلاچای ((رودسر))	امور مالی و بازرگانی	کلاچای	کلاچای خیابان شهرداری مجتمع تجاری رضا طبقه دوم واحد ۷۱	۶۵۸۶۱۷۹
آنالیز کلاچای ((رودسر))	فن آوری اطلاعات	کلاچای	کلاچای خیابان شهرداری مجتمع تجاری رضا طبقه دوم واحد ۷۱	۶۵۸۶۱۷۹
هوشمند	فن آوری اطلاعات	کلاچای	کلاچای - پاساژ کیا	۴۲۶۸۶۲۸۶
مه یاس	صنایع پوشاک	فومن	فومن. خ شهید بهشتی داخل پاساژ تقوی	
مد روز	صنایع پوشاک	فومن	فومن خیابان شهید افتخاری	۳۴۷۳۶۷۴۵
مد روز	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فومن	فومن خیابان شهید افتخاری	۳۴۷۳۶۷۴۵
چیکا	هنرهای تجسمی	فومن	فومن خیابان انتظام	۷۲۳۳۹۶۸
چیکا	هنرهای نمایشی	فومن	فومن خیابان انتظام	۷۲۳۳۹۶۸
میعاد	فن آوری اطلاعات	فومن	فومن خیابان امام جنب پاساژ عمویی	۹۱۱۱۳۶۷۸۶۹
هنگامه	مراقبت زیبایی	فومن	فومن خیابان امام جنب بانک تجارت	۹۱۱۳۳۹۸۲۷۲
آلامد	صنایع پوشاک	فومن	فومن خ طالقانی کوچه شهید خامی پلاک ۷۸	۹۱۱۳۳۷۲۳۲۰
پیک هنر	صنایع پوشاک	فومن	فومن خ شهدا کوچه شهید افتخاری پلاک ۱۰۰	۳۴۷۲۵۱۰۴
آموزشگاه خیاطی برهانی	صنایع پوشاک	فومن	فومن خ شهدا پ ۳۴۶	۳۴۷۳۳۹۱۸
قاصدک نو	صنایع غذایی	فومن	فومن خ شهدا	۳۴۷۲۳۴۲۵
قاصدک نو	صنایع پوشاک	فومن	فومن خ شهدا	۳۴۷۲۳۴۲۵
قاصدک نو	خدمات تغذیه ای	فومن	فومن خ شهدا	۳۴۷۲۳۴۲۵
مه‌رسا	مراقبت زیبایی	فومن	فومن - میدان ولایت فقیه - ابتدای خیابان یاداوران - جنب نانوائی بربری - طبقه اول - پلاک ۱۹	۳۴۷۲۲۱۷۵
آموزشگاه خیاطی مدرن	صنایع پوشاک	فومن	فومن - خیابان جانبازان - بعد از شرکت ملی نفت - نبش سومین کوچه	۳۴۷۲۴۵۱۲
آموزشگاه کامپیوتر مدرسان نمونه گیلان	امور مالی و بازرگانی	فومن	فومن - خ شورا - ساختمان الماس	۹۱۱۱۳۰۴۹۷۴
آموزشگاه کامپیوتر مدرسان نمونه گیلان	فن آوری اطلاعات	فومن	فومن - خ شورا - ساختمان الماس	۹۱۱۱۳۰۴۹۷۴
تک گل آرا	مراقبت زیبایی	فومن	فومن - خ شهدا - کوچه محمد علی صفری - جنب فیزبوترابی مهر - پلاک ۳	۳۴۷۲۳۰۱۶
گیل بافت	صنایع دستی (بافت)	فومن	فومن - خیابان شهدا - کوچه شهید رحمن تیغ نورد	۹۱۱۴۵۴۱۶۸۰
گیل بافت	صنایع دستی (فرش)	فومن	فومن - خیابان شهدا - کوچه شهید رحمن تیغ نورد	۹۱۱۴۵۴۱۶۸۰
جهان بانو	صنایع پوشاک	فومن	فومن - دهستان گشت - چهارراه کانال - منزل مجید شیرین پور	۳۴۷۱۳۰۵۵
کاسپین نو	فن آوری اطلاعات	فومن	فومن - خیابان شهدا - ساختمان کاسپین - آموزشگاه کاسپین نو	۳۴۷۳۹۶۰۰
نقش هنر فومن	صنایع دستی (بافت)	فومن	فومن - خیابان امام خمینی ارتباطی شهید منتظری پ ۵	۱۳۳۴۷۳۸۴۵۳
نقش هنر فومن	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فومن	فومن - خیابان امام خمینی ارتباطی شهید منتظری پ ۵	۱۳۳۴۷۳۸۴۵۳

نقش هنر فومن	صنایع دستی (فرش)	فومن	فومن - خیابان امام خمینی ارتباطی شهید منتظری پ ۵	۱۳۳۴۷۳۸۴۵۳
گل گیس	مراقبت زیبایی	فومن	فومن - خیابان امام - ارتباطی انتظام - کوچه شهید منتظری - ساختمان ساجدی - طبقه اول	۳۴۷۳۵۰۷۵
خیاطی کبیری	صنایع پوشاک	فومن	فومن - خیابان مولوی - بازار برنج فروشان - آموزشگاه کبیری	۳۴۷۲۲۲۵۸
خیاطی کبیری	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فومن	فومن - خیابان مولوی - بازار برنج فروشان - آموزشگاه کبیری	۳۴۷۲۲۲۵۸
پارمیس	مراقبت زیبایی	فومن	فومن - خیابان شهدا - کوچه شهید نعمتی	۳۴۷۳۴۹۹۰
آموزشگاه آرایش و پیرایش گلاره	مراقبت زیبایی	فومن	فومن	۳۴۷۱۳۳۵۰
بین الملل (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	فلکه لاکانی اول خ حافظ کوچه قلمستان سوم	۳۳۴۲۲۰۵
سوده	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	غازیان - خ رضائی - کوچه سرم سازی کوچه نامجو - پلاک ۳۲	۴۴۴۳۹۷۰۱
خزان بندرانزلی	صنایع دستی (بافت)	بندر انزلی	غازیان - پمپ باد - روبروی بانک ایران زمین بن بست اخوان	۳۲۲۸۷۳۹
خزان بندرانزلی	صنایع دستی (فرش)	بندر انزلی	غازیان - پمپ باد - روبروی بانک ایران زمین بن بست اخوان	۳۲۲۸۷۳۹
میثاق بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	غازیان - خیابان طالقانی - سامانسر - روبروی بانک صادرات ساختمان پارسیان طبقه ۴	۴۴۴۳۸۵۹۵
هوش برتر	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	غازیان - خیابان طالقانی - جنب بانک رفاه - ساختمان گیشا ۱ واحد ۱۲	۹۳۹۳۰۰۱۷۱۰
حساب اندیش	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	طالب آباد - نبش خیابان شهید بابائی جنب اتو سرویس فرنام خزر پلاک ۴۵۲	۴۴۴۰۱۱۹۹
مانوشاک	صنایع پوشاک	بندر انزلی	طالب آباد - خیابان شهید بابائی - روبروی فروشگاه خاطره - گلستان ۵ - پلاک ۱۲	۴۴۴۰۰۲۲۳
آموزشگاه خط و سایه (صومعه سرا)	عمران	صومعه سرا	صومعه سراخ شهید بیژن حقیری کوچه سیما	۹۱۱۳۸۳۸۷۰۷
آموزشگاه خط و سایه (صومعه سرا)	هنرهای تجسمی	صومعه سرا	صومعه سراخ شهید بیژن حقیری کوچه سیما	۹۱۱۳۸۳۸۷۰۷
آموزشگاه گیتی (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سراخ جمهوری	۴۴۳۲۰۲۸۵
آموزشگاه آریا (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سراخ برشورد کوچه سیما جنب نان فانتزی حجیم	۴۴۳۳۰۷۱۲
آموزشگاه آریا (صومعه سرا)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صومعه سرا	صومعه سراخ برشورد کوچه سیما جنب نان فانتزی حجیم	۴۴۳۳۰۷۱۲
آموزشگاه ققنوس (صومعه سرا)	مراقبت زیبایی	صومعه سرا	صومعه سرا گوراب زرمیخ	۹۱۱۳۸۳۸۷۸۱
آموزشگاه مهشید (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سرا طاهر گوراب یازده کیلومتری جاده گوراب زرمیخ	۴۴۳۰۲۲۵۹
آموزشگاه شعله آفرین (صومعه سرا)	مراقبت زیبایی	صومعه سرا	صومعه سرا روستای کسمائ	۹۱۱۲۸۲۷۲۴۹
آموزشگاه مونا (صومعه سرا)	مراقبت زیبایی	صومعه سرا	صومعه سرا خیابان جعفری	۴۴۳۲۰۷۴۰

آموزشگاه گلپا (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سرا خ مطهری جنب اداره اوقاف پلاک ۳۹	۴۴۳۲۹۰۶۴
آموزشگاه پرنده (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سرا خ طالقانی	۹۱۱۲۸۲۶۲۶۸
جهان فردا-گارگاه ۱	فن آوری اطلاعات		صومعه سرا خ طالقانی	۱۸۲۳۲۲۰۱۶۲
آموزشگاه نگار (صومعه سرا)	مراقبت زیبایی	صومعه سرا	صومعه سرا خ سردار جنگل ساختمان حاج آقائی	۴۴۳۲۹۶۰۷
انگشتان طلائی (صومعه سرا)	صنایع دستی (بافت)	صومعه سرا	صومعه سرا خ سردار جنگل کوچه رحمانی پلاک ۳۷	۴۴۳۳۵۲۶
آموزشگاه ساینا (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سرا خ ستایش	۳۲۲۴۳۸۶
آموزشگاه رهجو (صومعه سرا)	امور مالی و بازرگانی	صومعه سرا	صومعه سرا خ برشنورد نیش کوچه شهید برزو طبقه دوم	۴۴۳۲۰۰۴۰
آموزشگاه رهجو (صومعه سرا)	خدمات آموزشی	صومعه سرا	صومعه سرا خ برشنورد نیش کوچه شهید برزو طبقه دوم	۴۴۳۲۰۰۴۰
آموزشگاه رهجو (صومعه سرا)	فن آوری اطلاعات	صومعه سرا	صومعه سرا خ برشنورد نیش کوچه شهید برزو طبقه دوم	۴۴۳۲۰۰۴۰
آموزشگاه رهجو (صومعه سرا)	هنرهای تجسمی	صومعه سرا	صومعه سرا خ برشنورد نیش کوچه شهید برزو طبقه دوم	۴۴۳۲۰۰۴۰
آموزشگاه رهجو (صومعه سرا)	بهداشت و ایمنی	صومعه سرا	صومعه سرا خ برشنورد نیش کوچه شهید برزو طبقه دوم	۴۴۳۲۰۰۴۰
آموزشگاه رنگارنگ (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سرا خ امام خ استاد مطهری، روبروی مسجد آذربایجانان، ساختمان آنتیک	۴۴۳۲۵۴۶۵
آموزشگاه روشن ضمیر (صومعه سرا)	فن آوری اطلاعات	صومعه سرا	صومعه سرا خ ابتدای خ طالقانی جنب نشر هنر کامبیز طبقه اول	۴۴۳۲۴۶۱۱
آموزشگاه ستاره شهر (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	صومعه سرا تولم شهر کوچه بانک ملی گلستان ۱ پلاک ۱۹	۹۱۱۲۸۴۳۷۴۱
آموزشگاه ستاره شهر (صومعه سرا)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	صومعه سرا	صومعه سرا تولم شهر کوچه بانک ملی گلستان ۱ پلاک ۱۹	۹۱۱۲۸۴۳۷۴۱
آموزشگاه جهان فردا (صومعه سرا)	امور مالی و بازرگانی	صومعه سرا	صومعه سرا اول خ طالقانی	۴۴۳۲۰۱۶۲
آموزشگاه جهان فردا (صومعه سرا)	فن آوری اطلاعات	صومعه سرا	صومعه سرا اول خ طالقانی	۴۴۳۲۰۱۶۲
آموزشگاه سمیرا (صومعه سرا)	مراقبت زیبایی	صومعه سرا	صومعه سرا تولم شهر خ معلم	۴۴۳۶۳۸۹۹

صومعه سرا - تولم شهر - روستای نوخاله اکبری	صومعه سرا	صنایع پوشاک	آموزشگاه آرامیس (صومعه سرا)	سرا	۴۴۳۶۳۴۲۳
صومعه سرا-خیابان طالقانی-ساختمان اسبق پیام نور	صومعه سرا	فن آوری اطلاعات	آموزشگاه امیرایانه گسترشمال (صومعه سرا)		۹۱۱۸۸۱۹۳۳۰
شهرک ولیعصر چوکا	رضوانشهر	صنایع خودرو	آموزشگاه فراگستر تالش		۱۳۴۴۶۵۳۱۴۴
شهرک ولیعصر چوکا	رضوانشهر	مکانیک	آموزشگاه فراگستر تالش		۱۳۴۴۶۵۳۱۴۴
شهر رشت بلوار باهنر روبروی باشگاه ورزشی سهیل پلاک ۷۵ آموزشگاه قصر نیلوفر	رشت	مراقبت زیبایی	قصر نیلوفر		۳۳۶۰۱۹۹۷
شفت خیابان ولی عصر جنب بانک ملت	شفت	صنایع دستی (بافت)	تار طلائی		۹۱۱۹۴۰۱۱۴۰
شفت خ ولیعصر	شفت	برق	علم برتر		۷۸۲۲۷۱۴
شفت خ ولیعصر	شفت	امور مالی و بازرگانی	علم برتر		۷۸۲۲۷۱۴
شفت خ ولیعصر	شفت	فن آوری اطلاعات	علم برتر		۷۸۲۲۷۱۴
شفت چوبر	فومن	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	ساقه بهشت		۷۸۶۳۳۶۱
شفت - خیابان ولیعصر - روبروی پمپ بنزین قدیم راد . ساختمان تعاون . طبقه ۲ . واحد ۲	فومن	فن آوری اطلاعات	نخل بهشت فدک		۹۳۵۷۳۳۳۶۷۰
شفت - خ ولیعصر - ابتدای کوچه مولوی	فومن	مراقبت زیبایی	سریرا		۳۴۷۸۶۱۵۰
شفت - خ امام - خ طالقانی - پشت کمیته امداد- آموزشگاه خیاطی شکبیا	فومن	صنایع پوشاک	آموزشگاه خیاطی شکبیا		۹۱۱۳۳۸۰۷۵۸
شفت - بلوار طالقانی - جنب مطب شتانه روزی سینا - ساختمان ساعی - طبقه ۱	فومن	مراقبت زیبایی	آموزشگاه آرایش و پیرایش آفرینا		۳۴۷۸۳۰۶۰
شفت- میدان ولیعصر-سمت راست- جنب عکاسی نوتاش	فومن	مراقبت زیبایی	مهترک		۳۳۵۰۵۳۹۱
شفت- خیابان ۱۷ شهریور -کوچه بلال حبشی-بلال حبشی ۳	فومن	صنایع دستی (فرش)	زرین ترنج		۳۴۷۸۲۶۲۷
شفت- خ ولیعصر - جنب بانک ملت	فومن	امور مالی و بازرگانی	آموزشگاه کامپیوتر علم برتر		۹۱۱۸۴۰۰۶۴۵
شفت- خ ولیعصر - جنب بانک ملت	فومن	فن آوری اطلاعات	آموزشگاه کامپیوتر علم برتر		۹۱۱۸۴۰۰۶۴۵
شفارود- خ شهید هوشنگ جعفری-پلاک ۱۹۱	هشتپر	صنایع پوشاک	آموزشگاه آزاد اساطیرهنرتالش		۹۳۷۵۵۶۴۰۶۶
شاندرمن-روبروی کمیته امداد	بازار جمعه	صنایع پوشاک	آموزشگاه فریمه (ماسال)		۹۳۹۱۸۸۸۷۲۹
شاندرمن- خیابان شهید یوسفیان - مجتمع تجاری پارس - طبقه سوم	ماسال	صنایع پوشاک	آموزشگاه آتون(ماسال)		۴۴۶۵۲۵۲۲
شاندرمن- خیابان شهید یوسفیان - ساختمان پارس - طبقه دوم	ماسال	مراقبت زیبایی	آموزشگاه الهه(ماسال)		۴۴۶۵۰۵۱۵
شاندرمن- بلوار دانش آموز- خیابان کادوس- پلاک ۱۰	ماسال	مراقبت زیبایی	آموزشگاه گلنجاج(ماسال)		۴۴۶۵۰۰۰۴
سیاهکل خیابان شهید بهشتی کشتکار ۱۲ متری کاسپین	سیاهکل	صنایع پوشاک	چشمه		۳۲۲۸۷۸۲
سیاهکل خیابان امام خمینی انتهای کوچه اعتمادی ۱۲ متری کاسپین	سیاهکل	صنایع دستی (بافت)	گیلما		۹۳۷۰۰۷۷۹۰۱
سیاهکل جنب نانوايي خیابان قدیم دیلمان	سیاهکل	صنایع دستی (بافت)	گل فرنگ		۴۲۳۲۹۶۱۵
سیاهکل - خ معلم - کوی فرهنگیان - روبروی سوپر مارکت آرمان - پلاک ۳۹	سیاهکل	صنایع غذایی	گندمک		۴۲۳۲۱۲۲۳

گندمک	خدمات تغذیه ای	سیاهکل	سیاهکل - خ معلم - کوی فرهنگیان - روبروی سوپر مارکت آرمان - پلاک ۳۹	۴۲۲۲۱۲۲۳
چهره ها	مراقبت زیبایی	لاهیجان	سیاهکل - خ امام خمینی - ساختمان عمارت دیلم	۴۲۲۲۴۹۰۰
غنچه	صنایع پوشاک	سیاهکل	سیاهکل - خ امام - روبروی آژانس مهمان نواز	۴۲۲۲۳۳۱۶
غنچه	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	سیاهکل	سیاهکل - خ امام - روبروی آژانس مهمان نواز	۴۲۲۲۳۳۱۶
اندیشمند	امور مالی و بازرگانی	سیاهکل	سیاهکل- روبروی شهرداری- پشت بازار برنج فروشان- کوی آل بویه	۴۲۲۲۴۸۹۱
اندیشمند	فن آوری اطلاعات	سیاهکل	سیاهکل- روبروی شهرداری- پشت بازار برنج فروشان- کوی آل بویه	۴۲۲۲۴۸۹۱
الینا	مراقبت زیبایی	لاهیجان	سیاهکل- خیابان امام- روبه روی پاساژ محمد پور	۴۲۲۲۲۷۴۵
نیلگون	صنایع پوشاک	لاهیجان	سیاهکل خ امام خمینی- کفش ملی - کوچه شهیدصادق پور دوم	۳۲۲۴۲۴۸
نیلگون	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	لاهیجان	سیاهکل خ امام خمینی- کفش ملی - کوچه شهیدصادق پور دوم	۳۲۲۴۲۴۸
نیلگون	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	لاهیجان	سیاهکل خ امام خمینی- کفش ملی - کوچه شهیدصادق پور دوم	۳۲۲۴۲۴۸
نیلگون	صنایع چرم، پوست، خز	لاهیجان	سیاهکل خ امام خمینی- کفش ملی - کوچه شهیدصادق پور دوم	۳۲۲۴۲۴۸
بانوان	مراقبت زیبایی	لاهیجان	سیاهکل خ امام جنب بانک ملت - ساختمان پاسنور	۴۲۲۲۹۲۹۴
پویشگر ۲	عمران	سیاهکل	سیاهکل - تقاطع ابوذر به مطهری	۴۲۲۲۱۹۱۱
پویشگر ۲	امور مالی و بازرگانی	سیاهکل	سیاهکل - تقاطع ابوذر به مطهری	۴۲۲۲۱۹۱۱
پویشگر ۲	فن آوری اطلاعات	سیاهکل	سیاهکل - تقاطع ابوذر به مطهری	۴۲۲۲۱۹۱۱
انگاره	خدمات آموزشی	رشت	سنگر خ امام	۵۷۲۲۲۶۱
انگاره	هنرهای تجسمی	رشت	سنگر خ امام	۵۷۲۲۲۶۱
انگاره	بهداشت و ایمنی	رشت	سنگر خ امام	۵۷۲۲۲۶۱
پیشتاز رایانه سنگر	امور مالی و بازرگانی	رشت	سنگر بلوار امام حسین	۱۳۳۴۵۲۴۷۲۵
پیشتاز رایانه سنگر	فن آوری اطلاعات	رشت	سنگر بلوار امام حسین	۱۳۳۴۵۲۴۷۲۵
راستین (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	سنگر - خیابان شهید انصاری - کوچه شهید فکر جوان - پلاک ۱۰۱	۵۷۲۳۰۵۶
حنانه (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	سنگر - خیابان دکتر علی شریعتی - بالاتر از دارائی سنگر -	۵۷۲۳۳۶۲
در گرانبهای ساحل (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	سنگر	سنگر - بلوار امام حسین - روبروی مهدیه	۳۲۲۲۴۸۲۲
علم امروز (رشت)	فن آوری اطلاعات	سنگر	سنگر - خیابان شریعتی - جنب بانک صادرات - بالای پاساژ - طبقه ۲	۳۴۵۲۵۱۶۱
آموزشگاه آزادگل تن تالش	صنایع پوشاک	رضوانشهر	سراه شهید چوپانی - جنب بهداری پونل	۴۴۶۳۵۶۵۱
تصویر	هنرهای نمایشی	رودسر	رودسر میدان شهرداری	۴۲۶۱۴۴۲۳
نازگل	مراقبت زیبایی	رودسر	رودسر کلاچای روبروی کمیته امداد حضرت امام (ره)	۴۲۶۸۵۳۴۱
نازگل	بهداشت و ایمنی	رودسر	رودسر کلاچای روبروی کمیته امداد حضرت امام (ره)	۴۲۶۸۵۳۴۱
سبز	مراقبت زیبایی	کلاچای	رودسر کلاچای خ فرهنگ	۶۵۸۷۶۸۶
ماهرخ شرق	مراقبت زیبایی	کلاچای	رودسر کلاچای خ باهنر	۴۲۶۸۴۵۷۶

آریا صنعت	صنایع خودرو	رودسر	رودسر کلاچای خ امام خمینی (ره)	۱۴۲۶۵۸۲۲۵۱
کارگاه تابار رایانه حسابداری	امور مالی و بازرگانی	کلاچای	رودسر کلاچای انتهای کوچه مخابرات	۴۲۶۸۳۱۲۲
کارگاه تابار رایانه حسابداری	فن آوری اطلاعات	کلاچای	رودسر کلاچای انتهای کوچه مخابرات	۴۲۶۸۳۱۲۲
فردوز	صنایع پوشاک	کلاچای	رودسر کلاچای ابتدای شهرک اندیشه	۶۵۸۴۲۲۰
صنعت سازان (رودسر)	صنایع خودرو	رودسر	رودسر شهرک شهید انصاری لاله ۴	۱۴۲۶۲۱۶۹۷۲
الهام	مراقبت زیبایی	رودسر	رودسر شهرک شهید انصاری گلستان ۶	۶۲۲۵۰۸۸
ماه داماد	مراقبت زیبایی	رودسر	رودسر رویروی بانک ملی مرکزی	۴۲۶۲۹۸۴۱
پارس رایانه ((رودسر))	فن آوری اطلاعات	رودسر	رودسر رویروی شهرداری - جنب عکاسی اطلاعات	۴۲۶۲۱۳۶۲
ملک	صنایع دستی (بافت)	رودسر	رودسر رویروی دبیرستان توحید	۴۲۶۱۳۱۱۴
ملک	صنایع پوشاک	رودسر	رودسر رویروی دبیرستان توحید	۴۲۶۱۳۱۱۴
ملک	صنایع دستی (فرش)	رودسر	رودسر رویروی دبیرستان توحید	۴۲۶۱۳۱۱۴
دوستدار	فن آوری اطلاعات	رحیم آباد	رودسر رحیم آباد جنب بانک صادرات	۷۶۲۵۹۵۰
نقش صبا	صنایع دستی (بافت)	رودسر	رودسر خیابان شهید مهین پور	۶۲۱۵۷۶۰
نقش صبا	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	رودسر	رودسر خیابان شهید مهین پور	۶۲۱۵۷۶۰
نقش صبا	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رودسر	رودسر خیابان شهید مهین پور	۶۲۱۵۷۶۰
آموزشگاه رنگینک رودسر	صنایع غذایی	رودسر	رودسر خیابان انقلاب مجتمع پزشکی سینا طبقه دوم	۱۴۲۶۲۱۵۲۵۴
روزنه	هنرهای تجسمی	رودسر	رودسر خ هفتاد دو تن . ک شهید میرزایی	۴۲۶۲۲۹۶۶
روزنه	هنرهای تزئینی	رودسر	رودسر خ هفتاد دو تن . ک شهید میرزایی	۴۲۶۲۲۹۶۶
قاصدک	مراقبت زیبایی	رودسر	رودسر خ شهید برقزان	۶۲۲۰۷۹۴
گیل و دیلم	صنایع خودرو	رودسر	رودسر خ شهدا خ لاله ۵ نبش لاله ۴	۴۲۶۱۶۹۷۲
کمندا	مراقبت زیبایی	رودسر	رودسر خ سرپل شرقی کوچه منتظری پلاک ۵	۴۲۶۳۲۲۴۹
دریافرش	صنایع دستی (بافت)	رودسر	رودسر حسن سرا	۶۲۳۹۶۲۹
دریافرش	صنایع دستی (فرش)	رودسر	رودسر حسن سرا	۶۲۳۹۶۲۹
گوهر تاج	صنایع پوشاک	رودسر	رودسر پشت شهرداری	۶۲۱۴۵۹۳
آفتاب علم	فن آوری اطلاعات	رودسر	رودسر یاساز دقتی	۴۲۶۲۵۰۳۴
ایمن ۱	فن آوری اطلاعات	رودسر	رودسر یاساز امانی	۱۴۲۶۲۱۱۴۳۲
کارگاه فراست (((رودسر)))	امور مالی و بازرگانی	رودسر	رودسر - خیابان امام خمینی - خیابان شهید مهین پور	۴۲۶۲۳۱۶۶
کارگاه فراست (((رودسر)))	خدمات آموزشی	رودسر	رودسر - خیابان امام خمینی - خیابان شهید مهین پور	۴۲۶۲۳۱۶۶
کارگاه فراست (((رودسر)))	فن آوری اطلاعات	رودسر	رودسر - خیابان امام خمینی - خیابان شهید مهین پور	۴۲۶۲۳۱۶۶

کارگاه فراست ((رودسر)))	هنرهای تجسمی	رودسر	رودسر-خیابان امام خمینی-خیابان شهید مهین پور	۴۲۶۲۳۱۶۶
کارگاه فراست ((رودسر)))	بهداشت و ایمنی	رودسر	رودسر-خیابان امام خمینی-خیابان شهید مهین پور	۴۲۶۲۳۱۶۶
سیگنال ((رودسر)))	برق	رودسر	رودسر-خ امام خمینی کوچه کفش بلا پاساژ فرچپور طبقه اول آموزشگاه برق سیگنال	۶۲۱۶۵۵۸
آزادی	صنایع پوشاک	رودسر	رودسر- کلاچای- خ امام خمینی (ره)	۴۲۶۸۳۳۸۲
آموزشگاه پرسپولیس	صنایع دستی(چوب'فلز'سفال'چاپ'سنگ'شیشه'چرم)	رودسر	رودسر	۱۴۲۶۲۲۰۱۹۴
پاچین	صنایع پوشاک	رودبار	رودبار خلیل آباد کوچه شهید علیپور	۱۱۶۰
دختران خورشید	مراقبت زیبایی	رودبار	رودبار خلیل آباد خیابان تختی روبروی سالن تختی	۵۳۲۹
شکوه مارلیک	فن آوری اطلاعات	رودبار	رودبار پایین بازار خ بوعلی ک- خبرنگار ساختمان خیریه امام رضا(ع) طبقه دوم	۱۳۲۰
هنر جو	صنایع پوشاک	رودبار	رودبار پائین بازار خیابان حافظ جنب دبیرستان آبادگران	۵۰۹۹
یاقوت	مراقبت زیبایی	لوشان	رودبار بالابازار سه راه خلسر	۴۹۲۴
نجلی هنر	صنایع دستی(چوب'فلز'سفال'چاپ'سنگ'شیشه'چرم)	رودبار	رودبار -خلیل اباد - کوی رسالت - کوی پاسداران - پلاک ۵	۳۴۶۲۱۹۱۷
آموزشگاه نیک اندیشان تالش	فن آوری اطلاعات	رضوانشهر	روبروی بانک تجارت- جنب عینک زایس	۴۴۶۲۴۶۸۶
آموزشگاه گلریزان تالش	صنایع پوشاک	پره سر	رضوانشهر خیابان امام خمینی روبروی بانک مسکن ساختمان آذرخش طبقه دوم	۴۴۶۲۸۵۶۷
آموزشگاه دهکده تالش	صنایع پوشاک	رضوانشهر	رضوانشهر خ شهید نورانی فاز ۱ فرهنگیان- گلستان ۸ - پلاک ۱۰۶	۹۱۱۸۱۹۸۳۶۴
آموزشگاه وصال تالش	صنایع پوشاک	رضوانشهر	رضوانشهر خ شهید انصاری- ابتدای چمران- آموزشگاه وصال	۹۱۱۸۸۱۷۰۱۱
آموزشگاه آزاد فضیلت تالش	خدمات آموزشی	هشتپر	رضوانشهر خ چمران جنب خ دهگان	۴۴۶۲۶۷۱۲
آموزشگاه آزاد فضیلت تالش	هنرهای تجسمی	هشتپر	رضوانشهر خ چمران جنب خ دهگان	۴۴۶۲۶۷۱۲
آموزشگاه آزاد فضیلت تالش	بهداشت و ایمنی	هشتپر	رضوانشهر خ چمران جنب خ دهگان	۴۴۶۲۶۷۱۲
آموزشگاه کوشا تالش	صنایع دستی (بافت)	پره سر	رضوانشهر پره سر سه راه دانشگاه	۹۱۱۲۸۴۱۳۶۴
آموزشگاه کوشا تالش	صنایع پوشاک	پره سر	رضوانشهر پره سر سه راه دانشگاه	۹۱۱۲۸۴۱۳۶۴
آموزشگاه انصار تالش	صنایع دستی (بافت)	پره سر	رضوانشهر پره سر خ امام خ مادر کوچه ش عینعلی زاده پ ۳ آموزشگاه انصار	۴۴۶۰۳۴۳۸
آموزشگاه بشری تالش	صنایع پوشاک	پره سر	رضوانشهر پره سر پشت بانک مسکن ساختمان تجاری ماهان طبقه سوم واحد ۹د	۹۱۱۲۸۲۳۷۲۹
آموزشگاه ظریف تالش	صنایع نساجی	رضوانشهر	رضوانشهر خ شهید قندی	۹۱۱۹۰۲۵۲۳۴
آموزشگاه شعله تالش	مراقبت زیبایی	رضوانشهر	رضوانشهر خ امام ک اعیادی	۴۴۶۲۳۶۳۳
آموزشگاه صدیق تالش	صنایع پوشاک	رضوانشهر	رضوانشهر خ امام پاساژ صدیق	۹۱۱۲۸۲۳۱۵۱
آموزشگاه مهر آریا تالش	امور مالی و بازرگانی	رضوانشهر	رضوانشهر-میدان نماز-ابتدای ماه کوچه-ساختمان رویان ۳	۹۱۱۷۱۰۴۷۵۰
آموزشگاه مهر آریا تالش	فن آوری اطلاعات	رضوانشهر	رضوانشهر-میدان نماز-ابتدای ماه کوچه-ساختمان رویان ۳	۹۱۱۷۱۰۴۷۵۰
آموزشگاه آزاد افسون	مراقبت زیبایی	رضوانشهر	رضوانشهر-خ امام-ساختمان نمایشی	۴۴۶۲۳۸۳۷

تالش					
آموزشگاه آزاد ساج تالش	امور مالی و بازرگانی	رضوانشهر	رضوانشهر-تقاطع -خیابان ۲۲ بهمن -ساختمان تجاری انصاری -طبقه دوم	۴۴۶۲۵۹۰۸	
آموزشگاه آزاد ساج تالش	فن آوری اطلاعات	رضوانشهر	رضوانشهر-تقاطع -خیابان ۲۲ بهمن -ساختمان تجاری انصاری -طبقه دوم	۴۴۶۲۵۹۰۸	
آموزشگاه آزاد گلستان تالش	صنایع پوشاک	رضوانشهر	رضوانشهر - خ سردار جنگل-نرسیده به میدان غدیر-روبروی کوچه شهید گیل چالانی	۴۶۲۸۱۶۲	
آموزشگاه آزاد گلستان تالش	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رضوانشهر	رضوانشهر - خ سردار جنگل-نرسیده به میدان غدیر-روبروی کوچه شهید گیل چالانی	۴۶۲۸۱۶۲	
ایستا	تاسیسات	رشت	رشتیان - چهارراه وحدت - نبش کوچه ۲۷- بالای تاکسی تلفنی البرز- پ ۳۷۱	۳۳۵۱۵۰۶۳	
ایستا	عمران	رشت	رشتیان - چهارراه وحدت - نبش کوچه ۲۷- بالای تاکسی تلفنی البرز- پ ۳۷۱	۳۳۵۱۵۰۶۳	
ایستا	ساختمان	رشت	رشتیان - چهارراه وحدت - نبش کوچه ۲۷- بالای تاکسی تلفنی البرز- پ ۳۷۱	۳۳۵۱۵۰۶۳	
ایستا	معماری	رشت	رشتیان - چهارراه وحدت - نبش کوچه ۲۷- بالای تاکسی تلفنی البرز- پ ۳۷۱	۳۳۵۱۵۰۶۳	
آسمانه	عمران	رشت	رشت.میدان گاز.ابتدای بلوار لاکان.کوچه کرمی.روبروی ساختمان ساحل.پلاک ۸۰	۳۳۴۷۰۸۹۳	
کار و دانش	عمران	رشت	رشت.بلوار شهید قلیپور.خ خزر.کوچه ۱۹.پلاک ۲۳	۳۳۵۵۷۲۱۳	
کار و دانش	ساختمان	رشت	رشت.بلوار شهید قلیپور.خ خزر.کوچه ۱۹.پلاک ۲۳	۳۳۵۵۷۲۱۳	
کار و دانش	معماری	رشت	رشت.بلوار شهید قلیپور.خ خزر.کوچه ۱۹.پلاک ۲۳	۳۳۵۵۷۲۱۳	
هدیه	برق	رشت	رشت.استادسرا	۳۳۲۴۴۵۵۲	
هدیه	عمران	رشت	رشت.استادسرا	۳۳۲۴۴۵۵۲	
هدیه	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت.استادسرا	۳۳۲۴۴۵۵۲	
هدیه	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت.استادسرا	۳۳۲۴۴۵۵۲	
الناز	مراقبت زیبایی	رشت	رشت هلال احمر مجتمع الغدیر سمت چپ کوچه شهید محمدی ساختمان آجر نما	۳۳۸۴۹۰۰۷	
رسام	صنایع پوشاک	رشت	رشت میدان انتظام بلور شیون فومنی خیابان میناسیان پ ۲۹	۵۵۰۷۰۲۸	
دانش پویا	برق	رشت	رشت منظره	۳۳۶۰۲۹۷۱	
شاهکار	صنایع پوشاک	رشت	رشت مطهری چهار برادران	۳۲۲۴۲۶۳	
سیاس	مراقبت زیبایی	رشت	رشت گلزار خ ۱۰۴ نبش کوچه ۱	۲۲۲۷۷۹۰	
سبا	مراقبت زیبایی	رشت	رشت کوی حسینی روبه روی کوچه ۱۰	۷۲۳۹۴۲۵	
مهر دستان گیل	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت کمربندی شهید بهشتی فرعی اول پ ۶۴	۴۲۲۱۱۷۶	
مهر دستان گیل	صنایع دستی (فرش)	رشت	رشت کمربندی شهید بهشتی فرعی اول پ ۶۴	۴۲۲۱۱۷۶	
نقش هستی	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت کمربندی شهید بهشتی بین فلکه گاز و رازی کوچه شهید نظری روبروی مهد کودک ستاره های شرقی	۴۲۲۰۷۱۵	
تک ستاره	مراقبت زیبایی	رشت	رشت فلکه گاز بلوار لاکان کوچه شهید رجایی	۴۲۴۴۹۲۹	
درسا (مرکز خواهران رشت)	فناوری ارتباطات	رشت	رشت فلکه گاز ابتدای بلوار لاکان کوچه براننده آموزشگاه درسا	۴۲۷۰۶۱۰	
درسا (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت فلکه گاز ابتدای بلوار لاکان کوچه براننده آموزشگاه درسا	۴۲۷۰۶۱۰	
درسا (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت فلکه گاز ابتدای بلوار لاکان کوچه براننده آموزشگاه درسا	۴۲۷۰۶۱۰	

رشت				
اعظم	صنایع پوشاک	رشت	رشت سیمبر الاکان کوچه رجایی ۷	۴۲۰۲۲۰۴
اعظم	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت سیمبر الاکان کوچه رجایی ۷	۴۲۰۲۲۰۴
الگو	صنایع پوشاک	سنگر	رشت سنگر شاقچی به سمت شهرستان خیابان ولیعصر کوچه انقلاب پلاک ۵	۵۷۴۲۲۱۵
دنیای ابتکار	مراقبت زیبایی	رشت	رشت سبزمیدان	۹۱۱۱۳۹۶۱۲۳
پایه فنون گیلان	فناوری ارتباطات	رشت	رشت خیابان مطهری کوچه شهید تقی زاده پلاک ۳۹	۳۲۳۳۲۸۸۲
صنعت گستر	تاسیسات	رشت	رشت خیابان لاکانی کوچه اسلامی پلاک ۲۸	۳۲۳۳۲۲۴۵
مروارید طلایی	مراقبت زیبایی	رشت	رشت خیابان لاکانی	۳۴۵۲۵۱۶۱
توسعه گردشگری شمال	گردشگری	رشت	رشت خیابان لاکانی	۳۴۵۲۵۱۶۱
برهان دانش	خدمات آموزشی	رشت	رشت خیابان گلزار خیابان نواب ساختمان بوعلی طبقه ۳	۳۳۱۱۷۲۷۷
نوران شعله وارنا (رشت)	تاسیسات	رشت	رشت خیابان شهدا روبروی پلیس +۱۰ کوچه رز پلاک ۲۵	۹۱۱۱۳۸۲۹۹۰
دایره هنر	هنرهای تجسمی	رشت	رشت خیابان سعدی خیابان شاهد کوچه حاجی موسی پلاک ۵	۲۲۴۱۴۵۹
دایره هنر	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	رشت	رشت خیابان سعدی خیابان شاهد کوچه حاجی موسی پلاک ۵	۲۲۴۱۴۵۹
سبزینه شمال	صنایع غذایی	رشت	رشت خیابان رودباری خیابان شهید قلی زاده پلاک ۳۵	۳۳۵۵۹۸۹۴
سبزینه شمال	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	رشت	رشت خیابان رودباری خیابان شهید قلی زاده پلاک ۳۵	۳۳۵۵۹۸۹۴
سبزینه شمال	کشاورزی (باغی - زراعی)	رشت	رشت خیابان رودباری خیابان شهید قلی زاده پلاک ۳۵	۳۳۵۵۹۸۹۴
نقش خیال	عمران	رشت	رشت خیابان تختی کوچه لاله پ ۱۱۵	۲۲۳۳۰۳۸
نقش خیال	خدمات آموزشی	رشت	رشت خیابان تختی کوچه لاله پ ۱۱۵	۲۲۳۳۰۳۸
نقش خیال	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت خیابان تختی کوچه لاله پ ۱۱۵	۲۲۳۳۰۳۸
نقش خیال	هنرهای تجسمی	رشت	رشت خیابان تختی کوچه لاله پ ۱۱۵	۲۲۳۳۰۳۸
نقش خیال	بهداشت و ایمنی	رشت	رشت خیابان تختی کوچه لاله پ ۱۱۵	۲۲۳۳۰۳۸
شینا	مراقبت زیبایی	خمام	رشت خمام خیابان امام خمینی جنب پست کوچه شهید راستی ساختمان کمند واحد ۳	۳۳۲۲۷۷۴۸
یکتا	صنایع پوشاک	خشکبیجار	رشت خشکبیجار بلوار شهید مطهری کوچه عطار	۴۳۶۱۶۵۸
الهه هنر	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ معلم بعد از میدان سر گل کوی طالقانی	۲۲۶۲۳۶۴
نسیم	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت خ مطهری	۳۳۲۲۵۰۸۴
نسیم	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ مطهری	۳۳۲۲۵۰۸۴
نسیم	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	رشت	رشت خ مطهری	۳۳۲۲۵۰۸۴
نسیم	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت خ مطهری	۳۳۲۲۵۰۸۴
کادوس	فناوری ارتباطات	رشت	رشت خ لاکانی - ابتدای صندوق عدالت	۳۳۲۳۲۲۲۳
کادوس	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت خ لاکانی - ابتدای صندوق عدالت	۳۳۲۳۲۲۲۳
کادوس	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت خ لاکانی - ابتدای صندوق عدالت	۳۳۲۳۲۲۲۳
تعاونگران	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت خ سعدی	۳۳۱۲۵۱۶۹
گیسوپلا	مراقبت زیبایی	رشت	رشت خ حمیدیان - ح علیزاده - چهارراه جمهوری پلاک ۱۵۸	۳۳۵۴۹۵۷۲
خضراء رایانه	عمران	رشت	رشت خ حاجی آباد جنب موسسه اعتباری ثامن	۳۳۲۲۹۳۷۵

خضراء رایانه	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت خ حاجی آباد جنب موسسه اعتباری ثامن	۳۳۲۲۹۳۷۵
خضراء رایانه	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت خ حاجی آباد جنب موسسه اعتباری ثامن	۳۳۲۲۹۳۷۵
هیواشیکه	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت خ بیستون ک زارع	۲۲۶۰۰۴۱
مجتمع آموزشی گیلان	مدیریت صنایع	رشت	رشت خ امام	۳۳۲۲۱۳۹۱
مجتمع آموزشی گیلان	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت خ امام	۳۳۲۲۱۳۹۱
مجتمع آموزشی گیلان	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت خ امام	۳۳۲۲۱۳۹۱
آموزشگاه کامپیوتر عقیل(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۵۸۸۶۲
میخک سپید	مراقبت زیبایی	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
هنر سیما	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
آوای هنر	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
آوای هنر	صنایع دستی(چوب،فلز،سفال،چاپ،سنگ،شیشه،چرم)	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
هنر ایرانیان	صنایع چوب	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
هنر ایرانیان	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
هنر ایرانیان	صنایع دستی(چوب،فلز،سفال،چاپ،سنگ،شیشه،چرم)	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
هنر ایرانیان	صنایع دستی (فرش)	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
زند	صنایع غذایی	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
زند	خدمات تغذیه ای	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
رهبر	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
نگاه نو	هنرهای تجسمی	رشت	رشت خ امام	۳۳۵۳۵۰۹۸
مینا چی	خدمات تغذیه ای	رشت	رشت خ استاد معین پستک خ ۲۶ درب اول	۱۳۳۳۷۷۱۸۳۵
طراحان	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
طراحان	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
گیلانا	صنایع چاپ	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ظریف کار	صنایع نساجی	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ظریف کار	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ظریف کار	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ظریف کار	صنایع دستی(چوب،فلز،سفال،چاپ،سنگ،شیشه،چرم)	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ظریف کار	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ظریف کار	صنایع دستی (فرش)	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
رازگل سرخ	مراقبت زیبایی	رشت	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
غدیر	هنرهای تجسمی	رشت	رشت خ	۳۳۱۲۵۱۱۳
توسعه هنر	صنایع پوشاک	خمام	رشت خ	۳۳۲۲۵۰۸۴
ماسوره	صنایع پوشاک	رشت	رشت خ	۳۳۵۳۵۰۹۸

جاویدان	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت خ	۳۳۵۳۵۰۹۸
جاویدان	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت خ	۳۳۵۳۵۰۹۸
فنون (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت چهار راه گلسار جنب چاپ جاوید	۳۳۱۱۳۱۳۱
فنون (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت چهار راه گلسار جنب چاپ جاوید	۳۳۱۱۳۱۳۱
ارته	هنرهای تجسمی	رشت	رشت تختی	۳۳۲۷۵۹۶
روزان	مراقبت زیبایی	رشت	رشت پل هوایی جماران خیابان شهید قربانزاده نبش کوچه ۱۴	۳۳۶۶۸۱۲۶
گوهران	صنایع پوشاک	رشت	رشت پستک کوی طالقانی مسیر تالار گلسار کوی بعد از کوی یاس انتهای کوچه	۱۳۳۲۷۳۰۵۸۱
آبرنگ	مراقبت زیبایی	رشت	رشت بیستمون صفاری نرسیده به پارک نیکمرام	۵۵۰۹۵۳۴
کلاژ	هنرهای تجسمی	رشت	رشت بلوار قلیپور خ ۱۳ آبان کوچه ۱۶ پلاک ۷	۳۳۵۳۵۰۹۸
روبینا	مراقبت زیبایی	رشت	رشت بلوار شهیدبهشتی کوی سرلشکر فلاحتی روبروی کوچه دوم ساختمان روبینا	۵۵۳۶۷۵۵
کار آفرین	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	رشت	رشت بلوار شهید قلی پور بعد از پمپ بنزین نبش کوچه پنجم	۳۳۵۸۱۰۱۹
خانه تاسیسات و تهویه مطبوع گیلان	تاسیسات	رشت	رشت بلوار شهید انصاری روبروی اداره برق بالای قفل سازی امیر طبقه دوم	۳۳۲۲۱۴۳۹
اقبال	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت استاد سرا	۳۳۲۲۱۴۴۴
اقبال	خدمات آموزشی	رشت	رشت استاد سرا	۳۳۲۲۱۴۴۴
اقبال	هنرهای تجسمی	رشت	رشت استاد سرا	۳۳۲۲۱۴۴۴
اقبال	بهداشت و ایمنی	رشت	رشت استاد سرا	۳۳۲۲۱۴۴۴
پنج پر	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت میدان رازی - پشت بانک ملت - خیابان رشید زاده - پلاک ۲۱	۳۳۵۷۲۳۵۰
پنج پر	صنایع دستی (فرش)	رشت	رشت میدان رازی - پشت بانک ملت - خیابان رشید زاده - پلاک ۲۱	۳۳۵۷۲۳۵۰
شیوا (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت - سلیمانداراب - پشت مسجد میرزا کوچک خیابان خرم شاهد ۳ پ ۲۷	۳۳۴۴۱۲۰۳
دیبا (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت - خیابان معلم - اول خیابان حسین آباد - جنب سوپر مارکت دیبا	۲۲۴۴۸۸۰
هانا (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - خیابان تختی - کوچه سهند - پلاک ۲	۲۲۴۵۷۴۱
آرایه شمال (رشت)	عمران	رشت	رشت بیستون روبروی پاساژ بزرگمهر	۹۱۱۱۳۸۲۳۳۰
آرایه شمال (رشت)	گردشگری	رشت	رشت بیستون روبروی پاساژ بزرگمهر	۹۱۱۱۳۸۲۳۳۰
راهبرد (رشت)	فناوری ارتباطات	رشت	رشت - میدان آزادگان - ابتدای بلوار شهدای گمنام - نبش کوچه قبادی - ساختمان محسن - طبقه اول	۵۵۲۴۴۴۳
عصر ماهان (رشت)	عمران	رشت	رشت - خیابان تختی	۳۳۲۳۶۳۶۷
عصر ماهان (رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خیابان تختی	۳۳۲۳۶۳۶۷
عصر ماهان (رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان تختی	۳۳۲۳۶۳۶۷
رایا (رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - بیستون - روبروی پاساژ بزرگمهر - ساختمان سبحانی پور - واحد ۴	۱۳۱۲۲۶۲۰۰۰
فنی گیلان (رشت)	الکترونیک	رشت	رشت - فله گاز - بلوار لاکان - کوی اتقیاء	۴۲۷۰۱۱۴

فنی گیلان(رشت)	مکانیک	رشت	رشت - فله گاز - بلوار لاکان - کوی اتقبا	۴۲۷۰۱۱۴
فنی گیلان(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - فله گاز - بلوار لاکان - کوی اتقبا	۴۲۷۰۱۱۴
فنی گیلان(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - فله گاز - بلوار لاکان - کوی اتقبا	۴۲۷۰۱۱۴
داده پرداز(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - سه راه پاستوریزه - خیابان پشت اتکا به سمت تازه آباد- بعد از تاکسی گلهما - اولین کوچه سمت راست)	۳۳۸۲۵۶۸۴
مجتمع فنی فرزاد (رشت)	عمران	رشت	رشت - خیابان حاجی اباد - جنب پاساژمریم پلاک ۱۱۵ - ساخمان لاله - واحد ۶ طبقه سوم	۲۲۳۸۳۵۸
مجتمع فنی فرزاد (رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خیابان حاجی اباد - جنب پاساژمریم پلاک ۱۱۵ - ساخمان لاله - واحد ۶ طبقه سوم	۲۲۳۸۳۵۸
مجتمع فنی فرزاد (رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان حاجی اباد - جنب پاساژمریم پلاک ۱۱۵ - ساخمان لاله - واحد ۶ طبقه سوم	۲۲۳۸۳۵۸
ایده آل(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان لاکانی - جنب بانک صادرات	-۳۳۲۳۳۳۳۲۹۸
موج سوم(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان سعدی - روبروی شهر و روستا - کوچه شهید یوسف زاده (اخلاقی سابق) ابتدای کوچه	۱۳۱۷۲۳۹۷۹۳
الفبا(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خیابان بیستون - جنب موزه	-۲۲۲۷۸۱۵
الفبا(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان بیستون - جنب موزه	-۲۲۲۷۸۱۵
سروش(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خیابان امام خمینی - جنب آزمایشگاه دکتر فدایی	۳۳۳۳۸۱۸۱
سروش(رشت)	خدمات آموزشی	رشت	رشت - خیابان امام خمینی - جنب آزمایشگاه دکتر فدایی	۳۳۳۳۸۱۸۱
سروش(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان امام خمینی - جنب آزمایشگاه دکتر فدایی	۳۳۳۳۸۱۸۱
کانون فرهنگی ورزشی جوانان بسیج(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان رسالت = جنب صدا و سیما	۹۱۱۲۳۴۳۶۹۴
پاسارگاد شمال سبز(رشت)	عمران	رشت	رشت - خ سعدی جنب جامعه الحسین	۱۳۱۳۲۲۶۷۰۲
صدر(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خ امام ک دکتر مجسی	۳۳۲۲۰۲۴۸
صدر(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خ امام ک دکتر مجسی	۳۳۲۲۰۲۴۸
دانیال شمال(رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - چهارراه میکائیل - روبروی آردکوبی - جنب گل فروشی آنا	۳۳۳۳۳۳۴۳
گیرا همراه(رشت)	فناوری ارتباطات	رشت	رشت - چهارراه میکائیل	۳۳۴۴۰۰۰
گلساران شمال(رشت)	صنایع خودرو	رشت	رشت - انتهای خیابان بوسار - ابتدای روستای فخب - روبروی تعاونی قنادان	۱۳۱۲۲۹۳۶۰۸
بهند(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - ابتدای رشتیان - جنب آرایشگاه چهره آرا - ساختمان ۸۵ - طبقه ۲	-۵۵۵۶۱۵۸
بهند(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - ابتدای رشتیان - جنب آرایشگاه چهره آرا - ساختمان ۸۵ - طبقه ۲	-۵۵۵۶۱۵۸
نوبین گیلان(رشت)	صنایع خودرو	رشت	رشت - کمربندی خرمشهر - روبروی پمپ بنزین گیل یار - کوچه قائم	۳۳۷۵۱۲۰۹
دنیای هنر گل بوته (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - سبزمیدان اول لاکانی - جنب بانک مسکن	۳۳۲۴۰۳۰۸
آریان شبکه	عمران	رشت	رشت - سبزمیدان - بیستون - جنب موزه - بالای کفش ملی - آریان شبکه	۳۳۵۵۷۰۰۷
آریان شبکه	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - سبزمیدان - بیستون - جنب موزه - بالای کفش ملی - آریان شبکه	۳۳۵۵۷۰۰۷
آریان شبکه	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - سبزمیدان - بیستون - جنب موزه - بالای کفش ملی - آریان شبکه	۳۳۵۵۷۰۰۷
دریای نور (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - بیستون - دانای علی - خیابان شهید رجائی - خیابان ۲۹ - کوی احمد رضائی - پلاک ۴	-۵۵۵۹۳۵۴

نیایش (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت - یخسازی - روبروی ساختمان نمای بلوار	۳۳۲۶۶۵۶
دل آرام (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت - منظره - کوچه ابوذر شمالی - پلاک ۶۳	۳۲۲۲۰۴۸
مزرعه (رشت)	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	رشت	رشت - مابین فلکه جهاد و قلی پور خیابان بعثت کوچه ۷ ساختمان یوسفی واحد ۱	۹۱۱۳۳۰۷۵۷۷
مزرعه (رشت)	کشاورزی (باغی - زراعی)	رشت	رشت - مابین فلکه جهاد و قلی پور خیابان بعثت کوچه ۷ ساختمان یوسفی واحد ۱	۹۱۱۳۳۰۷۵۷۷
مزرعه (رشت)	امور زراعی	رشت	رشت - مابین فلکه جهاد و قلی پور خیابان بعثت کوچه ۷ ساختمان یوسفی واحد ۱	۹۱۱۳۳۰۷۵۷۷
مئمن	صنایع غذایی	رشت	رشت - گلسار - روبروی صابربین	۳۳۱۱۴۶۰۷
مئمن	خدمات تغذیه ای	رشت	رشت - گلسار - روبروی صابربین	۳۳۱۱۴۶۰۷
در تاج (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - گلسار - روبروی خیابان ۱۶۹ - جنب بنگاه بزرگ امید -	-۷۲۷۸۸۵۶
کبریا	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - گلسار - خ ۸۸ - پلاک ۹	۳۳۱۱۷۲۸۳
رز (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - گلسار - بلورگیلان - خیابان ۱۶۸	۳۳۲۷۹۴۷۱
فرهیختگان نو(رشت)	عمران	رشت	رشت - گلسار - خیابان نواب - روبروی داروخانه ابن سینا - کوچه میلاد - ساختمان میلاد - طبقه اول	۳۳۲۲۲۱۲۶
فرهیختگان نو(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - گلسار - خیابان نواب - روبروی داروخانه ابن سینا - کوچه میلاد - ساختمان میلاد - طبقه اول	۳۳۲۲۲۱۲۶
کسمه	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - گلسار - بلوار استاد معین به سمت پستک - کوچه ۱۶	۳۳۷۷۴۷۱۷
آوای فن(رشت)	عمران	رشت	رشت - کمربندی شهید مدرس - روبروی میدان بار - ک.چخ شهید ابراهیم راسخ	۹۱۱۳۳۰۴۸۱۰
آوای فن(رشت)	ساختمان	رشت	رشت - کمربندی شهید مدرس - روبروی میدان بار - ک.چخ شهید ابراهیم راسخ	۹۱۱۳۳۰۴۸۱۰
آوای فن(رشت)	معماری	رشت	رشت - کمربندی شهید مدرس - روبروی میدان بار - ک.چخ شهید ابراهیم راسخ	۹۱۱۳۳۰۴۸۱۰
شاد	صنایع پوشاک	رشت	رشت - فلکه یخسازی - خ شهدای گمنام - کوی گلش - بن بست ۴	۳۳۵۸۴۸۴۹
بردیچوب شمال(رشت)	صنایع چوب	رشت	رشت - فلکه رازی - بلوار شیون فومنی روبروی آسایش ۱۱ ک لادن	۵۵۴۹۰۳۶
نیلوفر آبی	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - شهرک امام خمینی - بلوار شهید حمیدیان	۳۳۵۵۵۵۶۰
کانون مهارت ایران(رشت)	عمران	رشت	رشت - سبزه میدان گذر عنصری کوچه کیایی پلاک ۱۳۴	۲۲۲۱۳۸۶
کانون مهارت ایران(رشت)	معماری	رشت	رشت - سبزه میدان گذر عنصری کوچه کیایی پلاک ۱۳۴	۲۲۲۱۳۸۶
نوآوران گیلان(رشت)	مهارت های حرفه ای مقدماتی	رشت	رشت - سبزه میدان بن بست احتساب ،فرعی دوم سمت چپ ساختمان کسری ۲ واحد ۵	۳۳۲۵۴۰۶۵
همهمه	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - سبزه میدان - کوچه اسلام پرست - نبش توت فرنگی	۳۳۲۵۱۸۹۳
ستاره های بلند همت گیلان	عمران	رشت	رشت - سام کوچه عطاآفرین روبروی آژانس دلیجان	۳۳۲۲۶۳۲۴
ستاره های بلند همت گیلان	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - سام کوچه عطاآفرین روبروی آژانس دلیجان	۳۳۲۲۶۳۲۴
ستاره های بلند همت گیلان	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - سام کوچه عطاآفرین روبروی آژانس دلیجان	۳۳۲۲۶۳۲۴
ماهک (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - خیابان معلم - صفاری - چهارراه صفاری	۳۳۵۴۳۹۰۰

آونگ رایانه نوکار(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان مطهری - جنب مسجد چهاربرادران - بن بست سبحانی - ساختمان زرین واحد ۵	۳۲۳۵۶۹۵
انجو	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خیابان لاکانی - بالاتر از بانک تجارت بن بست دوم پلاک ۱۵۵ ط ۱	۳۲۳۲۸۴۱۶
انجو	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خیابان لاکانی - بالاتر از بانک تجارت بن بست دوم پلاک ۱۵۵ ط ۱	۳۲۳۲۸۴۱۶
پرنديس (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت - خیابان طالقانی - روبروی پارک نیکمرام - طبقه همکف -	۱۳۳۳۵۵۷۷۳۷
شرف شمسی(رشت)	صنایع دستی(طلا و جواهرسازی)	رشت	رشت - خیابان شریعتی - نبش خیابان تختی - بالای بانک ملت ساختمان نیک ط ۲	۲۲۴۱۷۶۲
آدنیس گستر(رشت)	عمران	رشت	رشت - خیابان بیستون بالای صابر	۵۵۰۰۴۵۸
لچک ترنج	صنایع دستی (بافت)	خشکبیجار	رشت - خشکبیجار	۹۱۱۳۳۳۱۷۵۳
کتایون	صنایع پوشاک	رشت	رشت - خ شهدا - روبروی کوچه شهید اسلام پرست - ساختمان مادر	۳۳۱۲۴۴۷۱
کادوس شمال	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خ شریعتی - خ تختی	۳۲۳۴۷۰۰۴
کادوس شمال	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خ شریعتی - خ تختی	۳۲۳۴۷۰۰۴
آرایه	عمران	رشت	رشت - خ امام خمینی - کوچه آذربانی پلاک ۱۵۸	۳۳۳۳۱۲۷۶
آرایه	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خ امام خمینی - کوچه آذربانی پلاک ۱۵۸	۳۳۳۳۱۲۷۶
آرایه	خدمات آموزشی	رشت	رشت - خ امام خمینی - کوچه آذربانی پلاک ۱۵۸	۳۳۳۳۱۲۷۶
آرایه	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - خ امام خمینی - کوچه آذربانی پلاک ۱۵۸	۳۳۳۳۱۲۷۶
آرایه	هنرهای تجسمی	رشت	رشت - خ امام خمینی - کوچه آذربانی پلاک ۱۵۸	۳۳۳۳۱۲۷۶
آرایه	بهداشت و ایمنی	رشت	رشت - خ امام خمینی - کوچه آذربانی پلاک ۱۵۸	۳۳۳۳۱۲۷۶
پرديس گیلان(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - خ اعلم الهدی کوچه دکتر شعار جنب پاساز بالای آموزشگاه پژوهش	۲۲۲۲۷۸۹
فرانگر(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - چهارراه گلسار نبش نواب جنب پل عابر ساختمان ۷۱۶ ط ۲	۷۲۲۳۵۱۸
خشت اول (رشت)	عمران	رشت	رشت - چهارراه گلسار - پشت اداره مخابرات - خیابان بنت الهدی - کوچه شهید امانی پلاک ۴	۳۳۱۱۳۹۶۴
تیبا	صنایع پوشاک	رشت	رشت - بلوار شهید انصاری - ابتدای دیلمان - خ دکتر حسابی	۳۲۷۳۳۶۲۷
کادوس شعبه (رشت)	صنایع خودرو	رشت	رشت - بلوار شهید مدرس ک شهید معتمدی ابتدای اولین کوچه سمت راست	۸۸۴۸۸۵۹
کادوس شعبه (رشت)	برق	رشت	رشت - بلوار شهید مدرس ک شهید معتمدی ابتدای اولین کوچه سمت راست	۸۸۴۸۸۵۹
شهدای کارگر	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - بلوار شهید بهشتی ، جنب کمیته امداد ، ساختمان خانه کارگر	۳۲۳۶۵۹۹
شهدای کارگر	صنایع پوشاک	رشت	رشت - بلوار شهید بهشتی ، جنب کمیته امداد ، ساختمان خانه کارگر	۳۲۳۶۵۹۹
شهدای کارگر	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - بلوار شهید بهشتی ، جنب کمیته امداد ، ساختمان خانه کارگر	۳۲۳۶۵۹۹
شهدای کارگر	صنایع دستی (دوخته های سنتی)	رشت	رشت - بلوار شهید بهشتی ، جنب کمیته امداد ، ساختمان خانه کارگر	۳۲۳۶۵۹۹
علم گستر	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - بلوار شهید انصاری - خ شهید احمدزاده - کوچه ناصح - پلاک ۲	۳۲۷۵۹۲۰۲
راززیبایی (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت - بلوار شهدای گمنام - کوچه شهید قبادی پلاک ۵۵	۵۵۲۰۲۰۶
علم آوران(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت - بلوار بهشتی - کوچه شید نظری - کوچه راهنما - پلاک ۷۶	۳۳۶۲۰۲۸۵
توان ساز(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت - بلوار امام (ره) خیابان پاستور جنب بانک توسعه صادرات ایران پلاک ۳۸ ط ۲	۳۲۲۱۸۱۷
دستها ونقشها (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت - بلوار امام - کوچه پاستور ۱۳ - بن بست پاستور ۳	۲۲۲۶۴۶۷

دستها و نقشها (مرکز خواهران رشت)	هنرهای تجسمی	رشت	رشت - بلوار امام - کوچه پاستور ۱۳ - بن بست پاستور ۳	۲۲۲۶۶۷
خانه مد	صنایع پوشاک	رشت	رشت - احمد گوراب - کوچه شهید حسن زاده	۳۳۲۹۲۸۱
ارگ	عمران	رشت	رشت	۳۳۲۲۲۷۴۹
جامع گیلان(رشت)	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت-میدان گاز- جنب جهاد دانشگاهی -مجتمع تجاری امین واحد ۱۵	۴۲۷۰۳۷۷
نقش آذین گیل(مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت-منظریه-خیابان ولیعصر مسجد امام حسن کوچه نعمتی	۶۶۰۴۸۹۸
کلبه خاطره(مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت-گلزار بلوار گیلان پلاک ۱۴۰	۷۲۸۰۱۴۰
رامک (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت-گلزار-خیابان ۱۳۰-نبش توحید ۹	۹۱۱۳۳۶۹۲۴۵
ماه چهره(مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت-فلکه لاکانی-ابتدای رودباری-کوچه لیفکوهی-ساختمان کایان کدپستی ۴۳۱۹۹-۴۱۸۵۹	۲۲۳۸۰۰۴
نقش آرا	صنایع پوشاک	رشت	رشت-سنگر خ آزادگان نبش کوچه اندیشه	۵۷۲۲۹۸۳
نقش آرا	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت-سنگر خ آزادگان نبش کوچه اندیشه	۵۷۲۲۹۸۳
مهنا(مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت-خیابان معلم خیابان شهید حبیب پور رجب کوچه دوم پلاک ۱۴	۵۵۵۲۱۹۲
پایه فنون(رشت)	فناوری ارتباطات	رشت	رشت-خیابان مطهری - کوچه شهید تقی زاده پلاک ۳۷	۳۳۳۳۳۸۸۲
ادیبان(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت-خیابان شهید رجائی(رشتیان) کوچه ۲۲ پلاک ۱۰	۳۳۵۵۶۳۸۲
صائمی فرد	عمران	رشت	رشت-خیابان امام خمینی -کوچه رضا مهربان -ساختمان سپاهان -واحد ۱۰	۹۱۱۳۳۱۳۹۸۰
صائمی فرد	مدیریت صنایع	رشت	رشت-خیابان امام خمینی -کوچه رضا مهربان -ساختمان سپاهان -واحد ۱۰	۹۱۱۳۳۱۳۹۸۰
صائمی فرد	اموراداری	رشت	رشت-خیابان امام خمینی -کوچه رضا مهربان -ساختمان سپاهان -واحد ۱۰	۹۱۱۳۳۱۳۹۸۰
صائمی فرد	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت-خیابان امام خمینی -کوچه رضا مهربان -ساختمان سپاهان -واحد ۱۰	۹۱۱۳۳۱۳۹۸۰
صائمی فرد	خدمات آموزشی	رشت	رشت-خیابان امام خمینی -کوچه رضا مهربان -ساختمان سپاهان -واحد ۱۰	۹۱۱۳۳۱۳۹۸۰
صائمی فرد	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت-خیابان امام خمینی -کوچه رضا مهربان -ساختمان سپاهان -واحد ۱۰	۹۱۱۳۳۱۳۹۸۰
پاسارگاد(رشت)	کشاورزی (باغی - زراعی)	رشت	رشت-خیابان امام خمینی-کوچه مجلسی	۳۳۴۲۶۹۵
پاسارگاد(رشت)	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت-خیابان امام خمینی-کوچه مجلسی	۳۳۴۲۶۹۵
مطهر	امور مالی و بازرگانی	رشت	رشت-خ مطهری	۳۳۳۳۹۰۹۱
مطهر	خدمات آموزشی	رشت	رشت-خ مطهری	۳۳۳۳۹۰۹۱
مطهر	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت-خ مطهری	۳۳۳۳۹۰۹۱
دوزندگان شمال (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت-خ سعدی-خ بوسار -ک شهید حسین روحی -پ ۱۲	۱۳۳۳۱۲۸۹۴۱
دوزندگان شمال (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت-خ سعدی-خ بوسار -ک شهید حسین روحی -پ ۱۲	۱۳۳۳۱۲۸۹۴۱
مارلیک	صنایع دستی (بافت)	رشت	رشت-حمیدیان خیابان ۲۴ متری جمهوری نبش کوچه ۱۷	۹۱۱۳۴۷۲۸۷۴

خانه سازه و معماری(رشت)	عمران	رشت	رشت-چهار راه میکابیل بالای گل فروشی شکوفه سرا	۳۲۲۴۴۵۵
تک آیلاز(مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت-باهنر-آب وبرق-جنب بانک ملی شعبه گیل	۶۶۶۲۵۰۵
تک آیلاز(مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت-باهنر-آب وبرق-جنب بانک ملی شعبه گیل	۶۶۶۲۵۰۵
تک آیلاز(مرکز خواهران رشت)	بهداشت و ایمنی	رشت	رشت-باهنر-آب وبرق-جنب بانک ملی شعبه گیل	۶۶۶۲۵۰۵
تک آیلاز(مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی(چوب،فلز،سفال،چاپ،سنگ،شیشه،چرم)	رشت	رشت-باهنر-آب وبرق-جنب بانک ملی شعبه گیل	۶۶۶۲۵۰۵
تک آیلاز(مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت-باهنر-آب وبرق-جنب بانک ملی شعبه گیل	۶۶۶۲۵۰۵
پونک (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت- خیابان طالقانی- روبروی خیابان معلم- بن بست زارع- پلاک ۲۹۸	۲۲۴۰۸۲۰
درفام (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت- خیابان سردار جنگل - خ شهید شعاعی- پلاک ۸	۵۵۵۵۰۰۴
پگاه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت- خیابان بیستون- بازارچه پیر سرا- کوچه طلوع- پلاک ۶۲	۳۳۲۲۵۵۷۹
پگاه (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	رشت- خیابان بیستون- بازارچه پیر سرا- کوچه طلوع- پلاک ۶۲	۳۳۲۲۵۵۷۹
پریسان (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت- خمام - چوکام خیابان شهدا	۴۳۵۳۴۰۴
نیروسازان صنعت شمال	برق	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
نیروسازان صنعت شمال	عمران	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
نیروسازان صنعت شمال	کنترل و ابزار دقیق	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
نیروسازان صنعت شمال	معماری	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
سیما جم	هنرهای نمایشی	رشت	رشت	۳۳۲۲۵۰۸۴
بژک	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
بژک	بهداشت و ایمنی	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
فام(مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۲۳۵۳۲۶۵
طره(مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۳۳۱۲۱۱۶۰
ترنم (مرکز خواهران رشت)	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۱۳۳۴۲۵۹۲۵
فاطمه (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	رشت	رشت	۳۳۸۲۸۶۱۶

رشت (
مرورید	صنایع پوشاک	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱	
مرورید	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱	
شایلی	صنایع پوشاک	رشت	رشت	۲۲۵۰۸۳۴	
حدیث	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۱۸۲۴۸۲۰۹۹۹	
پوران پژوهش	برق	رشت	رشت	۲۳۲۲۵۰۸۴	
پوران پژوهش	عمران	رشت	رشت	۲۳۲۲۵۰۸۴	
پوران پژوهش	مکانیک	رشت	رشت	۲۳۲۲۵۰۸۴	
فن آفرین	الکترونیک	رشت	رشت	۲۳۵۳۵۰۹۸	
فن آفرین	کنترل و ابزار دقیق	رشت	رشت	۲۳۵۳۵۰۹۸	
شکیلاهی گیلان	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۲۳۵۳۵۰۹۸	
کیمیای هنر	صنایع پوشاک	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱	
ایران بان	هنرهای تجسمی	رشت	رشت	۳۲۲۱۵۱۰	
سیم و گوهر گیلان	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	رشت	رشت	۳۳۱۳۳۱۰۳	
کاسپین گوهر	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	رشت	رشت	۳۳۷۲۳۰۲۰	
هلینا	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۳۳۵۴۴۲۳۲	
راز	خدمات آموزشی	رشت	رشت	۳۳۷۷۳۷۹۳	
راز	هنرهای تجسمی	رشت	رشت	۳۳۷۷۳۷۹۳	
راز	بهداشت و ایمنی	رشت	رشت	۳۳۷۷۳۷۹۳	
مدآفرین	صنایع پوشاک	رشت	رشت	۳۳۵۵۷۱۷۴	
باغچه هنر	هنرهای تجسمی	رشت	رشت	۳۲۲۸۹۱۸	
ای تک	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۳۳۵۲۲۷۲۹	
عرفان	فن آوری اطلاعات	رشت	رشت	۹۳۴۰۲۱۷۰	
ار تیمان	عمران	رشت	رشت	۳۳۱۱۲۴۴۱	
کاویان	جوشکاری و بازرسی جوش	رشت	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	
کاویان	متالورژی	رشت	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	
بهاره	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	
نبی	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	رشت	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	
پردیس عمران	عمران	رشت	رشت	۳۳۵۰۹۲۴۵	
پردیس عمران	معماری	رشت	رشت	۳۳۵۰۹۲۴۵	
چهره نگار	مراقبت زیبایی	رشت	رشت	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱	
شعبه یک مزرعه	فناوری سلامت، طب ایرانی و گیاهان دارویی	لاهیجان	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	
شعبه یک مزرعه	امور باغی	لاهیجان	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	
دوخت برتر	صنایع پوشاک	رشت	رشت	۳۳۵۳۵۰۹۸	

سایه	مراقبت زیبایی	رستم آباد	رستم آباد خیابان امام علی (ع) کوچه اداره راه و ترابری	۲۵۹۲
نوجامه	صنایع پوشاک	رستم آباد	رستم آباد خیابان شریعتی کوچه شریعتی ۱	۴۲۳۳
تارا	مراقبت زیبایی	رستم آباد	رستم آباد بلوار معراج روبروی اداره گاز	۵۳۳۴
توسعه فن اوری	فن اوری اطلاعات	رستم آباد	رستم آباد - شهرک - میدان نماز - خ بسیج - روبروی پارک شادی	۳۴۶۷۴۷۹۴
حرفه و فن آریا	عمران	رستم آباد	رستم آباد - محله کلورز - خ امام خمینی - ابتدای کوچه شهید خلیلی مقدم - طبقه ۳	۳۴۶۷۵۹۳۰
سپید رایانه رستم آباد	فن اوری اطلاعات	رستم آباد	رستم آباد - خیابان امام حسین (ع) - جنب ظروف کرایه یکتا	۳۴۶۷۱۱۳۳
عصر علم نوین))) رودسر)))	امور مالی و بازرگانی	رحیم آباد	رحیم آباد - خیابان امام خمینی - کوچه صدیق	۷۶۲۲۶۷۸
عصر علم نوین))) رودسر)))	فن اوری اطلاعات	رحیم آباد	رحیم آباد - خیابان امام خمینی - کوچه صدیق	۷۶۲۲۶۷۸
زنبق	مراقبت زیبایی	آستارا	خیابان ملت - پشت فرمانداری	۴۴۸۱۶۳۴۸
سمیه	صنایع پوشاک	بندر انزلی	خیابان مطهری - تقاطع شهدا - بن بست باقری	۴۴۵۴۶۵۳۳
عصر پارسه	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	خیابان مطهری - ساختمان کوهستانی - طبقه اول	۴۴۵۴۲۶۰۲
افشار	خدمات آموزشی	بندر انزلی	خیابان مطهری - جنب پمپ بنزین انزلی - ساختمان سینا طبقه اول	۴۴۵۴۶۷۸۱
وثوق رایانه	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	خیابان مطهری - جنب اداره برق - طبقه دوم	۴۴۵۴۱۸۸۶
وثوق رایانه	فن اوری اطلاعات	بندر انزلی	خیابان مطهری - جنب اداره برق - طبقه دوم	۴۴۵۴۱۸۸۶
طراحان کوثر شمال حقوقی بندر انزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	خیابان مطهری - کوچه فاطمی - پلاک ۹	۴۲۴۶۳۲۲
ووشه	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	خیابان مطهری - جنب بانک مسکن مرکزی - ساختمان فارابی - آموزشگاه ووشه	۴۴۵۴۱۳۰۰
پل گیلان	الکترونیک	رشت	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
پل گیلان	فناوری ارتباطات	رشت	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
پل گیلان	فن اوری اطلاعات	رشت	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
مخمل	صنایع پوشاک	رشت	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
مخمل	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رشت	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
شعبه یک ظریف کار	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	خشکبیجار	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
گیسوی مهتاب	مراقبت زیبایی	رشت	خیابان مطهری	۳۳۵۵۵۵۵
ایمن سیستم	فن اوری اطلاعات	رودسر	خیابان ماهی فروشان	۴۴۶۲۷۷۲۱
فدک آستارا	مراقبت زیبایی	آستارا	خیابان فارابی - نبش کوچه شانزدهم	۴۴۸۱۹۲۴۴
گلبرگ	امور مالی و بازرگانی	آستارا	خیابان فارابی - کوچه حسینی	۴۴۸۱۷۳۹۱
گلبرگ	صنایع پوشاک	آستارا	خیابان فارابی - کوچه حسینی	۴۴۸۱۷۳۹۱
زعفران	صنایع غذایی	لاهیجان	خیابان شهید بهشتی ۶	۴۲۲۲۸۴۵۸
زعفران	خدمات تغذیه ای	لاهیجان	خیابان شهید بهشتی ۶	۴۲۲۲۸۴۵۸
آموزشگاه کامپیوتر فن آوران	فن اوری اطلاعات	لاهیجان	خیابان شهید کریمی - کوچه برق	۴۲۲۳۰۰۳۰

ارغوان	صنایع پوشاک	بندر انزلی	خیابان شهدای جنوبی - جنب پل شورا جنب دبیرستان سردار جنگل آموزشگاه ارغوان	۹۱۱۳۳۹۷۱۱۶
ایران زمین	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	خیابان شهدا - ساختمان ممتاز	۴۲۳۳۳۶۰۶
چرم سازان	صنایع نساجی	بندر انزلی	خیابان سپه - کوچه پیشوائی - پلاک ۱۱	۴۴۵۴۸۴۰۵
چرم سازان	صنایع چرم، پوست، خز	بندر انزلی	خیابان سپه - کوچه پیشوائی - پلاک ۱۱	۴۴۵۴۸۴۰۵
بتان	مراقبت زیبایی	آستارا	خیابان حکیم نظامی - روبروی اداره دارائی	۴۴۸۱۳۲۱۶
آموزشگاه آزاد سرخه تالش	مراقبت زیبایی	هشتتیر	خیابان جعفر طیار - کوچه جعفر طیار ۶	۴۴۲۴۶۷۲۷
زیبا	صنایع پوشاک	آستارا	خیابان امام - کوچه مقتدر	۴۴۸۳۰۹۹۹
گلایل	صنایع پوشاک	بندر انزلی	خیابان نواب صفوی - کوی واحدی - کوچه شهید میری - پلاک ۴۷	۴۴۵۱۳۹۸۸
فرامین	فن آوری اطلاعات	فومن	خیابان امام کوچه شهید فرجی	۹۱۱۳۳۳۷۹۳۹
تکنیک رایانه	فن آوری اطلاعات	خمام	خمام اول خیابان بو علی جنب لوازم خانگی خدمتگزار طبقه اول پلاک ۳	۳۴۴۲۵۱۶۱
رسا شبکه (رشت)	مدیریت صنایع	خمام	خمام - خیابان بوعلی - بن بست رحیمی - جنب آرایشگاه یسنا پلاک ۷۸	۱۳۲۴۲۲۲۲۸۰۱
رسا شبکه (رشت)	اموراداری	خمام	خمام - خیابان بوعلی - بن بست رحیمی - جنب آرایشگاه یسنا پلاک ۷۸	۱۳۲۴۲۲۲۲۸۰۱
رسا شبکه (رشت)	امور مالی و بازرگانی	خمام	خمام - خیابان بوعلی - بن بست رحیمی - جنب آرایشگاه یسنا پلاک ۷۸	۱۳۲۴۲۲۲۲۸۰۱
رسا شبکه (رشت)	خدمات آموزشی	خمام	خمام - خیابان بوعلی - بن بست رحیمی - جنب آرایشگاه یسنا پلاک ۷۸	۱۳۲۴۲۲۲۲۸۰۱
رسا شبکه (رشت)	فن آوری اطلاعات	خمام	خمام - خیابان بوعلی - بن بست رحیمی - جنب آرایشگاه یسنا پلاک ۷۸	۱۳۲۴۲۲۲۲۸۰۱
شیک (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	خمام	خمام - روبروی مخابرات طبقه اول	۱۳۲۴۲۲۵۴۴۷
شیک (مرکز خواهران رشت)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	خمام	خمام - روبروی مخابرات طبقه اول	۱۳۲۴۲۲۵۴۴۷
رستگار (مرکز خواهران رشت)	صنایع پوشاک	خمام	خمام - خواجکین - خیابان شهدا - کوچه ایثار ۶ -	۱۳۳۴۴۲۶۳۳۵
وائل (رشت)	فن آوری اطلاعات	خشکبیجار	خشکبیجار - بلوار مطهری - جنب بانک کشاورزی - آپارتمان صبا - طبقه اول	۱.۳۲۴۳۶E+۲۰
آموزشگاه آزاد نازپوش تالش	صنایع پوشاک	اسالم	خرچگیل جنب دهیاری	۴۴۲۹۲۳۲۲
آموزشگاه آزاد عروس ابرونی تالش	مراقبت زیبایی	هشتتیر	خ معلم	۴۲۳۹۹۷۸
ناز خاتون	مراقبت زیبایی	لاهیجان	خ کشاورزی - میدان معلم - کوچه لاله	۴۲۲۲۹۷۶۵
رئوف	مراقبت زیبایی	لاهیجان	خ کاشف شرقی	۹۳۰۸۱۷۵۹۵۳
علوم و فنون سپهر	امور مالی و بازرگانی	آستارا	خ فرهنگیان بن بست نامدار روبروی اداره تبلیغات اسلامی	۴۴۸۲۰۸۲۰
علوم و فنون سپهر	فن آوری اطلاعات	آستارا	خ فرهنگیان بن بست نامدار روبروی اداره تبلیغات اسلامی	۴۴۸۲۰۸۲۰
آموزشگاه آزاد معمار گستر تالش	عمران	رضوانشهر	خ شهید قندی	۴۴۶۲۷۴۶۷
آموزشگاه آزاد	کشاورزی (باغی - زراعی)	رضوانشهر	خ شهید قندی	۴۴۶۲۷۴۶۷

معمار گستر تالش					
آموزشگاه آزاد معمار گستر تالش	امور باغی	رضوانشهر	خ شهید قندی	۴۴۶۲۷۴۶۷	
آموزشگاه آزاد معمار گستر تالش	ساختمان	رضوانشهر	خ شهید قندی	۴۴۶۲۷۴۶۷	
آموزشگاه آزاد معمار گستر تالش	معماری	رضوانشهر	خ شهید قندی	۴۴۶۲۷۴۶۷	
آموزشگاه آزاد گل فرش تالش	صنایع دستی (بافت)	لیسار	خ شهید جعفرروستا	۴۳۸۵۰۱۹	
ناوک	مراقبت زیبایی	لاهیجان	خ شهید بهشتی - شهید بهشتی ۱	۱۳۴۲۲۴۷۴۲۱	
خوارزمی	عمران	آستانه اشرفیه	خ شهید بهشتی - جنب درمانگاه سپاه	۴۲۱۲۲۶۴۳	
خوارزمی	مدیریت صنایع	آستانه اشرفیه	خ شهید بهشتی - جنب درمانگاه سپاه	۴۲۱۲۲۶۴۳	
خوارزمی	امور اداری	آستانه اشرفیه	خ شهید بهشتی - جنب درمانگاه سپاه	۴۲۱۲۲۶۴۳	
خوارزمی	امور مالی و بازرگانی	آستانه اشرفیه	خ شهید بهشتی - جنب درمانگاه سپاه	۴۲۱۲۲۶۴۳	
خوارزمی	خدمات آموزشی	آستانه اشرفیه	خ شهید بهشتی - جنب درمانگاه سپاه	۴۲۱۲۲۶۴۳	
خوارزمی	فن آوری اطلاعات	آستانه اشرفیه	خ شهید بهشتی - جنب درمانگاه سپاه	۴۲۱۲۲۶۴۳	
حریر	صنایع پوشاک	لاهیجان	خ شهید بهشتی - بهشتی ۸	۴۲۲۴۱۲۳۹	
حریر	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	لاهیجان	خ شهید بهشتی - بهشتی ۸	۴۲۲۴۱۲۳۹	
حریر	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	لاهیجان	خ شهید بهشتی - بهشتی ۸	۴۲۲۴۱۲۳۹	
رها	مراقبت زیبایی	لاهیجان	خ شهید بهشتی - بهشتی ۷	۴۲۲۴۱۹۳	
ملیکا	مراقبت زیبایی	لاهیجان	خ شهدا	۴۲۲۲۶۳۸۵	
تندیس	صنایع پوشاک	لاهیجان	خ سردار جنگل - یحیی آباد	۱۳۴۲۲۳۰۲۷۱	
سفره آرا	صنایع غذایی	لاهیجان	خ حشمت - حشمت ۲	۴۲۲۴۲۹۲۰	
سفره آرا	خدمات تغذیه ای	لاهیجان	خ حشمت - حشمت ۲	۴۲۲۴۲۹۲۰	
طراحان عمران (رشت)	عمران	رشت	خ حاجی آباد - روبروی مسجد انقلاب - ساختمان پزشکان مریم طبقه ۴	۲۲۲۱۲۵۴	
پریناز	مراقبت زیبایی	لاهیجان	خ جمهوری - روبروی لوازم بدکی دانایی	۴۲۲۹۵۴۶۵	
آموزشگاه آزاد ابرو کمند تالش	مراقبت زیبایی	هشتپر	خ بهشتی - روبروی بسیج خاوران	۴۴۲۲۴۲۵۴	
آموزشگاه آزاد مرجان	مراقبت زیبایی	رضوانشهر	خ بسیج خ انصاری بن بست نسترن پلاک ۳۰	۴۴۶۲۱۹۵۵	
آموزشگاه آزاد همراه نو تالش	فناوری ارتباطات	رضوانشهر	خ امام - روبروی عکاسی هاله - کوچه صدف	۹۳۷۴۹۳۲۴۶۱	
آموزشگاه آزاد السون تالش	صنایع پوشاک	حویق	خ امام - کوچه اوژانس	۴۴۲۲۳۱۶۱	
گلین	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	خ استقلال - آموزشگاه گلین	۴۲۱۲۴۵۷۷	

سورنا	امور مالی و بازرگانی	لاهیجان	خ ۲۲ آبان - روبروی مخابرات مرکزی	۴۲۲۵۵۲۵
سورنا	فن آوری اطلاعات	لاهیجان	خ ۲۲ آبان - روبروی مخابرات مرکزی	۴۲۲۵۵۲۵
آموزشگاه آزاد فرگل تالش	مراقبت زیبایی	حویق	حویق جنب کمیته امداد	۴۴۲۱۲۸۷۷
گلا بتون	صنایع دستی (بافت)	رشت	حمیدیان ۱۲ متری شهید علیزاده ک لاله پ ۱۰۷	۱۳۱۵۵۲۳۶۱
گلا بتون	صنایع دستی (فرش)	رشت	حمیدیان ۱۲ متری شهید علیزاده ک لاله پ ۱۰۷	۱۳۱۵۵۲۳۶۱
تندیس کاسپین بندرآزلی	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	حسن رود - کیلومتر ۷ جاده زیبا کنار جفرود بالا پلاک ۳۴	۴۵۲۲۵۳۴
میثاق علم	خدمات آموزشی	لاهیجان	چهار پادشاه .نبش خیابان سردار جنگل ۳ پلاک ۸/۱۹۲۸	۴۲۲۳۵۹۹۲
میثاق علم	هنرهای تجسمی	لاهیجان	چهار پادشاه .نبش خیابان سردار جنگل ۳ پلاک ۸/۱۹۲۸	۴۲۲۳۵۹۹۲
میثاق علم	بهداشت و ایمنی	لاهیجان	چهار پادشاه .نبش خیابان سردار جنگل ۳ پلاک ۸/۱۹۲۸	۴۲۲۳۵۹۹۲
قیچی طلایی	صنایع پوشاک	چابکسر	چابکسر.کوچه صفری.بن بست ۱ صفری	۴۲۶۶۴۷۲۷
عصمت	صنایع پوشاک	رودسر	چابکسر کوچه شریعتی	۴۲۶۶۳۵۹۴
چابک	فن آوری اطلاعات	رودسر	چابکسر کوچه بانک صادرات	۴۲۶۶۴۲۸۲
عفاف	مراقبت زیبایی	رودسر	چابکسر خ شهدا- کوی بهداشت- جنب بهداری	۴۲۶۶۳۲۹۷
شرق رایانه چابکسر((رودسر)))	امور مالی و بازرگانی	چابکسر	چابکسر- روبروی بانک کشاورزی- کوچه قیام- ساختمان آجری- کد پستی ۴۴۸۷۱۳۷۸۱۷	۶۴۲۳۴۵۷
شرق رایانه چابکسر((رودسر)))	فن آوری اطلاعات	چابکسر	چابکسر- روبروی بانک کشاورزی- کوچه قیام- ساختمان آجری- کد پستی ۴۴۸۷۱۳۷۸۱۷	۶۴۲۳۴۵۷
آموزشگاه ساناز شمال تالش	صنایع پوشاک	هشتپر	جوکندان- آموزشگاه ساناز شمال	۴۴۲۲۴۲۵۴
آموزشگاه ساناز شمال تالش	صنایع دستی(چوب،فلز،سفال،چاپ،سنگ،شیشه،چرم)	هشتپر	جوکندان- آموزشگاه ساناز شمال	۴۴۲۲۴۲۵۴
اقاقیا	مراقبت زیبایی	رشت	جاده پیربازار تخت پل	۲۲۹۳۴۵۱
آموزشگاه دنیای هنر (صومعه سرا)	صنایع پوشاک	صومعه سرا	تولم شهر کوچه بانک ملی بن بست اول	۴۴۳۶۲۲۶۵
آموزشگاه دنیای هنر (صومعه سرا)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صومعه سرا	تولم شهر کوچه بانک ملی بن بست اول	۴۴۳۶۲۲۶۵
آموزشگاه ملاحظت تالش	مراقبت زیبایی	هشتپر	تالش میدان نماز بلوار نیایش جنب تراکتور سازی ایران	۴۴۲۲۲۰۷۵
آموزشگاه آزاد نیکان تالش	صنایع دستی (بافت)	هشتپر	تالش میدان امام علی کوچه قدرتی آموزشگاه نیکان	۴۴۶۰۱۲۹۸
آموزشگاه آزاد نیکان تالش	صنایع پوشاک	هشتپر	تالش میدان امام علی کوچه قدرتی آموزشگاه نیکان	۴۴۶۰۱۲۹۸
آموزشگاه آزاد نیکان تالش	صنایع دستی (فرش)	هشتپر	تالش میدان امام علی کوچه قدرتی آموزشگاه نیکان	۴۴۶۰۱۲۹۸
آموزشگاه آزاد آنا تالش	صنایع پوشاک	لیسار	تالش لیسار خ فرعی فرهنگ جنب مسجد امام حسین ع	۴۴۲۸۵۷۲۹

آموزشگاه شکوفه هنر تالش	صنایع دستی (بافت)	لیسار	تالش لیسار: خیابان خیام	۹۱۱۳۸۲۶۰۳۰
آموزشگاه شکوفه هنر تالش	صنایع پوشاک	لیسار	تالش لیسار: خیابان خیام	۹۱۱۳۸۲۶۰۳۰
آموزشگاه شکوفه هنر تالش	فن آوری اطلاعات	لیسار	تالش لیسار: خیابان خیام	۹۱۱۳۸۲۶۰۳۰
آموزشگاه فرا دانش تالش	فن آوری اطلاعات	لیسار	تالش لیسار خ امام بالاتر از مسجد عباسیه	۹۱۱۸۸۳۵۱۶۳
آموزشگاه پریچهر تالش	صنایع نساجی	هشتپر	تالش خیابان خیام- روبروی مسجد عباسیه	۴۴۲۲۳۹۳۷
آموزشگاه پریچهر تالش	صنایع دستی (بافت)	هشتپر	تالش خیابان خیام- روبروی مسجد عباسیه	۴۴۲۲۳۹۳۷
آموزشگاه پریچهر تالش	صنایع پوشاک	هشتپر	تالش خیابان خیام- روبروی مسجد عباسیه	۴۴۲۲۳۹۳۷
آموزشگاه نیک نام تالش	صنایع پوشاک	اسالم	تالش خلیف آباد نبش خ محمدپور	۴۴۲۶۴۲۸۲
آموزشگاه طلوع تالش	فن آوری اطلاعات	لیسار	تالش خطبه سرا	۹۱۱۳۸۲۴۲۷۱
آموزشگاه ستایا تالش	مراقبت زیبایی	هشتپر	تالش خ فدایان اسلام- بالاتر از اداره برق تالش	۴۴۲۲۸۵۵۶
آموزشگاه آزاد نگاره تالش	صنایع دستی (فرش)	هشتپر	تالش خ طالقانی آموزشگاه مریوس	۴۴۲۲۲۲۷۰
آموزشگاه آزاد بانونصرتی تالش	مراقبت زیبایی	هشتپر	تالش خ شهیدمفتح نرسیده به چهر راه هنگ	۴۴۲۲۹۸۴۰
آموزشگاه ثمینه تالش	مراقبت زیبایی	هشتپر	تالش خ خیام	۹۱۱۲۸۳۰۴۷۳
آموزشگاه فراسیستم تالش	فن آوری اطلاعات		تالش خ خرمشهر ساختمان آسوبار طبقه ۵ واحد ۱۹	۹۱۱۶۰۵۹۶۶۱
آموزشگاه ظهیری تالش	صنایع پوشاک	هشتپر	تالش خ تختی	۴۴۲۲۹۷۹۰
آموزشگاه ره آورد تالش	فن آوری اطلاعات	حویق	تالش حویق خ فرهنگ. نرسیده به مدرسه هشترودی	۴۴۲۱۴۵۶۵
آموزشگاه پانیزان شمال تالش	فن آوری اطلاعات	چوبر	تالش چوبر خ امام رضا (ع) - جنب دبیرستان دخترانه صدیقه کبری(س)	۹۱۱۲۸۳۴۳۳۹
آموزشگاه آزاد سرآمد هنر تالش	صنایع پوشاک	چوبر	تالش چوبر بالا محله خ امام رضا	۴۴۲۱۵۹۶۸
آموزشگاه آزاد برگ زرین تالش	صنایع پوشاک	چوبر	تالش چوبر	۱۳۴۴۲۱۵۸۲۹
آموزشگاه مبینا تالش	مراقبت زیبایی	اسالم	تالش اسالم ک شهید قلی ارشادی	۱۳۴۴۶۲۲۶۰
آموزشگاه فرشینه تالش	صنایع دستی (بافت)	هشتپر	تالش میدان امام علی انتهای خ شهید مصطفی خمینی	۹۱۱۲۸۳۱۰۷۲
آموزشگاه رز زرد تالش	مراقبت زیبایی	لیسار	تالش لیسار خ امام اول خ دبیرستان مفتح	۹۱۱۹۸۹۳۳۸۸
آموزشگاه رزارغوانی تالش	مراقبت زیبایی	هشتپر	تالش خ پاسداران	۹۱۱۳۸۲۵۴۳۹
سوگل	صنایع دستی (بافت)	هشتپر	تالش - میدان نماز روبروی ایران خودرو	۴۴۲۲۲۹۲۳
سوگل	صنایع پوشاک	هشتپر	تالش - میدان نماز روبروی ایران خودرو	۴۴۲۲۲۹۲۳
آموزشگاه آزاد رزم آرا	عمران	هشتپر	تالش - خ امام جنب بانک تجارت	۴۴۲۳۸۲۲۲

تالش				
آموزشگاه آزاد رزم آرا تالش	امور مالی و بازرگانی	هشتپیر	تالش - خ امام جنب بانک تجارت	۴۴۲۳۸۲۳۲
آموزشگاه آزاد رزم آرا تالش	فن آوری اطلاعات	هشتپیر	تالش - خ امام جنب بانک تجارت	۴۴۲۳۸۲۳۲
آموزشگاه آزاد حمراء مد تالش	صنایع پوشاک	هشتپیر	تالش-میدان نماز-بلوار نیایش-خیابان جوان	۴۴۲۳۱۸۰۸
آموزشگاه بانوی گیلانی تالش	مراقبت زیبایی	هشتپیر	تالش-میدان نماز - خ نواب صفوی - روبروی مسجد ابوالفضل	۹۱۰۱۰۸۲۵۶۵
آموزشگاه آزاد ختن تالش	صنایع پوشاک	هشتپیر	تالش-میدان امام خمینی-ابتدای خیابان پاسداران-ساختمان برقی-طبقه اول	۴۴۲۳۰۵۲۲
آموزشگاه آزاد ختن تالش	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	هشتپیر	تالش-میدان امام خمینی-ابتدای خیابان پاسداران-ساختمان برقی-طبقه اول	۴۴۲۳۰۵۲۲
آموزشگاه آزاد سارانات تالش	عمران	هشتپیر	تالش-خیابان خرمشهرساختمان اردلان طبقه ۳	۴۴۲۳۴۳۹۶
آموزشگاه آزاد سارانات تالش	معماری	هشتپیر	تالش-خیابان خرمشهرساختمان اردلان طبقه ۳	۴۴۲۳۴۳۹۶
آموزشگاه آزاد عمران اندیشه تالش	عمران	هشتپیر	تالش-خ امام-روبروی شهرداری-طبقه اول	۴۴۲۳۴۶۲۵
آموزشگاه آزاد عمران اندیشه تالش	ساختمان	هشتپیر	تالش-خ امام-روبروی شهرداری-طبقه اول	۴۴۲۳۴۶۲۵
آموزشگاه آزاد عمران اندیشه تالش	معماری	هشتپیر	تالش-خ امام-روبروی شهرداری-طبقه اول	۴۴۲۳۴۶۲۵
آموزشگاه آزاد ملک آرا تالش	مراقبت زیبایی	هشتپیر	تالش-بیست متری-کوچه میلاد	۴۴۲۳۱۵۲۴
آموزشگاه آزاد تیلار تالش	عمران	هشتپیر	تالش - خیابان خرمشهر-ساختمان امیر مظفری - طبقه سوم	۴۴۲۳۶۴۰۴
آموزشگاه آزاد تیلار تالش	فناوری ارتباطات	هشتپیر	تالش - خیابان خرمشهر-ساختمان امیر مظفری - طبقه سوم	۴۴۲۳۶۴۰۴
آموزشگاه آزاد تیلار تالش	امور مالی و بازرگانی	هشتپیر	تالش - خیابان خرمشهر-ساختمان امیر مظفری - طبقه سوم	۴۴۲۳۶۴۰۴
آموزشگاه آزاد تیلار تالش	خدمات آموزشی	هشتپیر	تالش - خیابان خرمشهر-ساختمان امیر مظفری - طبقه سوم	۴۴۲۳۶۴۰۴
آموزشگاه آزاد تیلار تالش	فن آوری اطلاعات	هشتپیر	تالش - خیابان خرمشهر-ساختمان امیر مظفری - طبقه سوم	۴۴۲۳۶۴۰۴
نام آوران	فن آوری اطلاعات	لیسار	تالش - خطبه سرا - روستای کشلی	۴۴۲۸۰۸۶۴
آموزشگاه آزاد مینا دوخت تالش	صنایع پوشاک	هشتپیر	تالش - خ هشت شهریور	۴۴۲۳۶۷۲۸
آموزشگاه آسانا تالش	مراقبت زیبایی	چوبر	تالش - چوبر - انتهای خ امام حسین	۴۴۲۱۵۳۵۳
آموزشگاه آزاد چیره دستان تالش	صنایع دستی (بافت)	هشتپیر	تالش	۴۴۲۴۴۵۲۴

آموزشگاه آزاد چیره	صنایع دستی (فرش)	هشتپر	تالش	۴۴۴۴۵۲۴
دستان تالش	فن آوری اطلاعات	آستارا	پشت مسجد جامع - کوی اصغری	۴۴۸۲۴۶۰۵
آرین سیستم	صنایع پوشاک	فومن	پسیخان - سه راه ابریشم	۳۴۷۷۳۱۵۵
آموزشگاه آزاد عصرا تباط	عمران	پره سر	پره سر خ امام خمینی - روبروی داروخانه شبانه روزی طیفه اول ساختمان مقدم صبور	۴۴۶۰۱۵۶۱
تالش	امور مالی و بازرگانی	پره سر	پره سر خ امام خمینی - روبروی داروخانه شبانه روزی طیفه اول ساختمان مقدم صبور	۴۴۶۰۱۵۶۱
آموزشگاه آزاد عصرا تباط	فن آوری اطلاعات	پره سر	پره سر خ امام خمینی - روبروی داروخانه شبانه روزی طیفه اول ساختمان مقدم صبور	۴۴۶۰۱۵۶۱
تالش	مراقبت زیبایی	پره سر	پره سر خ استقلال ک شهید فاطمی	۹۱۱۲۸۱۹۹۲۹
آموزشگاه چهره تالش	صنایع پوشاک	پره سر	پره سر خیابان امام خمینی جنب براق فروشی بیژن ابراهیمی	۹۱۱۸۸۵۰۸۹۳
آموزشگاه هزاره سوم خزر	عمران	پره سر	پره سر - خ اصلی - جنب داروخانه شبانه روزی دکتر رحیمی - ساختمان هومان	۴۴۶۰۱۹۴۲
تالش	امور مالی و بازرگانی	پره سر	پره سر - خ اصلی - جنب داروخانه شبانه روزی دکتر رحیمی - ساختمان هومان	۴۴۶۰۱۹۴۲
آموزشگاه هزاره سوم خزر	فن آوری اطلاعات	پره سر	پره سر - خ اصلی - جنب داروخانه شبانه روزی دکتر رحیمی - ساختمان هومان	۴۴۶۰۱۹۴۲
تالش	هنرهای تجسمی	بندر انزلی	بندر انزلی خ ناصر خسرو کوچه شهید مرتضی پور سمت راست بن بست اول پ ۳۷	۴۲۴۷۲۷۹
اقدس ترنج بندرانزلی	مدیریت صنایع	بندر انزلی	بندر انزلی خ سپه کوچه رفعت آموزشگاه حسابان ۲	۴۴۵۴۷۴۳۳
حسابان ۲	امور اداری	بندر انزلی	بندر انزلی خ سپه کوچه رفعت آموزشگاه حسابان ۲	۴۴۵۴۷۴۳۳
حسابان ۲	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	بندر انزلی خ سپه کوچه رفعت آموزشگاه حسابان ۲	۴۴۵۴۷۴۳۳
حسابان ۲	خدمات آموزشی	بندر انزلی	بندر انزلی خ سپه کوچه رفعت آموزشگاه حسابان ۲	۴۴۵۴۷۴۳۳
حسابان ۲	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی خ سپه کوچه رفعت آموزشگاه حسابان ۲	۴۴۵۴۷۴۳۳
الکترو صنعت بندرانزلی	برق	بندر انزلی	بندر انزلی جهانگانی خ مطهری نبش جهانگانی شمالی جنب تعویض پلاک خودرو	۴۲۲۴۷۴۱
جهان نو بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - میان پشته خ شهید مفتاح پ ۱۱۸	۴۲۱۴۷۰۲
بانو	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - کلویر - پشت ستاد مقاومت شهد - ابتدای کوچه شهید رضا جاهدی پلاک ۹۸	۴۴۵۲۸۸۳۱
مانی مو	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خیابان نواب صفوی - جنب بنیاد شهید - آموزشگاه مانی مو	۴۴۵۴۸۱۵۷
جهان مد	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - خیابان مطهری - ساختمان درنا طبقه پنجم	۴۴۵۴۳۴۴۹
فراخوان سیستم	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - خیابان مطهری - چهار راه شهدا - جنب پمپ بنزین آخر خط ساختمان سینا طبقه اول	۴۴۵۲۷۰۷۲
طاها صنعت بندرانزلی	صنایع خودرو	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - کوچه نوروزی - پلاک ۲۰ - ساختمان طاها صنعت	۴۴۵۵۴۶۶۹
طاها صنعت بندرانزلی	عمران	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - کوچه نوروزی - پلاک ۲۰ - ساختمان طاها صنعت	۴۴۵۵۴۶۶۹
طاها صنعت بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - کوچه نوروزی - پلاک ۲۰ - ساختمان طاها صنعت	۴۴۵۵۴۶۶۹

تاهاه صنعت بندرانزلی	ساختمان	بندر انزلی	بندرانزلی - خ مطهری - کوچه نوروزی - پلاک ۲۰ - ساختمان تاهاه صنعت	۴۴۵۵۴۶۶۹
تاهاه صنعت بندرانزلی	معماری	بندر انزلی	بندرانزلی - خ مطهری - کوچه نوروزی - پلاک ۲۰ - ساختمان تاهاه صنعت	۴۴۵۵۴۶۶۹
هنر سرا	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندرانزلی - خ تکاوران - جنب ناسیونال - ساختمان سینا - طبقه سوم - واحد شمالی	۴۴۵۱۵۷۱۷
مهسا	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندرانزلی - خ تکاوران - پشت ایران خودرو - پلاک ۱/۳۹	۴۴۵۱۱۶۹۲
بشکوفه	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندرانزلی - انتهای خیابان مطهری - جنب نمایشگاه یاس - کوچه دوم - پلاک ۱۷	۴۴۵۳۰۸۷۵
آفاق	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندرانزلی - خیابان مطهری - ساختمان کوهستانی - طبقه ۲	۴۴۵۴۹۶۸۵
سینا	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندرانزلی - خیابان مطهری - روبروی اداره برق - ساختمان سینا (طبقه همکف)	۴۴۵۴۳۲۴۱
گلشن	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندرانزلی - خیابان شهید مرتضی پور - جنب فاطمیه - پلاک ۲۳۱	۴۴۵۴۵۹۸۳
هوش مصنوعی بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندرانزلی میدان مالاخ معلم	۹۱۱۳۸۳۳۱۴۳
پیام بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندرانزلی غازیان جنب آتش نشانی پ ۴۷	۳۲۲۶۳۸۸
فیوجی بندرانزلی	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	بندرانزلی - خیابان مطهری - روبروی داروخانه دکتر ماشین چی	۴۴۵۴۳۵۷۵
فیوجی بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندرانزلی - خیابان مطهری - روبروی داروخانه دکتر ماشین چی	۴۴۵۴۳۵۷۵
آیدان بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی غازیان میدان مالا کوچه ۱۱ پلاک ۶۶	۴۴۴۲۱۳۷۴
گستران حساب بندرانزلی	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	بندر انزلی خ طالقانی جنب ساحل سپهر ک عبد ولی	۴۴۴۳۴۰۰۳
شهاب سیستم	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - کپورچال - جنب شبکه بهداشت - داخل کوچه پلاک ۱۹۳	۴۴۵۶۸۵۸۱
پرستش بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - جنب داروخانه شبانه روزی - ساختمان زمرد - طبقه همکف	۴۴۴۲۳۲۹۱
رخساره بندر انزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خیابان مطهری - روبروی اداره برق - ساختمان سینا - طبقه سوم	۴۲۴۱۰۹۷
سالومه بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - چهارراه شهدا - نبش شیرینی سرای نقل و نبات - طبقه اول	۴۴۵۵۲۳۷۲
یاس بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - آخر خط - جنب داروخانه شفا	۴۲۲۲۶۱۹
فائزه بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - کارآموزی - کوچه لاله پنجم	۴۴۵۲۳۴۶۱
دیانا بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - روبروی رستوران سینا - کوچه شهید حر مشرقی - پلاک ۳۴۶	۳۲۴۰۶۸۲
دانش ارتباطات جواهرده				
بندر انزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان سامان سر نبش ک تعاون	۹۱۱۱۳۶۱۲۴۰
ستاره بندر انزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - هلال احمد ک فرجام پلاک ۱۶	۳۲۲۶۰۵۸
الهه زیبایی بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - روبروی پمپ بنزین - روبروی ساختمان دیاموند - مجتمع پارس - طبقه سوم	۳۲۲۳۶۲۰
حورا بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - خ طالقانی - ک ناجی - پ ۷۵	۳۲۳۳۶۷۰
امیدی بندرانزلی	خدمات آموزشی	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - خ طالقانی - میدان مالا - خیابان معلم - نبش محراب ۲	۳۲۴۰۸۶۳
کیانا بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - خ طالقانی - جنب پست بانک صدف	۳۲۳۹۴۸۸
آذین مد بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - پشت پمپ بنزین - ک شهید صفاجو پلاک ۲۱۵	۳۲۲۸۱۸۸
شکیل بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - غازیان - خ طالقانی روبروی بانک ایرانیان	۹۱۱۳۸۱۲۷۶۳
چهره سازان بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری جنب قتادی مقدم ساختمان سنا طبقه اول واحد ۱	۹۱۱۱۸۴۰۹۹۳
برجیس بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری روبروی آزمایشگاه ابریشمی - ساختمان فارابی - طبقه سوم	۴۲۴۴۰۷۴
بهاران بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - کوچه شهید صامت - پلاک ۴۰	۱۳۴۴۵۴۵۴۹۲
گیسو بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - ک شهید خوش پسند	۴۲۴۲۷۶۸

شاماسی بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - خ مطهری - ساختمان جاهد طبقه سوم	۴۲۴۴۱۳۰
کد بانو بندرانزلی	صنایع غذایی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ سی متری - جنب بانک ملی	۹۱۱۳۹۴۳۱۶
حسابان بندرانزلی	مدیریت صنایع	بندر انزلی	بندر انزلی - خ سپه کوچه جاهد جنب مشاور املاک فرشاد	۹۱۱۳۸۱۰۵۸۱
حسابان بندرانزلی	اموراداری	بندر انزلی	بندر انزلی - خ سپه کوچه جاهد جنب مشاور املاک فرشاد	۹۱۱۳۸۱۰۵۸۱
حسابان بندرانزلی	امور مالی و بازرگانی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ سپه کوچه جاهد جنب مشاور املاک فرشاد	۹۱۱۳۸۱۰۵۸۱
حسابان بندرانزلی	خدمات آموزشی	بندر انزلی	بندر انزلی - خ سپه کوچه جاهد جنب مشاور املاک فرشاد	۹۱۱۳۸۱۰۵۸۱
حسابان بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - خ سپه کوچه جاهد جنب مشاور املاک فرشاد	۹۱۱۳۸۱۰۵۸۱
هنرکده فاطیما بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - خ استادبوم - روبروی درب بزرگ استادبوم تختی	۴۲۱۳۹۲۹
ستاره خزر بندر انزلی	صنایع دریایی	بندر انزلی	بندر انزلی - حسن رود - منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی - مجتمع ونوس - طبقه دوم سوئیت ۳۱	۳۲۰۱۸۹۰
آون بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - حسن رود - کوچه شقایق ۴ - پلاک ۴۱۰	۳۲۲۳۶۷۰
گل گونه بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - چراغ برق - مفتاح جنوبی - ک سلطان - بن بست امیرا	۴۲۴۸۶۵۵
ترمه بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - پل واحدی - گلستان چهارم	۴۲۱۰۴۵۵
پیروز بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - پشت ناسیونال - کوچه دوم	۴۲۱۱۰۷۵
پیروزه بندرانزلی	فن آوری اطلاعات	بندر انزلی	بندر انزلی - پشت ناسیونال - ک دوم	۴۲۱۱۰۷۵
هنر گستر خزر بندرانزلی	صنایع دستی (بافت)	بندر انزلی	بندر انزلی - پشت شنبه بازار - کتابخانه ولیعصر طبقه دوم	۴۲۴۰۰۵۷
هنر گستر خزر بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - پشت شنبه بازار - کتابخانه ولیعصر طبقه دوم	۴۲۴۰۰۵۷
هنر گستر خزر بندرانزلی	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بندر انزلی	بندر انزلی - پشت شنبه بازار - کتابخانه ولیعصر طبقه دوم	۴۲۴۰۰۵۷
مقرب بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - استادبوم ورزشی - پشت کارخانه یخ سازی - کوچه ششم - پلاک ۲	۱۳۴۴۵۱۳۲۹۱
مقرب بندرانزلی	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بندر انزلی	بندر انزلی - استادبوم ورزشی - پشت کارخانه یخ سازی - کوچه ششم - پلاک ۲	۱۳۴۴۵۱۳۲۹۱
توحیده بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	بندر انزلی - ابتدای خیابان سپه - جنب فروشگاه مارکوپو پلاک ۶۱ - آموزشگاه توحیده	۴۲۲۸۸۳۱
ایرن بندرانزلی	مراقبت زیبایی	بندر انزلی	بندر انزلی - انتهای خ مطهری - شهدای جنوبی - بن بست شهید مسروری	۴۲۳۱۵۵۲
نشر عمران (رشت)	عمران	رشت	بلوار شهید انصاری، ابتدای خیابان ارشاد، ساختمان قدیم مخابرات، طبقه سوم	۳۳۷۳۷۴۲۲
گیل سازه	عمران	رشت	بلوار ش بهشتی سه راه الکترونیک اول خ ش نظری	۳۳۴۴۲۱۲۱
نوبین طرح	عمران	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
فنی کاران	صنایع خودرو	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
فنی کاران	برق	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
فنی کاران	عمران	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
فنی کاران	کنترل و ابزار دقیق	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
فنی کاران	معماری	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
هنر مانا	هنرهای تجسمی	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۳۷۷۳۷۹۳
هنر مانا	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۳۷۷۳۷۹۳
طلا	مراقبت زیبایی	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
قصر شیک پوشان	صنایع پوشاک	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱
هنر برتر	صنایع پوشاک	رشت	بلوار امام کوچه آشوری	۳۴۵۲۵۱۶۱

بابائی	صنایع پوشاک	لاهیجان	بازکیاگوراب خ فضیلت	۴۲۲۹۲۱۳۶
عینی	خدمات آموزشی	آستانه اشرفیه	آستانه خیابان فردوسی اول کوچه نصر مجتمع آموزشی عینی طبقه اول	۴۲۱۲۶۴۲۴
عینی	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	آستانه خیابان فردوسی اول کوچه نصر مجتمع آموزشی عینی طبقه اول	۴۲۱۲۶۴۲۴
عینی	هنرهای تجسمی	آستانه اشرفیه	آستانه خیابان فردوسی اول کوچه نصر مجتمع آموزشی عینی طبقه اول	۴۲۱۲۶۴۲۴
عینی	بهداشت و ایمنی	آستانه اشرفیه	آستانه خیابان فردوسی اول کوچه نصر مجتمع آموزشی عینی طبقه اول	۴۲۱۲۶۴۲۴
عینی	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	آستانه اشرفیه	آستانه خیابان فردوسی اول کوچه نصر مجتمع آموزشی عینی طبقه اول	۴۲۱۲۶۴۲۴
عینی	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	آستانه اشرفیه	آستانه خیابان فردوسی اول کوچه نصر مجتمع آموزشی عینی طبقه اول	۴۲۱۲۶۴۲۴
فرانو	فن آوری اطلاعات	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه. خیابان شهید بهشتی. جنب حرم. روبروی بانک تجارت. نبش خیابان آذر زرتشت. طبقه دوم	۴۲۱۲۱۸۵۹
کوک طلائی	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه خیابان طالقانی خیابان شهدا خیابان شهید عظمی کوچه عظمی ۲	۴۲۱۳۷۰۰۳
آموزشگاه خانم کوچک	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه خ نواب روبه روی حسینیہ صادق آل محمد پلاک ۵۳	۲۴۱۲۵۲۳۶
گلباران	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه خ استقلال	۴۹۴
نوبین اشرفیه	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه آبیاری ابتدای خ آموزشگاه نوبین اشرفیه	۱۵۸۳
خانه شمال	عمران	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه - خ اهل بیت - نبش کوچه رجبی	۴۲۱۳۴۸۱۰
رهپیمای	عمران	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه - خیابان سردار جنگل	۴۲۱۳۹۰۲۹
گیشه	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه - خ مدرس - کوچه هدایت - پلاک ۱۶	۳۲۵۵
مبتکران	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	آستانه	۳۲۵۳۵۰۹۸
گلرخ	هنرهای تجسمی	رشت	آستانه	۳۳۵۳۵۰۹۸
باغ گره	صنایع دستی (بافت)	آستارا	آستارا شهرک عباس آباد فاز ۱ کوچه وحدت ۱	۴۴۸۰۳۱۶۱
تابان استارا	امور مالی و بازرگانی	آستارا	آستارا خیابان ملت روبروی مدرسه نواب صفوی	۴۴۸۳۸۷۴۷
تابان استارا	فن آوری اطلاعات	آستارا	آستارا خیابان ملت روبروی مدرسه نواب صفوی	۴۴۸۳۸۷۴۷
اکباتان	امور مالی و بازرگانی	آستارا	آستارا خیابان فارابی - روبروی کوچه پریان - ساختمان آریان - ط ۳	۴۴۸۲۹۰۲۷
اکباتان	فن آوری اطلاعات	آستارا	آستارا خیابان فارابی - روبروی کوچه پریان - ساختمان آریان - ط ۳	۴۴۸۲۹۰۲۷
آرتا	صنایع دستی (بافت)	آستارا	آستارا خیابان امام روبروی ساختمان سیدان کوچه ۴۸	۵۲۲۹۹۴۱
کاربران دانش	فن آوری اطلاعات	آستارا	آستارا - خ ساحل - خ شهید پورزاهدان - ساختمان دکتر وثوقی ط اول	۴۴۸۱۲۰۶۱
تن ناز	صنایع پوشاک	آستارا	آستارا - شهرک مهدی - مرحله اول - کوچه پنجم - نرسیده به هنرستان شهید عباسی	۴۴۸۳۰۲۷۸
زویا	فن آوری اطلاعات	آستارا	آستارا - خیابان شهید نادر حاجی عباسی - روبروی پاساژ نور - پلاک ۱۵۹	۴۴۸۲۰۹۵۵
گل نساء	مراقبت زیبایی	آستارا	آستارا - خیابان امام - پل مرداب - کوچه شمسی نژاد	۴۴۸۲۶۳۴۶
شمس تابان آستارا	صنایع دستی (بافت)	آستارا	آستارا - خ شهید مطهری - کوی پاسداران ک ۲۹	۵۲۶۸۶۱۹
افق سلامت	صنایع غذایی	آستارا	آستارا - خ دانش - ک ۱ پ ۴	۴۴۸۳۹۹۴۳
افق سلامت	خدمات تغذیه ای	آستارا	آستارا - خ دانش - ک ۱ پ ۴	۴۴۸۳۹۹۴۳
شیلان	مراقبت زیبایی	آستارا	آستارا - خ امام کوی رحمانی خ محرم نژاد ک ۸	۴۴۸۱۰۳۰۹
روبان	صنایع دستی (بافت)	آستارا	آستارا	۳۳۵۳۵۰۹۸
روبان	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	آستارا	آستارا	۳۳۵۳۵۰۹۸

شمیم کوثر	خدمات آموزشی	آستارا	آستارا	۹۱۱۲۸۱۰۶۸۹
شمیم کوثر	هنرهای تجسمی	آستارا	آستارا	۹۱۱۲۸۱۰۶۸۹
شمیم کوثر	بهداشت و ایمنی	آستارا	آستارا	۹۱۱۲۸۱۰۶۸۹
خزر دیزل دریایی بندر انزلی	صنایع خودرو	بندر انزلی	انزلی - غازیان پشت شهرک اسحاقی خ کاج بندر روبروی کاج ۳ جنب آموزشگاه دریایی کدپستی ۴۳۱۵۹۹۶۷۹۵	۳۲۴۰۰۵۲
طراحان گیلان بندرانزلی	صنایع دستی (بافت)	بندر انزلی	انزلی - خ شهدای شمالی پلاک ۷۳	۴۲۵۰۵۹۳
طراحان گیلان بندرانزلی	صنایع پوشاک	بندر انزلی	انزلی - خ شهدای شمالی پلاک ۷۳	۴۲۵۰۵۹۳
طراحان گیلان بندرانزلی	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بندر انزلی	انزلی - خ شهدای شمالی پلاک ۷۳	۴۲۵۰۵۹۳
آموزشگاه آزاد یاسمین((املش))	صنایع پوشاک	املش	املش کوچه رهبری	۴۲۷۲۷۲۳۸
محاسبان کارگاه حسابداری(املش)	امور مالی و بازرگانی	املش	املش کوچه اداره برق	۴۲۷۲۸۶۰۳
محاسبان کارگاه حسابداری(املش)	فن آوری اطلاعات	املش	املش کوچه اداره برق	۴۲۷۲۸۶۰۳
آموزشگاه کامپیوتر اندیشه املش	عمران	املش	املش روبروی اداره برق	۴۲۷۲۵۱۱۰
آموزشگاه کامپیوتر اندیشه املش	فن آوری اطلاعات	املش	املش روبروی اداره برق	۴۲۷۲۵۱۱۰
زرین فرش	صنایع دستی (بافت)	املش	املش پشت شهرداری	۱۹۸۰
زرین فرش	صنایع دستی (فرش)	املش	املش پشت شهرداری	۱۹۸۰
آموزشگاه ازاد تک آرا(املش)	مراقبت زیبایی	املش	املش پارک میرزا کوچک	۴۲۷۲۵۴۴۶
آموزشگاه آزادمیخک سفید(مرکز املش)	مراقبت زیبایی	املش	املش پارک میرزا حبیب‌بابه	۴۲۷۲۵۹۷۶
گل اندام	صنایع پوشاک	املش	املش بلوار میرزا حبیب‌الله	۴۲۷۲۰۱۸۰
بینش رایانه(مرکز املش)	امور مالی و بازرگانی	املش	املش - خ شهید لطیفی - کوچه ملی	۴۲۷۲۹۴۷۷
بینش رایانه(مرکز املش)	فن آوری اطلاعات	املش	املش - خ شهید لطیفی - کوچه ملی	۴۲۷۲۹۴۷۷
آموزشگاه ازاد گیلدخت(املش)	صنایع پوشاک	املش	املش - ابتدای جاده خرشتم بالاتر از اداره آموزش پرورش شهرستان	۴۲۷۲۵۴۹۴
آموزشگاه ازاد گیلدخت(املش)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	املش	املش - ابتدای جاده خرشتم بالاتر از اداره آموزش پرورش شهرستان	۴۲۷۲۵۴۹۴
آموزشگاه آزاد پری رخ((املش))	مراقبت زیبایی	املش	املش - خیابان ابوذر - جنب سوپر مارکت منزوی	۴۲۷۲۵۲۴۷
آموزشگاه آزاد ایران	صنایع پوشاک	املش	املش - پائین املش - جنب مدرسه پروین	۴۲۷۲۰۵۵۲

مولر(املش)				
آموزشگاه آزادنقش آفرین(املش)	صنایع دستی (بافت)	املش	املش - سرچور - کمربندی - روبه روی آهن فروشی رحمانی	۷۲۲۰۶۳۹
آموزشگاه آزادنقش آفرین(املش)	صنایع پوشاک	املش	املش - سرچور - کمربندی - روبه روی آهن فروشی رحمانی	۷۲۲۰۶۳۹
آموزشگاه آزادنقش آفرین(املش)	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	املش	املش - سرچور - کمربندی - روبه روی آهن فروشی رحمانی	۷۲۲۰۶۳۹
زرین فرش	صنایع دستی (بافت)	املش	املش - پشت شهرداری - خیابان نامجو - کوچه مجاهد پلاک ۶۳	۴۲۷۲۱۹۸۰
زرین فرش	صنایع دستی (فرش)	املش	املش - پشت شهرداری - خیابان نامجو - کوچه مجاهد پلاک ۶۳	۴۲۷۲۱۹۸۰
گیلان	عمران	رشت	امامزاده هاشم جنب دبستان توحید	۳۴۵۰۳۳۲۹
گیلان	فن آوری اطلاعات	رشت	امامزاده هاشم جنب دبستان توحید	۳۴۵۰۳۳۲۹
شالیزار	صنایع پوشاک	هشتپر	الش - روبروی پمپ بنزین بهزادی جنب آموزشگاه شالیزار	۴۴۲۵۰۲۴۸
استقلال	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	استانه.خ مدرس.پلاک ۵۳	۴۲۱۲۳۲۶۴
استقلال	صنایع دستی (دوختهای سنتی)	آستانه اشرفیه	استانه.خ مدرس.پلاک ۵۳	۴۲۱۲۳۲۶۴
نگارستان آستانه اشرفیه	صنایع دستی (بافت)	آستانه اشرفیه	استانه اشرفیه کوچه شهید امینیان	۹۱۱۱۴۳۵۲۴۵
آریان	صنایع پوشاک	آستانه اشرفیه	استانه اشرفیه بلوار دکتر معین خیابان اهل بیت	۴۲۱۲۸۹۸۰
سروناز	مراقبت زیبایی	آستانه اشرفیه	استانه اشرفیه اول خ استقلال آموزشگاه سروناز	۲۶۹۳
سپنتا (گلوریا سابق)	مراقبت زیبایی	کیاشهر	استانه اشرفیه - بندر کیاشهر :خ شهدا کوچه گل رز ۷ آموزشگاه سپنتا (گلوریا سابق)	۴۲۸۲۰۹۴۰
روشنک	مراقبت زیبایی	رودسر	استان گیلان شهرستان رودسر ابتدای شهرک شهید رجائی	۶۲۲۹۵۱۸
آموزشگاه معمار صنعت (ماسال)	عمران	ماسال	استان گیلان - ماسال - میدان امام خمینی	۴۴۶۶۱۶۸۸
آموزشگاه معمار صنعت (ماسال)	ساختمان	ماسال	استان گیلان - ماسال - میدان امام خمینی	۴۴۶۶۱۶۸۸
آموزشگاه معمار صنعت (ماسال)	معماری	ماسال	استان گیلان - ماسال - میدان امام خمینی	۴۴۶۶۱۶۸۸
پامچال	صنایع پوشاک	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - صدر محله	۶۲۲۰۴۹۰
پامچال	هنرهای تزئینی	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - صدر محله	۶۲۲۰۴۹۰
پامچال	صنایع دستی (فرش)	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - صدر محله	۶۲۲۰۴۹۰
افروز	صنایع پوشاک	رحیم آباد	استان گیلان - شهرستان رودسر - شهر رحیم آباد کوچه شهید عباس پوررضا	۷۶۲۱۵۹۵
افروز	مراقبت زیبایی	رحیم آباد	استان گیلان - شهرستان رودسر - شهر رحیم آباد کوچه شهید عباس پوررضا	۷۶۲۱۵۹۵
لطیف	صنایع دستی (بافت)	کلاچای	استان گیلان - شهرستان رودسر - شهر کلاچای - ۱۸ متری دوم - جنب آزانس صدف - آموزشگاه صنایع دستی لطیف	۹۱۱۷۶۰۰۶۷۸
الگوی برتر	صنایع پوشاک	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - شهر رحیم آباد - خیابان مطهری	۷۶۲۵۱۱۰
ارکیده ((رودسر))	مراقبت زیبایی	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - خیابان شهدا - بعد از پل	۱۳۴۲۶۲۴۸۶۷

پاسارگاد شمال سبز رودسر	عمران	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - انتهای خیابان ۷۲ تن - کوچه شهید میراحمدی	۶۲۲۰۶۹۰
گلریز	صنایع نساجی	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - روبروی شهرداری	۶۲۱۴۴۲۳
بلوری	صنایع پوشاک	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - پشت بانک ملی مرکزی	۴۲۶۱۱۲۲۴
بلوری	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - پشت بانک ملی مرکزی	۴۲۶۱۱۲۲۴
آموزشگاه کسری رودسر	عمران	رودسر	استان گیلان - شهرستان رودسر - پاساژ امیرپور طبقه دوم کد پستی ۴۴۸۱۷۵۶۸۷۷	۴۲۶۱۳۳۳۵
آموزشگاه کامپیوتر آرش	فن آوری اطلاعات	آستارا	استارا.خ امام .کوچه پشت مسجد جعفر صادق(غ) پلاک ۴۵	۴۴۸۱۶۱۰۵
آموزشگاه شهریار رایانه تالش	فن آوری اطلاعات	اسالم	اسالم-خ امام -نیش کوچه انارستان	۴۴۶۱۹۹۸
بوستان	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	رشت	tajhiz@yahoo.com	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
بوستان	کشاورزی (باغی - زراعی)	رشت	tajhiz@yahoo.com	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
بوستان	امور مالی و بازرگانی	رشت	tajhiz@yahoo.com	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
بوستان	امور دام و ماکیان	رشت	tajhiz@yahoo.com	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
بوستان	امور باغی	رشت	tajhiz@yahoo.com	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
بوستان	امور زراعی	رشت	tajhiz@yahoo.com	۱۸۲۵۲۲۶۰۸۱
تجهیز بنا(رشت)	برق	رشت	tajhiz@yahoo.com	۷۲۲۲۴۲۷
تجهیز بنا(رشت)	تاسیسات	رشت	tajhiz@yahoo.com	۷۲۲۲۴۲۷
تجهیز بنا(رشت)	فناوری انرژی های نو و تجدید پذیر	رشت	tajhiz@yahoo.com	۷۲۲۲۴۲۷
میخک (لنگرود)	صنایع نساجی	لنگرود	(آدرس:گیلان-لنگرود-خیابان ۱۷شهریور-کوچه هدایت پلاک) (۷۲۵۲۳۳۷۲۹شماره تماس:۵۲۲۶۱۶۲-۰۱۴۲)	۴۲۵۲۶۱۶۲
میخک (لنگرود)	صنایع چرم، پوست، خز	لنگرود	(آدرس:گیلان-لنگرود-خیابان ۱۷شهریور-کوچه هدایت پلاک) (۷۲۵۲۳۳۷۲۹شماره تماس:۵۲۲۶۱۶۲-۰۱۴۲)	۴۲۵۲۶۱۶۲
تک پرداز (لنگرود)	امور مالی و بازرگانی	لنگرود	(آدرس:گیلان-لنگرود-خیابان ۱۷ شهریور-ساختمان درمانگاه امام حسین طبقه دوم)(شماره تماس:۰۱۳۴۲۵۴۹۹۱۹)کد	۴۲۵۴۹۹۱۹
تک پرداز (لنگرود)	فن آوری اطلاعات	لنگرود	(آدرس:گیلان-لنگرود-خیابان ۱۷ شهریور-ساختمان درمانگاه امام حسین طبقه دوم)(شماره تماس:۰۱۳۴۲۵۴۹۹۱۹)کد	۴۲۵۴۹۹۱۹
آموزشگاه نگین رایانه (ماسال)	فن آوری اطلاعات	صومعه سرا	ماسال -بلوار ولی عصرعج -بالا تر از شهرداری ماسال	۴۴۶۶۱۵۲۰
هزارنقش	صنایع دستی (بافت)	سیاهکل	سیاهکل خیابان شهدا کوچه اخوان چهارم آموزشگاه هزار نقش	۱۴۲۳۲۲۸۴۲۰
آموزشگاه آزاد شبینم	صنایع پوشاک	هشتپر	تالش - خ پاسداران	۴۴۳۳۲۹۵۲
پردیس	صنایع پوشاک	کیاشهر	استانه اشرفیه - بندرکیاشهر :خ امام خمینی کوچه شهیدصدق نژاد آموزشگاه پردیس	۴۲۸۲۴۵۸۹
آموزشگاه نیکو (صومعه سرا)	مراقبت زیبایی	گوراب زرمیخ	گورابزرمیخ	۴۴۳۹۲۳۵۱